К делу №1-26/2024

УИД: 23RS0052-01-2023-001322-92

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

город Тихорецк Краснодарского края 03 декабря 2024 года

Тихорецкий районный суд Краснодарского края в составе:

председательствующего судьи Юраш С.В.,

с участием секретарей судебного заседания Басиевой Л.Ю., Король А.Е., Поляковой А.А.,

с участием государственного обвинителя – старшего помощника Тихорецкого межрайонного прокурора Томбулова Г.И., ФИО3, ФИО5, ФИО8,

подсудимого ФИО9, 

защитников подсудимого:

адвоката Иванова С.Ю., предоставившего представившего удостоверение №№ от 09.11.2020 и ордер № 118532 от 13.02.2024,

адвоката Парушевой Е.В., предоставившей удостоверение №№ от 09.02.2007 и ордер № 732111 от 30.01.2024,

адвоката Положенцевой А.В., представившей удостоверение № № от 24.03.2020 и ордер № 171567 от 29.01.2024,

потерпевшего Потерпевший №1,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении:

ФИО9, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес> ССР, гражданина Российской Федерации, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, пенсионера, имеющего высшее образование, не женатого, не имеющего на иждивении несовершеннолетних детей, по учетным данным военного комиссариата не состоящего на воинском учете, не имеющего постоянного источника доходов, не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного частью 4 статьи 159 Уголовного кодекса Российской Федерации,

у с т а н о в и л:

ФИО9 совершил мошенничество, то есть приобретение права на чужое имущества путем злоупотребления доверием, совершенное в особо крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

ФИО1, в апреле 2012 года, более точные дата и время предварительным следствием не установлены, совместно с ранее ему знакомым Потерпевший №1, являющимся генеральным директором и единственным учредителем ООО «Кубаньремстрой-2» ИНН 

<

***> (далее по тексту - ООО «Кубаньремстрой-2»), находился в офисе ООО «Кубаньремстрой-2», расположенном по адресу: 

<

адрес>, промзона №, где от последнего ему стало известно о его намерениях приобрести в собственность земельный участок на территории Тихорецкого района и построить на нем базу для ООО «Кубаньремстрой-2», состоящую из офисного здания, зданий гаражных боксов, склада и проходной. В результате услышанного у ФИО9, находившегося в указанное время по указанному адресу, возник преступный умысел, направленный на приобретения права на имущество Потерпевший №1 путем злоупотребления доверием.

С целью реализации своего преступного умысла, направленного на приобретение права на чужое имущество, из корыстных побуждений, с целью личного материального обогащения, осознавая общественную опасность своих преступных действий в виде причинения материального ущерба в особо крупном размере и желая их наступления, ФИО9, в неустановленные следствием дату и время, но не позднее 04 июня 2012 года, находясь в офисе ООО «Кубаньремстрой-2», расположенном по адресу 

<

адрес> ввел в заблуждение Потерпевший №1 относительно своих истинных намерений и убедил последнего заключить с ним устную договоренность, согласно которой Потерпевший №1 должен был передать ФИО9 денежные средства в размере 5 500 000 рублей, а ФИО9, в свою очередь, должен был передать ему право собственности на земельный участок с кадастровым номером № общей площадью 2061 квадратных метров и право собственности на расположенное на указанном участке нежилое здание (одноэтажное кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 квадратных метров) общей стоимостью 3 500 000 рублей, расположенные по адресу: 

<

адрес> а также передать право собственности на квартиру, расположенную по адресу 

<

адрес>, корп. Б, 

<

адрес>, стоимостью 1 000 000 рублей и денежные средства в размере 1 000 000 рублей. Потерпевший №1, будучи уверенным в истинности намерений ФИО9 исполнить взятые на себя обязательства по передаче Потерпевший №1 права собственности на земельный участок с кадастровым номером №, общей площадью 2061 квадратных метров и права собственности на расположенное на указанном участке нежилое здание (одноэтажное кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 квадратных метров) стоимостью 3 500 000 рублей, расположенные по адресу: 

<

адрес>, доверяя последнему, заключил с ним устную договоренность. При этом ФИО9 заверил Потерпевший №1 о своих истинных намерениях об исполнении устной договоренности, однако скрыл от последнего, что указанный выше земельный участок находится в собственности муниципального образования Тихорецкий район. То есть, фактически, ФИО9 не имел намерений выполнять условия устной договоренности.

Во исполнение достигнутой договоренности Потерпевший №1 в неустановленные предварительным следствием дату и время, но не позднее 04.06.2012, находясь по адресу 

<

адрес> полностью выполнил свои обязательства, путем передачи ФИО9 денежных средств в размере 5 500 000 рублей, а ФИО9, с целью придания видимости исполнения условий заключенной устной договоренности, частично выполнил свои обязательства: а именно, в неустановленные следствием дату и время, но не позднее 10.12.2013, находясь по адресу 

<

адрес>, передал Потерпевший №1 право собственности на квартиру, расположенную по 

<

адрес> кадастровый №, стоимостью 1 000 000 рублей, а также денежные средства в размере 1 000 000 рублей. После чего ФИО9, продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на приобретение права на имущество Потерпевший №1, злоупотребляя доверием последнего, используя доверительные отношения, обусловленные личными отношениями, с целью безвозмездного приобретения права на имущество Потерпевший №1, убедил его при выкупе земельного участка с кадастровым номером № из собственности муниципального образования 

<

адрес>, а также смежного земельного участка с кадастровым номером №, общей площадью 2 519,0 квадратных метров, оформить их в собственность ФИО9, убедив Потерпевший №1 в добросовестности своих намерений, заверив, что передаст право собственности на имущество после завершения выкупа земельных участков, их объединения и окончания строительства на их территории зданий и ввода всех объектов в эксплуатацию, при этом не имея намерения выполнять свое обязательство и условия договоренности.

Потерпевший №1, будучи неосведомленным о преступных намерениях ФИО9, находясь под воздействием злоупотребления доверием последнего, согласился на предложенные ФИО9 условия, и за счет собственных средств и средств ООО «Кубаньремстрой-2» приобрел земельный участок с кадастровым номером № общей площадью 2 061 квадратных метров, смежный земельный участок с кадастровым номером №, общей площадью 2 519,0 кв.м., по 

<

адрес> в 26 метрах в северо-восточном направлении от угла нежилого здания №Б, которые в последующем были объединены в один земельный участок с кадастровым номером №, общей площадью 4580 квадратных метров, с кадастровой стоимостью 3 616 871,80 рублей, право собственности на который 18 июня 2015 года зарегистрировал на ФИО9, реконструировал одноэтажное кирпичного здание ветеринарного пункта кадастровый № с кадастровой стоимостью 12 426 741,23 рубля, построил здание гаражных боксов общей площадью 362 квадратных метра, кадастровый № с кадастровой стоимостью 9 720 666,54 рубля, право собственности на которое 28 января 2016 года зарегистрировал на ФИО9, построил здание склада общей площадью 92,8 кв.м., кадастровый номер №, с кадастровой стоимостью 2 491 927,78 рублей, право собственности на которое 28 января 2016 года зарегистрировал на ФИО9, построил здание проходной, общей площадью 14,6 квадратных метров, кадастровый №, с кадастровой стоимостью 392 048,98 рублей, право собственности на которое 09 июня 2016 года зарегистрировал на ФИО9 

В результате регистрации права собственности на вышеуказанные объекты недвижимости, ФИО9, приобрел право на имущество Потерпевший №1 и юридически закрепленную возможность вступить во владение или распорядиться имуществом Потерпевший №1 как своим собственным, и отказался выполнить ранее достигнутую с Потерпевший №1 договоренность и передать ему право собственности на объекты: земельный участок с кадастровым номером № общей площадью 4580 квадратных метров, с кадастровой стоимостью 3 616 871,80 рублей, кирпичное здание ветеринарного пункта кадастровый № с кадастровой стоимостью 12 426 741,23 рубля, здание гаражных боксов общей площадью 362 квадратных метра, кадастровый № с кадастровой стоимостью 9 720 666,54 рубля, на здание склада общей площадью 92,8 кв.м., кадастровый №, с кадастровой стоимостью 2 491 927,78 рублей, на здание проходной общей площадью 14,6 кв.м., кадастровый №, с кадастровой стоимостью 392 048,98 рублей, общей стоимостью 28 648 256,33 рублей, в результате чего причинил Потерпевший №1 материальный ущерб в особо крупном размере на общую сумму 28 648 256,33 рубля. 

В судебном заседании подсудимый ФИО9 вину в предъявленном ему обвинении признал в полном объеме, согласен с предъявленным ему обвинением, в содеянном раскаялся, просил строго его не наказывать, указал, что в настоящее время ущерб потерпевшему возмещен, объекты недвижимости переоформлены на Потерпевший №1, поскольку прошло много времени многое он уже не помнит.

Помимо признания своей вины ФИО9 по факту совершения мошенничества, то есть приобретения права на чужое имущества путем злоупотребления доверием, совершенного в особо крупном размере, вина подсудимого подтверждается следующим. 

Из показаний допрошенного в судебном заседании потерпевшего Потерпевший №1 следует, что он знаком с ФИО9, примерно с 2012 года, отношения сложились нормальные, дружеские, доверительные, они вместе работали. В 2012 году, когда ФИО9, был принят им на работу он являлся генеральным директором «КубаньРемСтрой 2», данную должность он занимает и по сей день. Познакомились с ФИО9, и он принял его на работу в должности заместителя директора по экономической безопасности, он доверял ФИО9 Ему нужна была территория для размещения строительной базы, техники и её ремонта, а также офиса для сотрудников. У ФИО9 была такая территория, так называемая «база» по адресу: 

<

адрес> с расположенным на нем зданием. База находилась в ветхом состоянии. ФИО9 показал ему территорию. Стоимость базы озвучивалась в районе 3,5 миллиона рублей, они договорились о сделке купли-продажи. При оформлении документов по сделке выяснилось, что земля под зданием принадлежит муниципалитету. В связи с чем, ими было принято решение о том, что ФИО9 выкупает у поселения землю, на которой расположена база. Денежные средства на приобретение земли давал он, ФИО9 в этом не участвовал. Оформлением документов от имени ФИО9 занимался сотрудник ФИО19 №6. Стоимость земли составила около 300000 рублей. В итоге стоимость базы составила 5,5 миллиона рублей. В тот период он купил дом в 

<

адрес> продавался за 5,5 миллиона рублей еще один дом, который понравился ФИО9 В связи с чем, между ним и ФИО9 была достигнута устная договоренность, согласно которой в счет оплаты за базу он купит для ФИО9 этот дом для него. Все договоренности между ФИО9 и ним были исключительно устные, поскольку на тот момент между ними были доверительные отношения. Строительство базы производилось исключительно за его счет, без привлечения денежных средств ФИО9 После завершения строительства базы, выяснилось, если собственник владеет объектом недвижимости менее 5 лет, то он выплачивает 15% подоходного налога с продажи, т.е. ФИО9 был юридически хозяином (собственником) и земли и здания. Кадастровая стоимость выросла в разы, и составила примерно 28 миллионов при продаже. Поэтому между ним и ФИО9 вновь достигнута устная договоренность, что по прошествии 5 лет они переоформят базу на него. В 2017 году ФИО9 перестал выполнять свою работу, у него появились в ФИО9 претензии, у них испортились отношения и ФИО9 уволился. Через некоторое время от его сотрудника ФИО27 ему стало известно, что ФИО9 хочет продать базу. Вначале он не придал этому значения. Позже ФИО27 ездил в командировку с ФИО9, и слышал, как Бохуа разговаривал по телефону с ФИО19 №2 и уточнял о продаже базы. Он связался с ФИО9, предложил ему составить предварительный договор купли-продажи, но ФИО9 уклонялся от подписания, на звонки не отвечал, говорил что есть какие то обременения, но он был готов заплатить налоги. Кроме базы, на ФИО9 была еще оформлена купленная им квартира. Расположенная в городе Санкт-Петербурге при следующих обстоятельствах. Он находился, когда ему приобрести указанную квартиру. Он передал деньги наличными ФИО9, он приобрел квартиру и оформил ее на себя.

В судебном заседании свидетель обвинения ФИО19 №8 суду пояснил, что в течение двадцати лет находится в дружеских отношениях с Потерпевший №1 О произошедших событиях он знает со слов Потерпевший №1 Также ему известно, что ФИО9 является бывшим работником Потерпевший №1 Несколько лет назад между Потерпевший №1 и ФИО9 достигнута устная договоренность о покупке земельного участка с постройкой, расположенных в 

<

адрес>, а также о приобретении дома в 

<

адрес>. Ему известно, что ФИО9 не выполнил своих обязательств, и у них по этому поводу состоялись несколько разговоров, свидетелем одного из которых он являлся. Так, он приехал в город Краснодар в гости к Потерпевший №1, у которого в гостях также находился ФИО9 В его присутствии Потерпевший №1 попросил ФИО9 переоформить документы на него, но ФИО9 отказывался выполнять договоренность. Также Потерпевший №1 рассказывал ему о квартире в Санкт – Петербурге, которую приобрел ФИО1, оформил ее на себя, однако деньги за покупку передавал ему Потерпевший №1 Кроме того, ему известно, что до настоящего времени все принадлежит ФИО9

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №8 от 03.05.2023 следует, что среди его знакомых есть Потерпевший №1, который ему знаком, как местный житель, он занимался строительством, в связи с чем, он обращался к нему. Летом 2019, дату не помнит, он встретился с Потерпевший №1 в городе Тихорецке и тот рассказал ему, что у него есть проблемы с его бывшим работником – ФИО9 Он рассказал, что несколько лет назад договорился с ФИО9, об устной сделке, в результате которой ФИО9 обязался передать Потерпевший №1 земельный участок с постройкой, расположенный в 

<

адрес>, а Потерпевший №1 обязался приобрести для ФИО9 дом в 

<

адрес>. Потерпевший №1 свои обязательства выполнил, а ФИО9 отказался переоформить базу на Потерпевший №1 в связи с данной ситуацией он попросил его по присутствовать при переговорах с ФИО9 по этому вопросу. Через несколько дней он приехал в 

<

адрес>, домой к Потерпевший №1, где стал свидетелем разговора следующего содержания: ФИО19 №16 и Потерпевший №1 вели переговоры с ФИО9 о подписании документов по передаче права собственности на базу, расположенную по адресу: 

<

адрес>, которая фактически построена Потерпевший №1, а юридически находилась в собственности ФИО1 ФИО13 разговор длился несколько часов. В ходе переговоров, свидетелем которых он стал, он услышал следующее: Потерпевший №1 просил ФИО9 подписать договор купли-продажи базы, но ФИО9 не соглашался его подписывать. В глаза говорил, что подпишет, но подпись в документах не ставил. ФИО98 попросил ФИО9, подписать документы по продаже базы, сказал. Что ему известно о намерениях ФИО9 распорядиться имуществом - базой. Но ФИО9 отрицал это, однако никаких действий направленных на исполнение своих обязанностей перед Потерпевший №1 не принимал, приводил какие-то нелепые отговорки. Сказал, что ему не нравится текст договора, но что конкретно не нравится, не говорил. Одна из отговорок была о том, что на базу наложен арест приставами из-за какой-то незначительной задолженности, поэтому ФИО9 якобы не имеет права подписать договор. Потерпевший №1 предложил ему из своих средств оплатить эту задолженность, но ФИО9 отказался. От себя добавил, что это надуманная отговорка, так как наличие ареста на земельном участке никак не препятствует подписанию договора купли-продажи. Так как он давно занимается предпринимательской деятельностью, ему известно, что в таких случаях стороны прописывают наличие ареста в договоре купли-продажи. Также одной из отговорок ФИО9 было то, что он не подпишет договор, так как не хочет платить налог с продажи. На что Потерпевший №1 сказал ему, что сам оплатит налог из личных средств и даже пропишет это в договоре, на и это ФИО9 не устроило. Также из разговора он понял, что ранее ФИО98 приобретал квартиру в 

<

адрес>, которую оформил на ФИО9, также по устной договоренности, ФИО9 в том же разговоре этот факт подтвердил, что квартира ему принадлежит формально, а на самом деле является собственностью Потерпевший №1 Однако позднее от Потерпевший №1 ему стало известно, что ФИО9 распорядился указанной квартирой. Также ему известно, что Потерпевший №1 на протяжении периода с 2017 по 2021 года пытался добиться от ФИО9 подписания документов, и весь это период ФИО9 уклонялся от подписания договора, сам никаких мер к возвращению имущества не принимал, свой вариант договора не представил (том 14 л.д.48-50).

В судебном заседании свидетель обвинения ФИО19 №8 оглашенные показания подтвердил в полном объеме, указал, что подписи в протоколе допроса принадлежат ему.

Допрошенная в судебном заседании свидетель обвинения ФИО19 №10, суду пояснила, что она знакома с Потерпевший №1 и ФИО9 Она работала в ООО «КубаньРемСтрой 2», ее руководителем был Потерпевший №1, также в организации работал и ФИО9 Во время работы общались, отношения были хорошие, рабочие. Примерно в 2007 году ФИО9 пришел работать в ООО «КубаньРемСтрой 2», офис которой на тот момент располагался в 

<

адрес>. В тот же период времени Потерпевший №1 в тот момент подыскивал участок для строительства базы. ФИО1 предложил Потерпевший №1 участок. Со слов ФИО9 и Потерпевший №1 ей известно, что по достигнутой между ними договоренности Потерпевший №1 приобрел в счет платы за участок дом для ФИО9 в г. Краснодаре. Строительством объекта и его финансированием занимался Потерпевший №1, ФИО9 не касался стройки и закупкой материала, однако спустя время ФИО9 начал претендовать на построенную базу. Оформлением документов занимался заместитель директора ФИО19 №6, титульным владельцем указанной базы являлся ФИО9 Также со слов Потерпевший №1 ей известно, что ФИО9 уклонялся от переоформления документов на объект, однако сами документы она не видела. Кроме того, ФИО9 говорил ей, что не желает переоформлять землю. В её должностные обязанности входила отчетность за документы по закупкам строительных материалов. Она лично выписывала накладные на имя Потерпевший №1 На сегодняшний день ей известно, что до сих пор к соглашению стороны не пришли, и ее мнению, что ФИО9 поступает не честно, поскольку хочет завладеть чужим имуществом. Также пояснила, что в 2017 году Потерпевший №1 попросил её купить билеты для ФИО9 в 

<

адрес>, для приобретения и оформления квартиры на Потерпевший №1, для чего дал ей денежные средства. Кроме того, ФИО9 заходил к ней в кабинет и сказал, что летит в 

<

адрес> для оформления квартиры. То есть Потерпевший №1 покупал квартиру, а ФИО1 был доверенным лицом. Впоследствии Потерпевший №1 стало известно, что ФИО9 оформил питерскую квартиру на себя.

Допрошенный в судебном заседании свидетель обвинения ФИО19 №16 суду пояснил, что примерно в 2017 году он познакомился с Потерпевший №1 и ФИО9 Потерпевший №1 он консультировал по юридическим вопросам. Потерпевший №1 является генеральным директором ООО «Кубаньремстрой-2», единственным учредителем и участником указанного Общества. Потерпевший №1 намеревался приобрести земельный участок на территории 

<

адрес>, а ФИО9 предложил ему приобрести у него принадлежащие ему земельный участок, с расположенным на нем нежилым зданием расположенные в поселке 

<

адрес>, и подходящие под строительство новой базы ООО «Кубаньремстрой-2». Затем выяснилось, что нежилое здание принадлежало ФИО9, а земельный участок под ним был в собственности администрации, и ФИО9 имел преимущественное право выкупа земельного участка, расположенного под принадлежащим ему зданием и оформлению его в собственность. Потерпевший №1 нужен был земельный участок больше, в связи с чем, он решил приобрести также соседний участок для последующего их объединения. Согласно договоренности, Потерпевший №1 и ФИО9 решили приобрести соседний участок в собственность ФИО9, и, во избежание затруднений при оформлении нескольких объектов недвижимости по отдельности, на него же оформить второй участок. Позже ФИО9 должен был продать Потерпевший №1 здание, и оформить на Потерпевший №1 земельные участки под зданием, а в счет оплаты Потерпевший №1 пообещал ФИО9 приобрести дом в 

<

адрес>. Потерпевший №1 не однократно обращался к ФИО9 с просьбой по переоформлению всей базы на него, подготавливался предварительный договор купли- продажи, однако ФИО9, под разными предлогами, в том числе и в связи с несогласием с условиями договора, отказывался переоформить на Потерпевший №1 указанное имущество. Примерно пять лет назад он с Потерпевший №1 ездили к ФИО9 домой в 

<

адрес>. Потерпевший №1 просил ФИО9 подписать документы по переоформлению базы, с участием его супруги, чтобы соблюсти требования закона. ФИО9 заверил его, что жена, безусловно даст нотариально заверенное согласие, и подпишет все необходимые документы для переоформления базы в собственность Потерпевший №1 предложил ФИО9 подписать предварительный договор подтверждающий договоренность. ФИО9, прочитав договор, сказал, что ничего подписывать не будет и быстро вышел. Потерпевший №1 пошел следом за ним, пытаясь поговорить, но разговора у них не вышло.

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №16 от 17.04.2021 (том 13 л.д.18-21) следует, что с ФИО9 он знаком с 2018 года, когда тот обратился к нему, поскольку одному из его работников нужна была юридическая помощь. Примерно через месяц ФИО1 познакомил его с Потерпевший №1, которому также нужны были юридические консультации. Как ему известно, ФИО9 ранее работал у Потерпевший №1 заместителем директора по безопасности. В этот период времени между ФИО9 и Потерпевший №1 были напряженные отношения в связи со следующим. Потерпевший №1 является генеральным директором ООО «Кубаньремстрой-2», расположенного 

<

адрес>, единственным учредителем, единственным участником указанного Общества, то есть 100% доли в уставном капитале Общества принадлежат ему, указанная организация была зарегистрирована в качестве юридического лица 06 марта 2007 г. примерно в 2012 году Потерпевший №1 намеревался приобрести земельный участок на территории 

<

адрес>, а ФИО9 предложил ему приобрести у него, с его слов, принадлежащие ему земельный участок с нежилым зданием расположенные по адресу: 

<

адрес>, и подходящие под строительство новой базы ООО «Кубаньремстрой-2». Данное имущество ФИО9 оценивал в 3 500 000 рублей. Затем выяснилось, что одноэтажное кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 кв.м., по адресу: 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>-Б. принадлежало ФИО9, а земельный участок под ним был в собственности администрации, и ФИО9 имел преимущественное право выкупа земельного участка, расположенного под принадлежащим ему зданием и оформлению его в собственность. Размер данного участка был недостаточным и Потерпевший №1 решил приобрести также смежный участок для последующего их объединения. Согласно договоренности решили приобрести данный участок в собственность Бохуа, и во избежание затруднений при оформлении нескольких объектов недвижимости по отдельности на него же оформить второй участок. В результате, весной 2012 года он и ФИО9 достигли соглашения, что после оформления объектов недвижимости, между ними будет заключен договор купли-продажи на следующие объекты: одноэтажное кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 кв.м.; земельный участок под зданием (ранее имел следующие реквизиты: к/н №, общей площадью 2061,0 кв.м., адрес: 

<

адрес> и смежный земельный участок (ранее имел следующие реквизиты: к/н № общей площадью 2519,0 кв.м., адрес: 

<

адрес> в 26 метра в северо-восточном направлении от угла нежилого здания №Б), в последующем в 2014 г. объединенные в один земельный участок с кадастровым номером № общей площадью 4580 кв.м. Согласно достигнутой договоренности ФИО9 должен был продать Потерпевший №1 нежилое здание, и оформить на Потерпевший №1 земельные участки под зданием, а в счет оплаты Потерпевший №1 пообещал Бохуа приобрести дом в 

<

адрес>, так как Бохуа нуждался на тот момент в жилье. Стоимость домовладения, расположенного по адресу 

<

адрес> которое подобрал для себя ФИО10 составляла 5 500 000 рублей. В связи с тем, что данная стоимость была больше оговоренной суммы в 3 500 000 рублей, ФИО10 предложил передать в собственность Потерпевший №1 квартиру стоимостью 1 000 000 рублей. Во исполнение договоренности Потерпевший №1 передал ФИО9 денежные средства в размере 5,5 млн. рублей и Бохуа приобрел вышеуказанное домовладение. В свою очередь, ФИО9 свои обязательства исполнил лишь частично: он передал Потерпевший №1 передал квартиру, расположенную в 

<

адрес> в районе магазина «Чайка», по цене, ранее определенной им самим в размере 1000000 рублей. Денежные средства в размере 1 000 000 (один миллион) рублей во исполнение части обязательств, ФИО9 выплатил Потерпевший №1 лишь в 2014 году.Потерпевший №1 занимался благоустройством вышеуказанных земельных участков, строительством на них зданий и сооружений, и в 2015 году база введена в эксплуатацию. В 2018 году ему стало известно от Потерпевший №1, что ФИО9 уклоняется от оформления документов на базу в собственность Потерпевший №1 и избегает с ним встреч. Однажды, в сентябре 2018 года, Потерпевший №1 после неоднократных попыток связался с ФИО9 и попросил его поприсутствовать при их встрече. Когда ФИО9 пришел на переговоры Потерпевший №1 спросил у него собирается ли Бохуа подписывать документы для переоформления базы в собственность Потерпевший №1, на что ФИО9 сказал, что все подпишет на следующий день. Однако, после этого он «потерялся». Он перестал отвечать на телефонные звонки Потерпевший №1, на связь не выходил, на его телефон он тоже не отвечал. Спустя полгода, Потерпевший №1 предложил поехать по месту проживания ФИО9 в г.Краснодар. Приехав на адрес проживания ФИО9 в июле 2019 года, ФИО98 позвал Бохуа и они пришли в соседний дом, принадлежащий Потерпевший №1, где он их ждал. Когда они пришли они разговаривали на веранде, он слышал что Потерпевший №1 просил ФИО9 подписать документы по переоформлению базы, с участием его супруги, чтобы соблюсти требования закона. ФИО9 сказал, что жена, безусловно даст свое согласие, нотариально заверенное и подпишет все необходимые документы для переоформления базы в собственность Потерпевший №1, заверив, что на следующий день пойдет с женой к нотариусу и все сделает. Затем его позвал Потерпевший №1 и предложил ФИО9 подписать предварительный договор подтверждающий договоренность. ФИО9 пояснил, что подпишет все необходимые документы после того как он их подготовит. На что он достал уже подготовленный заранее предварительный договор и протянул его ФИО9 Он взял его в руки, прочитал, и сказал, что ничего подписывать не будет и быстро вышел. Потерпевший №1пошел следом за ним, пытаясь поговорить, но разговора у них не вышло. Таких встреч было несколько и каждый раз он отказывался подписывать документы, каждый раз обещал подписать «на днях», однако после таких встреч «пропадал».

ФИО19 обвинения ФИО19 №16 подтвердил оглашенные показания.

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №14 от 06.06.2023 (том 14 л.д.96-98) следует, что ФИО9 ей знаком, так как они вместе работали в ООО «Кубаньремстрой-2». Никаких отношений с ним не поддерживала и не поддерживает. Общалась только по работе. Работала в должности бухгалтера с 2008 года по 2018 в ООО «Кубаньремстрой-2», ФИО9 устроился работать в ООО «Кубаньремстрой-2» в 2012. Как ей известно, до этого времени Потерпевший №1, генеральный директор ООО «Кубаньремстрой-2» и ФИО9 не были знакомы. Познакомились они в 2012 году и у них сразу сложились очень дружеские отношения. В 2012 года ООО «Кубаньремстрой-2» осуществляло свою деятельность в арендованных помещениях в 

<

адрес>. Как мне известно, Потерпевший №1 хотел приобрести земельный участок в Тихорецком районе, чтобы построить базу для осуществления деятельности ООО «Кубаньремстрой-2». Когда они стали общаться с ФИО9, Потерпевший №1 приобрел у ФИО9 здание зверохозяйства, расположенное в 

<

адрес> где в дальнейшем он реконструировал здание зверохозяйства, построив офис, а также гаражные боксы, склады и вспомогательные помещения, где ООО «Кубаньремстрой-2» осуществляло свою деятельность, приобрел земельный участок. Ей как бухгалтеру было известно, что он приобрел земельный участок и произвел строительство на нем за свои личные денежные средства и денежные средства ООО «Кубаньремстрой-2». ФИО9 не вкладывал в строительство и приобретение земельного участка своих денежных средств. Потерпевший №1 оформлял земельный участок и здания, расположенные на нем в собственность ФИО9 ФИО9 было известно, что Потерпевший №1 оформляет имущество (земельные участки и здания базы) на него, как собственник базы он получал арендные платежи от ООО «Кубаньремстрой-2». Последний раз общалась по телефону с ФИО9, который позвонил пару дней назад, попросил прийти к следователю дать показания, но о чем именно он просил, не расслышала, так как было плохое качество связи.

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО30 от 02.05.2023 следует, что ранее он являлся конкурсным управляющим ООО ПСФ «Кубаньремпуть». Ему известно, что ФИО9, будучи директором ООО ПСФ «Кубаньремпуть», заключил договор цессии от 04 марта 2019 года без номера, который, согласно справке об исследовании № 4/68 - 1216 от 28 января 2020 года, представляет собой сделку по отчуждению имуществ должника, не являющуюся сделкой купли-продажи, приведшую к сокращению имущества должника, данная сделка привела к уменьшению конкурсной массы на суму на сумму 3 606 289,66 рублей. Конкурсной массы ООО ПСФ «Кубаньремпуть» было на тот момент и в настоящее время недостаточно для погашения требований кредиторов. В настоящее время имеются основания для привлечения руководства ООО ПСФ «Кубаньремпуть» к субсидиарной ответственности. Так как конкурсной массы ООО ПСФ «Кубаньремпуть» недостаточно для погашения требований кредиторов, и тот факт, что ФИО9 продал дебиторскую задолженность в размере 3 606 289,66 рублей, тем самым уменьшил конкурсную массу, имеются основания для привлечения его к субсидиарной ответственности. Таким образом, если ФИО9 будет привлечен к субсидиарной ответственности, то будет отвечать по долгам предприятия личным имуществом (том 14 л.д. 43-45).

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №5 от 20.04.2021 (том 13 л.д.64-67) следует, что согласно которому она пояснила, что ранее проживала на съемном жилье в г.Краснодаре. в 2012 ее супруг, ФИО9 приобрел дом в 

<

адрес>. данный дом он покупал за свои личные сбережения, которые он получил от продажи квартиры в г.Тихорецке. Своих личных средств она в приобретение дома не вкладывала, так как после окончания школы вышла замуж и никогда не работала. ФИО9 в данном доме не проживает. Потерпевший №1 ей знаком, как друг и партнер по бизнесу мужа, неоднократно она была на семейных праздниках у Потерпевший №1 ей известно, что у мужа в собственности было здание зверохозяйства ей известно. Также ей известно, что в настоящее время на этом месте Потерпевший №1 построил базу.

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №9 от 02.05.2023 (том 14 л.д. 29-32), следует, что она ранее работала в ООО «Кубаньремстрой-2». Вместе с ФИО9 она ранее работала в ЗАО «Фирма «Автогрейд» с 2009 года, где сидела в одном кабинете с ФИО9 Он рассказывал, что у него в собственности имеется бывшее «Зверохозяйство», расположенные в 

<

адрес>, которое фактически заброшено, и он уже долгое время пытается его продать. С Потерпевший №1 она знакома с 2012 года. Летом 2012 года, в ходе беседы с ФИО9, ей стало известно, что ФИО9 продал Потерпевший №1, принадлежавшее ФИО9 здание бывшего зверохозяйства, расположенное по адресу 

<

адрес> при этом ФИО9 за 3 500 000 рублей. В качестве оплаты купленного Потерпевший №1 у ФИО9 зверохозяйства, Потерпевший №1 приобрел для ФИО9 земельный участок и расположенный на нём жилой дом в 

<

адрес>, стоимостью около пяти с половиной миллионов рублей. Данный дом был оформлен на жену ФИО1, ФИО1 был очень доволен заключенной с ФИО98 сделкой, то есть покупкой дома в 

<

адрес>. Позже, также от ФИО9, ей стало известно, что стоимость купленного Потерпевший №1 для ФИО9 домовладения расположенного в г. Краснодаре, значительно выше, чем стоимость проданных ФИО9 Потерпевший №1 помещения бывшего зверохозяйства. В связи с этим, как пояснил ФИО9, он должен был возместить Потерпевший №1 разницу в стоимости указанных объектов путем передачи Потерпевший №1 квартиры принадлежавшей на тот момент ФИО9 расположенной в г. Тихорецке в районе магазина «Чайка» стоимостью 1 000 000 рублей, а также передать Потерпевший №1 1 000 000 рублей наличными денежными средствами. Так как, она продолжала общение с ФИО9, он сообщил, что от его имени Потерпевший №1 у 

<

адрес> выкупает земельный участок под проданным им зданием и еще один земельный участок, с целью дальнейшего их объединения. Переоформление прав собственности от ФИО9 к Потерпевший №1 на указанные объекты недвижимости должно было произойти, после оформления на имя ФИО9 всех необходимых документов на вновь образованный земельный участок и окончания строительства базы ООО «Кубаньремстрой-2», путем заключения одного договора купли-продажи между ними. Оформлением документов занимался, по поручению Потерпевший №1, ФИО19 №6 Он готовил документы от имени ФИО9, заверяя их лично у ФИО9 также ФИО19 №6 вносил денежные средства необходимые для оформления документов на земельные участки и для их выкупа, от имени ФИО9, при этом ей известно, что все денежные средства, вносимые ФИО19 №6 от имени ФИО9, принадлежали Потерпевший №1 В указанный период, между Потерпевший №1 и ФИО9 были хорошие дружеские отношения. Как ей известно, Потерпевший №1 за счет собственных денежных средств и средств ООО «Кубаньермстрой-2» реконструировал здание бывшего зверохозяйства, построил здание гаражных боксов, здание склада, здание проходной и иные вспомогательные строения, кирпичное ограждение земельного участка, благоустроил участок и прилегающую территорию. После окончания строительства объектов и их введения в эксплуатацию, работники ООО «Кубаньремстрой-2» стали размещаться и осуществлять свою деятельность в помещениях, расположенных во вновь созданных за счет средств Потерпевший №1 и принадлежащих ему объектах. Ей достоверно известно, что указанная «База», а именно комплекс зданий сооружений создавались исключительно с целью их эксплуатации ООО «Кубаньремстрой-2», и для обеспечения деятельности ООО «Кубаньремстрой-2». С конца лета 2015 года, ее рабочее место и рабочее место ФИО9, располагались в одном кабинете, непосредственно в административном здании ООО «Кубаньремстрой-2» расположенном по адресу: 

<

адрес> ФИО9 лично ей неоднократно сообщал, что никакого отношения к указанным объектам земельному участку, зданиям и сооружениям он не имеет. Так же ей было известно, что право собственности на земельный участок и все на нем строения зарегистрированы на ФИО9 в связи с договоренностью между ним и Потерпевший №1, ФИО9, должен был переоформить право собственности на базу после окончания строительства. Позднее ей стало известно от ФИО19 №6, что ФИО9 после окончания строительства стал уклоняться от исполнения взятых на себя ранее обязательств по переоформлению на Потерпевший №1 прав собственности на фактически созданный объект недвижимости, которым является База ООО «Кубаньремстрой-2», включающая в себя земельный участок и расположенный на нём комплекс зданий и сооружений различного назначения. Также ей известно, что на неоднократные просьбы Потерпевший №1, о необходимости юридически закрепить фактически состоявшуюся между ними сделку, и в соответствии с законодательством оформить переход имущественных прав на указанные объекты недвижимости, путем заключения договора купли-продажи, ФИО9 отвечал отказом. В период с 2015 по 2016 году, точно не помнит, от ФИО9 ей стало известно, что он свои обязательства перед Потерпевший №1 исполнил лишь частично. А именно, ФИО9 передал квартиру, расположенную в г. Тихорецке в районе магазина «Чайка», по цене, ранее определенной им самим в размере 1000000 рублей, эту квартиру Потерпевший №1 подарил в качестве поощрения сотруднику ООО «Кубаньремстрой-2» - ФИО2, который был одним из самых первых работников ООО «Кубаньремстрой-2». Ей достоверно известно, что ни финансового, никакого иного участия в строительстве базы ООО «Кубаньремстрой-2» ФИО9 не принимал. ФИО9 не имел финансовой возможности осуществить выкуп земельных участков, и строительства зданий на них. В конце 2017 г. отношения между Потерпевший №1 и ФИО9 ухудшились. В декабре 2017 г. ФИО9 был уволен из ООО «Кубаньремстрой-2». Причиной конфликта послужило ненадлежащее исполнение ФИО9 своих обязанностей. Со слов Потерпевший №1, ей известно, что он неоднократно обращался к нему с просьбой передать право собственности на указанную базу, но ФИО1 не делал этого, перестал отвечать на звонки, личных встреч избегал. Считает, что ФИО9 путем обмана Потерпевший №1, завладел правом на имущество Потерпевший №1 – базой ООО «Кубаньремстрой-2». 

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний специалиста ФИО105 от 07.05.2023(том 14 л.д. 58-61), следует, что она состоит в должности начальника отделения судебных приставов ГУ ФССП по Краснодарскому краю в Тихорецком районе. На вопрос следователя, мог ли должник ФИО9, продать имущество (земельный участок кадастровый №, с расположенными на нем строениями), который в связи с исполнительным производством подвергнут описи и аресту, пояснила, что в данном случае должник должен был обратиться к приставу-исполнителю за разрешением продажи, при таких обстоятельствах обременение прописывается в договоре купли-продажи, и имущество может быть реализовано. 

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний специалиста ФИО19 №13 от 04.05.2023(том 14 л.д.52-53), следует, что она является руководителем филиала ГАУ КК «МФЦ КК» в Тихорецком районе. Регистрация права собственности на основании договора купли-продажи производится следующим образом: обе стороны договора приходят в МФЦ, у них проверяется наличие паспортов и договора купли-продажи. После чего администратор зала выдает талон в окно приема документов. После чего, клиенты подходят к окну приема документов куда передают документы специалисту по приему документов. Специалист проверяет документы удостоверяющие личность, договор купли-продажи. Правовая экспертиза договора не проводится, проверяется только объект права. В случае, если объект находится под обременением, документы принимаются, специалистом формируется дело принятого обращения и направляется в Росреестр в электронном виде. В Росреестре государственным регистратором проводится правовая экспертиза и выносится решение. Положительное - это с формированием выписки ЕГРН, отрицательное - формирование уведомления о приостановке в случае наличия оснований. Эти документы в электронном виде поступают в МФЦ. В случае если на объекте имеется обременение, регистрация сделки приостанавливается до снятия обременения. Таким образом, наличие обременения не является основанием для отказа в приеме документов для регистрации права собственности. После снятия обременения завершается оформление права собственности. 

Из показаний свидетеля обвинения ФИО19 №11, допрошенного в судебном заседании следует, что он находится в дружеских отношениях с Потерпевший №1, с ФИО9 он знаком с 2015 года, ему известно, что ФИО9 работал у Потерпевший №1, в настоящее время с ФИО9 отношения не поддерживает. Он был должен денег Потерпевший №1 и в счет долга отдел ему квартиру, расположенную в городе Санкт-Петербурге, точный адрес которой уже не помнил. Оформлял квартиру на ФИО9, но фактически принадлежала Потерпевший №1, оформлением занимался Вадим. Со слов ему известно, что ФИО9 впоследствии эту квартиру продал, кому перешли вырученные от её продажи денежные средства он не знает. Им действительно была написана расписка, однако писал он ФИО13 расписку в городе Краснодаре, а не в 

<

адрес>. Его попросили так написать, он и написал. Потерпевший №1 был в курсе данной расписки. Договор купли-продажи оформляли в Краснодаре. Денег он Потерпевший №1 не должен. 

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №11 от 19.04.2023, следует, что ему знакомы Потерпевший №1 и ФИО9 Летом 2015 года, точную дату не помнит, ему нужны были денежные средства, и он продал Потерпевший №1 квартиру, расположенную в 

<

адрес>, площадью 81 кв.м., получив от него денежные средства в размере 7 000 000 рублей. Денежные средства ему передавал наличными Потерпевший №1 в г.Тихорецке. Договор был заключен с ФИО9, после чего квартира была оформлена на ФИО9, такова была договоренность у них. Таким образом, ФИО9 был формально собственником данной квартиры, а фактически – Потерпевший №1 После этого, он ни с Потерпевший №1 ни с ФИО9 не общался (том 13 л.д. 135-136).

В судебном заседании свидетель обвинения ФИО19 №11 оглашенные показания подтвердил в полном объеме, указал, что подписи в протоколе допроса принадлежат ему.

Из показаний свидетеля обвинения ФИО19 №2, допрошенного в судебном заседании следует, что с ФИО9 он знаком около 40 лет, со слов самого ФИО9 ему известно, что у ФИО9 находится в собственности база, расположенная в 

<

адрес> однако он никогда не собирался её покупать и не обговаривал с ФИО9 условий её продажи. Некоторое время его дочь проживала с ФИО19 №7, ввиду чего последний иногда бывал у них дома в гостях. В настоящее время он отношений с ФИО19 №7 не поддерживает. Пояснял, что действительно однажды к нему в гости приезжал ФИО9, но не помнит, находился ли у него дома в тот момент ФИО19 №7 Он с ФИО9 присели на лавочку поговорили, после чего ФИО9 уехал. О продаже базы они не разговаривали. Почему ФИО19 №7 утверждает, что он договаривался с ФИО9 о продаже базы, он пояснить не может. Предполагает, что за такие показание ему заплатил Потерпевший №1 С ФИО19 №16 он также знаком, он приезжал е нему, просил написать заявление от имени Потерпевший №1 на ФИО9, но он отказался.

Из показаний свидетеля обвинения ФИО19 №7, допрошенного в судебном заседании следует, что с 2012 года он работает у Потерпевший №1 в 2012 года работает в ООО «Кубаньремстрой-2», в должности механика, руководителем которого является Потерпевший №1 ФИО9 знаком ему как местный житель и как сотрудник компании ООО «Кубаньремстрой-2». Он знает, что на ФИО9 была оформлена база, расположенная в поселке 

<

адрес>, и ФИО9 отказывался её переоформить на Потерпевший №1 В 2017 году он сожительствовал с ФИО31 и они проживали у ее родителей. Отцом ФИО32 является ФИО19 №2 Однажды летом 2017 года он находился у них дома, ремонтировал автомобиль во дворе. В это время к ФИО19 №2 кто-то приехал, и они сели на лавочку перед калиткой и разговаривали. По голосу он понял, что приехал ФИО9 Из их разговора он понял, что ФИО9 хочет забрать базу у Потерпевший №1 и продать её. Речь шла о базе, расположенной в поселке Каменном по улице 

<

адрес> 4 Б. Якобы, ФИО19 №2 должен был написать заявление в полицию по факту мошеннических действий на Потерпевший №1 О ФИО13 разговоре он сообщил ФИО33 Кроме того, он с ФИО9 вместе ездили в служебную командировку в город Туапсе. Во время поездки он слышал, как ФИО9 разговаривал по телефону с ФИО19 №2 и говорил, что ФИО19 №2 поможет ФИО9, и он отберет базу у Потерпевший №1, при этом сказал, что база и так оформлена на него, по документам и принадлежит ему. На тот период времени они не очень хорошо общались с Потерпевший №1 Между ФИО9 и Потерпевший №1 произошла ссора.

Из показаний свидетеля обвинения ФИО19 №6, допрошенного в судебном заседании следует, что с 2012 года по 2016 год он работал прорабом в ООО «Кубаньремстрой-2», генеральным директором учредитель и единственным участником которого является Потерпевший №1 Ранее Потерпевший №1 хотел приобрести земельный участок, на котором построить базу для осуществления деятельности своего предприятия. С июля 2012 там же стал работать ФИО9, у которого имелся земельный участок с нежилым зданием, подходящий для строительства производственной базы. Потерпевший №1 заинтересовался земельным участком ФИО9, и после осмотра территории между ними была достигнута договоренность о купле-продаже земельного участка. Также ФИО9 рассказал, что у него семья и двое детей и ему необходимо приобрести дом в г. Краснодаре, за 5 500 000, в связи с этой необходимостью он хочет продать земельный участок за 3 500 000 рублей, в связи с чем, они договорились, что Потерпевший №1 дает ФИО9 единовременно 5 500 000 рублей, а ФИО9 передает ему земельный участок со зданием ветпункта, квартиру стоимостью 1000 000 рублей в г.Тихорецке и позднее наличными 1000 000 рублей. Он по поручению Потерпевший №1 занимался сбором и оформлением документов для выкупа земельного участка со зданием и строительства базы. Впоследствии выяснилось, что ФИО9 принадлежит только нежилое здание, а земля находится в аренде у муниципалитета, и поскольку у ФИО9 было преимущественное право на приобретение земельного участка под нежилым зданием, было решено оформить участок на ФИО9 Кроме того, был выкуплен смежный участок для объединение с уже имеющимся земельным участком, а также велось строительство объектов на новой территории. При этом финансирование всех видов работ, оформление земли велось за счет ФИО34, а оформлялось на ФИО9 Однако, ФИО9 свои обязательства перед Потерпевший №1 исполнил лишь частично. ФИО9 во исполнение части обязательств, передал квартиру, расположенную в г. Тихорецке. После окончания строительства и ввода в эксплуатацию, реконструированного здания и вновь возведенных зданий, права собственности на указанные объекты недвижимости были зарегистрированы на ФИО9 В 2016 году ему, мне тало известно, что ФИО9 стал уклоняться от переоформления на Потерпевший №1 прав собственности на базу ООО «Кубаньремстрой-2» (земельный участок и расположенные на нём комплекс зданий и сооружений). Проедложения были неоднократные и отклонялись под разными предлогами. В 2017 году ФИО9 был уволен из ООО «Кубаньремстрой-2». После увольнения ФИО1 из ООО «Кубаньремстрой-2», Потерпевший №1 предлагал ему любые условия переоформления: договор, и предварительный договор, расписку, предлагал оплатить налог с продажи, оплатить исполнительные производства ФИО9, но все это было бесполезно, так как ФИО9 на все предложения отвечал отказом, не собираясь ничего подписывать. Кроме того, ФИО9 продал квартиру в г.Санкт-Петербурге, которую Потерпевший №1 приобрел в 2015 на собственные средства, а оформил на ФИО9 Об этом он также слышал в их разговоре, Потерпевший №1 спрашивал у него когда он переоформит квартиру на него, и ФИО9 подтверждал что эта квартира принадлежит Потерпевший №1, обещал переоформить, но обманул Потерпевший №1

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №6, 02.05.2023, следует, что в период с 2012 г. по 2016 г. осуществлял трудовую деятельность в должности «Производителя работ» в ООО «Кубаньремстрой-2», генеральным директором учредитель и единственным участником которого является Потерпевший №1 Ранее Общество осуществляло свою деятельность в арендуемых помещениях на территории Тихорецкого района, а Потерпевший №1 хотел приобрести земельный участок, на котором построить базу для осуществления деятельности своего предприятия. Весной 2012 года к нему обратился ФИО9, с которым он знаком, так как вместе работали в ЗАО «Автогрейд». Он обратился с просьбой познакомить его с Потерпевший №1 и посодействовать трудоустройству в ООО «Кубаньремстрой-2». Он их познакомил и с весны 2012 года ФИО9 стал часто посещать ООО «Кубаньремтсрой-2», на работу ФИО9 был принят 02.07.2012, на должность заместителя генерального директора по экономической безопасности. Как ему известно от Потерпевший №1, примерно в апреле 2012 года у него состоялся разговор с Бохуа, в ходе которого он рассказал, что хочет построить базу (производственные и офисные помещения для деятельности ООО «Кубаньремстрой-2»), и ему нужно купить земельный участок на территории 

<

адрес>, либо г. Тихорецка, на что ФИО9 рассказал, что у него имеется земельный участок с нежилым зданием, достаточного размера, подходящий под строительство базы, который он желает продать. Потерпевший №1 заинтересовался земельным участком ФИО9

В последующем он неоднократно присутствовал во время разговоров Потерпевший №1 и ФИО9, в которых они обсуждали условия приобретения Потерпевший №1 у ФИО9 земельного участка. Однажды, он, Потерпевший №1 и ФИО9 вместе осуществили выезд по адресу расположения его земельного участка: 

<

адрес> где в настоящее время расположена база ООО «Кубаньремстрой-2». Когда они туда приехали, ФИО9 показал здание ветпункта, оно было ветхим и нуждалось в капитальном ремонте, пояснив, что оно находится у него в собственности, а также показал границы земельного участка, которые в настоящее время совпадают с имеющимися границами территории базы ООО «Кубньремстррой-2». При этом ФИО9 показал границы участка и пояснил, что участок со строением находятся в его собственности. (То есть ФИО9, показал территорию участков с кадастровыми номерами № и №, которые в дальнейшем были объединены в один самостоятельный участок с присвоением номера № где в настоящее время расположена база). При этом ФИО9 убедил Потерпевший №1, что весь этот земельный участок находится в его собственности. Таким образом, уже тогда он обманул Потерпевший №1, сообщив ему ложную информацию и убедил его, что у него в собственности находится хороший большой земельный участок, подходящий под строительство базы. ФИО11 очень понравился данный участок, и он согласился его приобрести. Он планировал огородить данный участок, реконструировать ветхое здание ветпункта, построить на участке здание гаражных боксов, здание склада, здание проходной, благоустроить участок. В ходе общения ФИО9 рассказал, что у него семья и двое детей и ему необходимо приобрести дом в г. Краснодаре, по адресу Прикубанский внутригородской округ, 

<

адрес>, стоимостью 5 500 000 (пять миллионов пятьсот тысяч) рублей, в связи с этой необходимостью он хочет продать земельный участок. Стоимость земельного участка ФИО9 оценил в 3 500 000 рублей.

Поскольку сумма денежных средств, необходимая ФИО9 для покупки дома значительно превышала стоимость земельного участка со зданием, он предложил Потерпевший №1 следующие условия: Потерпевший №1 дает ФИО9 единовременно 5 500 000 рублей, а ФИО9 передает ему земельный участок со зданием ветпункта, квартиру стоимостью 1000 000 рублей в г.Тихорецке и позднее наличными 1000 000 рублей.

Поскольку в тот период ФИО9 «втерся в доверие» Потерпевший №1, тот из добрых побуждений захотел помочь ему приобрести дом и согласился на его условия, передав ему денежные средства в размере 5 500 000 рублей для покупки дома, который ФИО9, получив денежные средства, приобрел и оформил на свою супругу. Письменно данную сделку они не оформляли, так как все было на доверии, кроме того ФИО9 собирался устраиваться на работу к Потерпевший №1, что говорило о его порядочных намерениях. Кроме того ФИО9 познакомил его и ФИО98 со своей семьей, его супруга знала, что ФИО98 дал денежные средства на покупку дома в г.Краснодаре, а Бохуа продал ему здание с участком под базу. Далее Потерпевший №1 поручил ему заняться сбором и оформлением документов для выкупа земельного участка со зданием и строительства базы. В связи с чем, все последующие беседы между Потерпевший №1 и ФИО9 по вопросам приобретения Потерпевший №1 у ФИО9 имущества, происходили в его присутствии. 

Изучив документы, предоставленные ФИО9, он выяснил, что земельный участок, который ему продал ФИО1 под базу, ему не принадлежит. ФИО9 принадлежало на праве собственности только одноэтажное кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 кв.м., по адресу: 

<

адрес> земельный участок под зданием находился в собственности Администрации МО Тихорецкий район. Когда он сообщил об этом Потерпевший №1, тот, конечно, возмутился этому факту, так как для него представлял интерес именно земельный участок, на котором он планировал построить базу. Он спросил у ФИО1, почему тот его обманул, что ему принадлежит только здание, а не весь земельный участок, на что ФИО9 в свое оправдание пояснил, что сам заблуждался и был уверен, что ему принадлежит здание вместе с земельным участком. Хочу обратить внимание, что на тот момент, что ссоры между ними в связи с данным фактом не возникло. Потерпевший №1, видимо, поверил, что ФИО9 заблуждался, а не специально его обманул. Таким образом, Потерпевший №1, не стал отменять договоренность и поручил заняться выкупом земельного участка и оформлением документов. 

Выяснилось, что земельный участок с кадастровым номером № находящийся под зданием ветпункта находится в собственности МО Тихорецкий район, преимущественным правом выкупа участка обладал собственник здания, расположенного на нем, в связи с чем, ФИО9 предложил, что выступит покупателем земельного участка. Потерпевший №1 одобрил это, так как они в тот период очень хорошо общались, в том числе семьями, ФИО9 оформлялся на работу к Потерпевший №1 04.06.2012 был заключен договор № 126 между Управлением муниципальных ресурсов администрации муниципального образования 

<

адрес> и ФИО9 о покупке земельного участка с кадастровым номером №, после чего, за денежные средства Потерпевший №1 осуществлена оплата и земельный участок был оформлен в собственность ФИО9 Площади данного участка было недостаточно для строительства базы и Потерпевший №1 поручил заняться формированием и выкупом смежного земельного участка с кадастровым номером № и последующим их объединением. В ходе данной работы, ФИО9 предложил Потерпевший №1 оформить оба земельных участков на его имя, так как в этом случает будет проще объединить участки в один. Потерпевший №1 не подозревал, что ФИО9 может его обмануть и согласился. Как он уже говорил ранее, все разговоры по оформлению земельных участков велись между ним, Потерпевший №1 и Бохуа. Как ему известно, они договорились, что все объекты будут оформляться на ФИО9, а после окончания регистрации прав и ввода в эксплуатацию построенных зданий, ФИО9 передаст право собственность на всю базу Потерпевший №1 Земельные участки № и № были выкуплены в собственность ФИО9 изменено их функциональное назначение, в 2014 году объединены в один участок с присвоением номера № общей площадью 4580 кв.м., здание ветеринарного пункта со столовой было реконструировано, с изменением функционального назначения, также на территории были построены здание гаражных боксов общей площадью 362 кв.м.; здание склада общей площадью 92,8 кв.м.; здание проходной общей площадью 14,6 кв.м., возведено кирпичное ограждение земельного участка, а также проведены работы по благоустройству участка и прилегающей территории. Все расходы были за счет средств Потерпевший №1 В период строительства новых объектов на участке и оформления юридических документов ФИО9 убедил Потерпевший №1 переоформить право собственности на базу после завершения реконструкции здания ветпункта и завершения строительства новых объектов и их ввода в эксплуатацию, так как разрешение на строительство выдавалось также на имя ФИО9 как собственника участка. Он убедил ФИО98, что проще будет заключить один договор купли-продажи на всю базу полностью. Это выглядело убедительно, кроме того, в тот период у ФИО98 и Бохуа были очень хорошие отношения, ФИО98 доверял ему.

Он лично занимался сопровождением, сбором и оформлением документов на формирование и выкуп от имени ФИО9 в период с 2012 по 2016 занимался он, сопровождал сделки, готовил документы от имени ФИО9, заверяя их лично у ФИО9 и в дальнейшем подавал в компетентные органы для оформления, в том числе и документы для выкупа у Администрации Тихорецкого района земельных участков, также им вносились денежные средства от имени ФИО9 по квитанциям подписанным лично ФИО9, при этом все денежные средства, вносимые им от имени ФИО9, принадлежали Потерпевший №1 и передавались им лично ему также он занимался получением разрешений на строительство зданий, получением разрешений на ввод в эксплуатацию зданий, оформлением зданий в собственность ФИО9 Таким образом, в период с весны 2012 по 2014 годы, за счет собственных средств Потерпевший №1 было выкуплено у ФИО9 одноэтажное кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 кв.м., которое в последующем было полностью реконструировано, с изменением его функционального значения. Выкуплен у Администрации Тихорецкого района земельный участок под зданием кадастровый №, общей площадью 2061,0 кв.м., адрес: 

<

адрес> выкуплен и смежный земельный участок кадастровый №, общей площадью 2519,0 кв.м., адрес: 

<

адрес> метра в северо-восточном направлении от угла нежилого здания №4Б, Данные земельные участки объединены в один с присвоением кадастрового номера № общей площадью 4580 кв.м. В 2014 году Потерпевший №1 за счет собственных денежных средств, была выполнена реконструкция ветхого одноэтажного кирпичного здания ветеринарного пункта со столовой литер «А» с цокольным этажом и пристройками литеры «а», «а1», общей площадью 779 кв.м., в дальнейшем перестроено в офисного здания общей площадью 748,3 кв.м. В период с 2014 года по 2016 год Потерпевший №1 на этом участке за счет собственных денежных средств были возведены здание гаражных боксов общей площадью 362 кв.м.; здание склада общей площадью 92,8 кв.м.; здание проходной общей площадью 14,6 кв.м.,о кирпичное ограждение земельного участка, а также проведены работы по благоустройству участка и прилегающей территории. Все это было введено в эксплуатацию. Однако, ФИО9 свои обязательства перед Потерпевший №1 исполнил лишь частично. ФИО9 во исполнение части обязательств, передал квартиру, расположенную в г. Тихорецке в районе магазина «Чайка», по цене, ранее определенной им самим в размере 1000000 рублей. По решению Потерпевший №1 данная квартира была передана в качестве поощрения в пользу сотрудника ООО «Кубаньремстрой-2» ФИО2, который 15.12.2015 года был уволен из ООО «Кубаньремстрой-2» по собственному желанию в связи с выходом на пенсию. Денежные средства в размере 1 000 000 рублей во исполнение части обязательств, ФИО9 выплатил Потерпевший №1 лишь в 2014 году. После окончания строительства и ввода в эксплуатацию, реконструированного здания и вновь возведенных зданий, права собственности на указанные объекты недвижимости были зарегистрированы на ФИО9 по причине того, что земельный участок, на котором они были возведены, на тот период времени все еще был зарегистрирован на ФИО9, а также в связи с тем, что именно на его имя выдавалось разрешение на строительство. Все вышеназванные объекты недвижимости возводились за счет средств Потерпевший №1 и его предприятия, реконструкция здания ветпункта также. Он пользуется данными объектами с 2012 года, что подтверждается платежными документами о перечислении денежных средств путем безналичного расчета с расчетного счета ООО «Кубаньремстрой-2» за стройматериалы, а также платежными документами за оплату стройматериалов путем оплаты наличными денежными средствами. Он и ряд других работников предприятия также выступали покупателями товаров и услуг. ФИО9 никакого участия в строительстве названных зданий не принимал, да и возможностей таких у него не было. После того, как строительство было завершено и объекты введены в эксплуатацию, в 2016 году ему, 

<

данные изъяты> известно, что ФИО9 стал уклоняться от переоформления на Потерпевший №1 прав собственности на базу ООО «Кубаньремстрой-2» (земельный участок и расположенные на нём комплекс зданий и сооружений). 

<

данные изъяты> неоднократно лично присутствовал при разговорах Потерпевший №1 и ФИО9 о необходимости юридически закрепить фактически состоявшуюся между ними сделку, и оформить переход имущественных прав на указанные объекты недвижимого имущества, путем заключения договора купли-продажи. В 

<

данные изъяты> присутствии, ФИО9 отвечал отказом, ссылаясь на различные причины: занятость, отсутствие его супруги (которая должна была у нотариуса оформить согласие), невозможность заключения договора купли-продажи в связи с тем, что ему нужно будет оплатить НДФЛ от продажи. При этом в лицо он Потерпевший №1 всегда клялся, что подпишет все документы, но потом что-нибудь придумывал, или переводил тему разговора.

В конце 2017 г. отношения между Потерпевший №1 и ФИО9 ухудшились, так как он стал плохо выполнять свои обязанности, на него поступало много жалоб от контрагентов ООО «Кубаньремстрой-2». ДД.ММ.ГГГГ ФИО9 был уволен из ООО «Кубаньремстрой-2». 

После увольнения ФИО9 из ООО «Кубаньремстрой-2», Потерпевший №1 еще больше обеспокоился тем, что ФИО9 не подписывает документы по переоформлению базы, и не зря, так как ФИО9 стал избегать встреч с ним, перестал отвечать на звонки Потерпевший №1 При мне ФИО98 неоднократно звонил ФИО97, но тот не отвечал на телефон. Когда все же ФИО98 дозванивался до него, ФИО9 опять «юлил» и отказывался подписывать документы. При этом он слышал, что Потерпевший №1 предлагал ему любые условия переоформления: договор, и предварительный договор, расписку, предлагал оплатить налог с продажи, оплатить исполнительные производства ФИО9, но все это было бесполезно, так как ФИО9 на все предложения отвечал отказом, не собираясь ничего подписывать. При этом Потерпевший №1 прямо говорил ФИО9, что подозревает его в том, что он хочет продать базу, но ФИО9 в этом случае отказывался подписывать какие-либо документы. 

Непорядочность ФИО9 подтверждает также тот факт, что он продал квартиру в г.Санкт-Петербурге, которую Потерпевший №1 приобрел в 2015 на собственные средства, а оформил на ФИО9 Об этом он также слышал в их разговоре, Потерпевший №1 спрашивал у него когда он переоформит квартиру на него, и ФИО9 подтверждал что эта квартира принадлежит Потерпевший №1, обещал переоформить, но обманул Потерпевший №1

Полагаю, что и базу ФИО9 намеревался продать, но не смог найти покупателя. Также ему известно, что ФИО9 подписал документы по переоформлению базы на Потерпевший №1 только после того, как узнал, что в отношении него возбуждено уголовное дело по обвинению в тяжком преступлении, то есть только под угрозой реального уголовного наказания.(том 14 л.д. 34-39).

ФИО19 ФИО19 №6 оглашенные показания подтвердил

Из показаний свидетеля обвинения ФИО19 №15, допрошенной в судебном заседании следует, что в 2013 году она была принята на должность бухгалтера в ООО «Кубаньремстрой-2», где Потерпевший №1 являлся генеральным директором. В ООО «Кубаньремстрой-2» также работал ФИО9 работал. С 2013 года также узнала, что для обеспечения деятельности ООО «Кубаньремстрой-2» Потерпевший №1 был намерен построить производственную базу, в поселке Каменном, на земельном участке, который ранее ФИО9 продал Потерпевший №1 Затем на территории базы за счет Потерпевший №1 и при его полном контроле велось строительство. ФИО9 никакого участия в строительстве названных объектов не принимал, и никакого отношения к возведенной базе не имеет. ФИО9 был уволен из ООО «Кубаньремстрой-2» в декабре 2017 года. О том, что право собственности на объекты недвижимости, расположенные по адресу: 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>-Б, зарегистрировано на ФИО9 она узнала примерно в 2015 году, когда готовила документы ЕГРЮЛ для регистрации ООО «Кубаньремстрой-2» по месту нахождения организации. При этом, до того момента считала, что все недвижимое имущество зарегистрировано на Потерпевший №1, и что собственником объектов недвижимости является Потерпевший №1 О том, что ФИО9 так и не переоформил указанные объекты на Потерпевший №1 узнала примерно в 2019 от ФИО19 №6 в ходе разговора.

Из оглашенных в судебном заседании по ходатайству государственного обвинителя, с согласия сторон, на основании части 1 статьи 281 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, показаний свидетеля обвинения ФИО19 №15 от 18.02.2021 следует, что с Потерпевший №1 она знакома с момента своего трудоустройства в ООО Кубаньремстрой-2», то есть с 2013 года. В 2013 году в ООО «Кубаньремстрой-2» была принята на должность бухгалтера, в следующем была переведена на должность главного бухгалтера, в которой состоит и по настоящее время. В ее обязанности входит руководство ведением бухгалтерского учета и составлением отчетности на предприятии, формирование учетной политики с разработкой мероприятий по ее реализации, оказание методической помощи работникам подразделений предприятия по вопросам бухгалтерского учета, контроля и отчетности, а также обеспечение составления расчетов по заработной плате, начислений и перечислений налогов и сборов в бюджеты разных уровней, платежей в банковские учреждения. С ФИО9 познакомилась в 2013 году. В ООО «Кубаньремстрой-2» ФИО9 работал в должности заместителя генерального директора по экономической безопасности.С 2013 года также узнала, что для обеспечения деятельности ООО «Кубаньремстрой-2» Потерпевший №1 планировал строительство собственной производственной базы, то есть комплекса зданий и сооружений на земельном участке, расположенном по адресу: 

<

адрес>. Указанное строительство базы Потерпевший №1 планировалось, в связи с тем, что на тот момент ООО «Кубаньремстрой- 2 арендовало территорию и помещения под производственную базу в 

<

адрес>. О том, что ранее ФИО9 продал Потерпевший №1 указанный земельный участок с находившимся на нем зданием расположенный по адресу: 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>-Б, ей известно, от сотрудников ООО «Кубаньремстрой-2, указанная информация не была секретом для сотрудников предприятия. Ей известно, что оформлением документов на объекты недвижимости расположенные адресу: 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>-Б, по поручению Потерпевший №1 занимался ФИО19 №6, и в последующем он же и руководил строительством объектов недвижимости, которое производилось за счет денежных средств Потерпевший №1 С 2014 года по 2016 год на указанном земельном участке по адресу: 

<

адрес> по решению Потерпевший №1 и за его денежные средства осуществлялось строительство. Так, с 2014 года, Потерпевший №1 за счет собственных денежных средств, приняты меры по частичному демонтажу, реконструированию, переустройству, и перепланировке старого (ветхого) одноэтажного кирпичного здания, с целью возведения на его месте нового офисного здания. Также на территории земельного участка расположенного по адресу: 

<

адрес> в период с 2014 года по 2016 год Потерпевший №1 за счет собственных денежных средств, возведены иные здания, обеспечивающие деятельность ООО «Кубаньремстрой-2»: здание гаражных боксов; здание склада; здание проходной, и иные вспомогательные строения. Также за счет денежных средств Потерпевший №1 возведено кирпичное ограждение земельного участка, а также проведены работы по благоустройству участка и прилегающей территории. Абсолютно все вопросы, касающиеся строительства указанных объектов начиная с проектирования до ввода в эксплуатацию и укомплектования необходимым оборудованием и целью, включая вопросы финансирования, полностью контролировал Потерпевший №1 С момента строительства по настоящее время в указанных зданиях и сооружениях находятся производственные мощности ООО «ФИО14», ООО «Кубаньремстрой-2» зарегистрировано и фактически осуществляет свою деятельность по указанному адресу. Все возведенные объекты недвижимости, находящиеся в настоящее время по указанному адресу, возводились исключительно за счет денежных средств Потерпевший №1, также ей известно, о том, что именно Потерпевший №1 нес и иные расходы, связанные с оформлением документов на землю и объекты недвижимости. ФИО9 никакого участия в строительстве названных объектов не принимал, и никакого отношения к возведенной базе не имеет. ФИО9 был уволен из ООО «Кубаньремстрой-2» в декабре 2017 года. С указанного периода с ФИО9 она не общалась. Насколько ей известно, иных источников дохода в период трудовой деятельности в ООО «Кубаньремстрой-2», кроме заработной платы за работу в ООО «Кубаньрестрой-2», ФИО9 не имел. О том, что право собственности на объекты недвижимости, расположенные по адресу: 

<

адрес>Б, зарегистрировано на ФИО9 она узнала примерно в 2015 году когда готовила документы ЕГРЮЛ для регистрации ООО «Кубаньремстрой-2» по адресу: 

<

адрес> то есть по месту нахождения организации. При этом, до того момента считала, что все недвижимое имущество зарегистрировано на Потерпевший №1, и что собственником объектов недвижимости является Потерпевший №1, так как ранее Потерпевший №1 купил ФИО9 недвижимое имущество, расположенное по указанному адресу, и именно Потерпевший №1 фактически владеет и распоряжается им, путем возведения новых капитальных объектов строительства. О том, что ФИО9 так и не переоформил указанные объекты на Потерпевший №1 узнала примерно в 2019 от ФИО19 №6 в ходе разговора(том 13 л.д.12-15).

В судебном заседании свидетель обвинения ФИО19 №15 оглашенные показания подтвердила в полном объеме.

Допрошенный в судебном заседании свидетель защиты ФИО35 суду пояснил, что с ФИО9 она знаком с 2016 года, поскольку занимался его делами в арбитражном суде. В 2019 году судебные процессы в арбитражном суде прекратились, стороны пришли к мировому соглашению со стороны Потерпевший №1 дела вел ФИО19 №16, который прислал ему на электронную почту проект мирового соглашения. Ему известно, что проводом к возбуждению настоящего уголовного дела послужил спор о правах на базу КубаньРемстрой в 

<

адрес>. Так, со слов Потерпевший №1 ему известно, что последний не мог договориться с ФИО9 о базе, однако что именно у них произошло он не знает, поскольку не поддерживает с ними отношения. В суд он пришел по просьбе ФИО9 

Кроме того, вина подсудимого в совершении указанного преступления полностью подтверждается материалами дела:

- заявление о преступлении, зарегистрированное в КУСП ОМВД России по 

<

адрес> № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому ФИО36, действующая в интересах Потерпевший №1 просит провести проверки в отношении ФИО9 по признакам преступления, предусмотренного статьей 159 Уголовного кодекса Российской Федерации (том 7 л.д.63-85);

- выпиской из ЕГРН №, согласно которой кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым номером № составляет 3 616 871,80 рублей (том 8 л.д.17-19);

- выпиской из ЕГРН №, согласно которой кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым номером № составляет 12 426 741,23 рублей (том 8 л.д.77-79);

- выпиской из ЕГРН №, согласно которой кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым номером № составляет 9 720 666,54 рублей (том 8 л.д.98-100);

- выпиской из ЕГРН №, согласно которой кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым номером № составляет 392 048,98 рублей (том 8 л.д.112-114);

- выпиской из ЕГРН №, согласно которой кадастровая стоимость земельного участка с кадастровым номером № составляет 2 491 927,78 рублей (том 8 л.д.123-125);

- протоколом очной ставки от 20.04.2021 между подозреваемым ФИО9 и потерпевшим Потерпевший №1, в ходе которой ФИО9 сознался, что дом, расположенный по адресу 

<

адрес> он приобрел за 5 500 000 рублей, которые дал ему Потерпевший №1, пояснил, что ранее в ходе допроса в качестве подозреваемого он указал, что ФИО13 дом приобрела его супруга за счет денежных средств, полученных по наследству от родителей ошибочно. По поводу того, что он не передает право собственности на имущество Потерпевший №1 – базу ООО «Кубаньремстрой-2», пояснил, что на базе имеется обременение, в связи с которым он не может подписать договор купли-продажи, в также, что ранее у них с Потерпевший №1 была договоренность переоформить базу через пять лет (том 13 л.д. 71-74);

- протоколом выемки у свидетеля ФИО19 №15 от 19.04.2023, согласно которому у нее произведена выемка документов, подтверждающие приобретение земельных участков № офисного здания 23:50:0203013:502, здания гаражных боксов кадастровый №, здания склада кадастровым номером №, здания проходной с кадастровым номером №, а также документов, подтверждающих строительство вышеуказанных объектов за счет средств ООО «Кубаньремстрой-2» и Потерпевший №1 (том 13 л.д. 140-147);

- протоколом осмотра документов от 23.04.2023, изъятых в ходе выемки у свидетеля ФИО19 №15, согласно которому осмотрены:1). Выписка из ЕГРЮЛ от ДД.ММ.ГГГГ № ЮЭ№ о юридическом лице ООО «Кубаньремстрой-2», выполненная на 15 листах бумаги белого цвета формата А 4, печатным шрифтом красителем черного цвета. Согласно которой единственным учредителем является Потерпевший №1. 2). Выписка из ЕГРЮЛ от 23.10.2019 № ЮЭ9965 – 19 - 98973955 о юридическом лице ООО «Кубаньремпуть», выполненная на 17 листах бумаги белого цвета формата А 4, печатным шрифтом красителем черного цвета. 3). Выписка из ЕГРЮЛ от 31.10.2019 № ЮЭ9965 – 19 -105122992 о юридическом лице ЗАО «Автогрейд», выполненная на 15 листах бумаги белого цвета формата А 4, печатным шрифтом красителем черного цвета. 4). Приказ № от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу Потерпевший №1 на должность директора ООО «Кубаньремстрой-2», выполненный на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени Потерпевший №1 5). Приказ №-л от 12.03.2010 о переводе Потерпевший №1 на должность генерального директора ООО «Кубаньремстрой-2», выполненный на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени Потерпевший №1 6). Решение № единственного участника ООО «Кубаньремстрой-2» от ДД.ММ.ГГГГ о возложении обязанностей генерального директора ООО «Кубаньремстрой-2» на Потерпевший №1 выполненный на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени Потерпевший №1 7). Решение № единственного участника ООО «Кубаньремстрой-2» от ДД.ММ.ГГГГ о назначении на должность генерального директора Потерпевший №1, выполненное на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени Потерпевший №18). Решение № единственного участника ООО «Кубаньремстрой-2» о продлении полномочий единоличного исполнительного органа (генерального директора) от ДД.ММ.ГГГГ о продлении полномочий генерального директора Потерпевший №1, выполненное на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени Потерпевший №1 9). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО19 №6 на должность производитель работ в администрацию. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени Потерпевший №1, подпись выполненная от имени работника. 10). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о прекращении трудового договора с работником, в соответствии с которым ФИО19 №6 уволен по собственному желанию. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора ФИО37, подпись выполненная от имени работника. 11). Приказ № от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО38 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись выполненная от имени работника. 12). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о прекращении трудового договора с работником ФИО39, Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись выполненная от имени работника. 13). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО40 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника. 14). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о переводе на другую работу ФИО40 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника. 15). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО41 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника. 16). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о прекращении трудового договора с ФИО41 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора ФИО37, подпись, выполненная от имени работника. 17). Приказ № от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО19 №10 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника. 18). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о прекращении трудового договора с работником ФИО19 №10 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника.19). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО42 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника.20). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о переводе работника ФИО42 на новое место работы. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника.21). Приказ № от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу работника ФИО2 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника.22). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о прекращении трудового договора с работником ФИО2, Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника.23). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО1 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника. 24). Приказ №-л от ДД.ММ.ГГГГ о прекращении трудового договора с работником ФИО1 Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. В нижней части документа имеется подпись, выполненная от имени директора Потерпевший №1, подпись, выполненная от имени работника. 25). Анализ выплат ФИО9 за период с 2012 по 2017 г., согласно которому общая сумма составила 2 198 773.86 рублей. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета26). Справка о доходах физического лица за 2012 год № от ДД.ММ.ГГГГ согласно которой доход ФИО1 составил 151 000,00 рублей. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета27). Извещение о получении электронного документа. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.28). Подтверждение даты отправки. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.29). Реестр сведений о доходах физических лиц за 2012 год, согласно которому представлены сведения о доходах физических лиц по форме 2 НДФЛ. Под номером 55 списка указан ФИО9 ДД.ММ.ГГГГ. Выполнен на 3 листах бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.30).Справка о доходах физического лица за 2013 года № от ДД.ММ.ГГГГ, на ФИО9, согласно которой доход составил 365 818,42 рубля. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. 31). Подтверждение даты отправки. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.32). Извещение о получении электронного документа. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.33). Справка о доходах физического лица за 2014 год № от ДД.ММ.ГГГГ, на ФИО9, согласно которой доход составил 379313,10 рубля. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.34). Подтверждение даты отправки. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.

35). Извещение о получении электронного документа. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.36). Реестр сведений о доходах физических лиц за 2014 год, согласно которому представлены сведения о доходах физических лиц по форме 2 НДФЛ. Под номером 41 списка указан ФИО9 25.05.1956. Выполнен на 3 листах бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.37). Справка о доходах физического лица за 2015 год № 39 от 26.01.2016, на ФИО9, согласно которой доход составил 654426,55 рубля. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.38). Подтверждение даты отправки. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.39). Извещение о получении электронного документа. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.40). Реестр сведений о доходах физических лиц за 2015 год, согласно которому представлены сведения о доходах физических лиц по форме 2 НДФЛ. Под номером 39 списка указан ФИО9 ДД.ММ.ГГГГ. Выполнен на 3 листах бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.41).Справка о доходах физического лица за 2016 год № 44 от 03.04.2017, на ФИО9, согласно которой доход составил 300807,14 рубля. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.42). Подтверждение даты отправки. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.43). Извещение о получении электронного документа. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.44). Реестр сведений о доходах физических лиц за 2016 год. согласно которому представлены сведения о доходах физических лиц по форме 2 НДФЛ. Под номером 44 списка указан ФИО9 ДД.ММ.ГГГГ. Выполнен на 3 листах бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.45). Справка о доходах физического лица за 2017 год № 29 от 20.03.2018, на ФИО9, согласно которой доход составил 344408,65 рубля. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.46). Подтверждение даты отправки. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.47). Извещение о получении электронного документа. Выполнен на 1 листе бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.48). Реестр сведений о доходах физических лиц за 2017 год. согласно которому представлены сведения о доходах физических лиц по форме 2 НДФЛ. Под номером 29 списка указан ФИО9 ДД.ММ.ГГГГ. Выполнен на 3 листах бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета.49). Договор купли-продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности, на котором расположен объект недвижимого имущества № 126 от 04.06.2012, заключенный между Управлением муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Тихорецкий район, в лице ФИО43 (Продавец) с одной стороны и ФИО1 (покупатель), согласно которому продавец обязуется передать в собственность за плату, а покупатель принять и оплатить земельный участок с кадастровым номером № из категории земель населенных пунктов площадью 2061,0 км. метра, для эксплуатации нежилого здания ветеринарного пункта со столовой, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: 

<

адрес> в границах указанных в кадастровом паспорте Участка. Выполнен на 4 листах бумаги белого цвета формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета. На последнем листе имеются подписи, выполненные от имени начальника управления ФИО43, покупателя Б.В. Бохуа, имеются оттиски печатей.50). Кадастровый паспорт земельного участка (выписка из государственного кадастра недвижимости) 26.04.2012 №, в котором отражены сведения на земельный участок с кадастровым номером №, расположенный по адресу 

<

адрес> площадь 2061+/-16 кв.м. Сведения о правах отсутствуют. Кадастровая стоимость 1418380,20 рублей. Предыдущий № Номера образованных участков: №, №. Разрешенное использование – эксплуатация нежилого здания ветеринарного пункта со столовой. Фактическое использование. План земельного участка. Документ выполнен на 2 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом. На каждом листе имеется подпись от имени начальника Тихорецкого отдела ФИО44.51). Кадастровый план земельного участка с кадастровым номером №, содержащий план границ земельного участка. Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета печатным способом. Имеется подпись от имени руководителя Тихорецкого филиала ФГУ «ЗКП» ФИО44.52). Кадастровый план земельного участка (выписка из государственного кадастра недвижимости) 26.05.2006 №, в котором отражены сведения на земельный участок с кадастровым номером № расположенный по адресу 

<

адрес> площадь 2061+/-16 кв.м. вид права – государственная собственность. Номера образованных участков: №, №. Документ выполнен на 1 листе формата А 4 красителем черного цвета печатным способом. Имеется подпись от имени начальника Тихорецкого отдела ФИО44.53). Землеустроительное дело от 2014 г. по формированию земельного участка, предназначенного для размещения склада и ангара для хранения техники, расположенного по адресу: 

<

адрес> 26,5 метрах в северо-восточном направлении от угла нежилого здания №Б, выполненное на 19 листах бумаги формата А4 печатным способом красителем черного цвета. 54). Договор № б/н от 07.05.2014 заключенный между ООО «Центр земельных отношений» в лице директора общества ФИО45 и ФИО9 на оказание услуг по оформлению пакета документов для участия в торгах на земельный участок, расположенный по адресу 

<

адрес>, в 26 метрах в северо-восточном направлении от угла нежилого здания №Б. Договор выполнен на 2 листах бумаги формата А4, красителем черногор цвета, печатным способом, подписан от имени ФИО9 и ФИО45 55). Договор купли-продажи земельного участка несельскохозяйственного назначения находящегося в государственной или муниципальной собственности № от ДД.ММ.ГГГГ. согласно которому Управление муниципальных ресурсов администрации МО Тихорецкий район, (Продавец) в лице начальника управления ФИО46 и ФИО9 (Покупатель) договорились, что продавец обязуется предоставить а покупатель принять земельный участок площадью 2519,0 кв.м. с кадастровым номером №. Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира 

<

адрес>, в 26,5 метра в северо-восточном направлении от угла нежилого здания № Б, в границах указанных в кадастровом паспорте участка, прилагаемом к договору по цене 300500 рублей. Договор выполнен на 4 листах бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом, подписан от имени ФИО9 и ФИО46, имеется оттиск печати, 56). Акт приема-передачи от 18.04.2017 о передаче в собственность покупателю ФИО9 земельного участка площадью 2519,0 кв. с кадастровым номером №. Документ выполнен на 2 листах бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом, подписан от имени ФИО9 и ФИО46, имеется оттиск печати.57). Кадастровый паспорт земельного участка 06.02.2014 №. Кадастровый №. Местоположение: 

<

адрес> метрах в северо-восточном направлении от угла нежилого здания №Б, план к нему. Документ выполнен на 2 листах бумаги формата А4, красителем черного цвета, печатным способом. В нижней части документа на обоих листах имеется подпись и оттиск печати.58). Постановление Администрации муниципального образования Тихорецкий район от 11.03.2014 № 331 о проведении аукционов, открытых по форме подаче предложений о цене земельных участков и конкурсов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, в числе лотов которого по номером 68 указан земельный участок с кадастровым номером №, расположенный по адресу 

<

адрес>, в 26,5 метрах в северо-восточном направлении от угла нежилого здания № 4Б. Документ выполнен на 10 листах бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом, подписан от имени ФИО47 опечатано оттиском печати управления муниципальных ресурсов образования Тихорецкий район. 59). Квитанции об оплате в количестве 5 штук: за публикацию информационного сообщения в газете Тихорецкие вести от 15.03.2014 на сумму 2865,00 рублей, за выкуп земельного участка договор № 20 от 18.04.2014 на сумму 214 060,00 рублей от 25.04.2014, за участие в торгах лот № 68 на сумму 59440,00 рублей от 04.04.2014, задаток за участие в торгах лот № 68 на сумму 59440,00 рублей от 04.04.2014., задаток за участие в торгах лот № на сумму 59440,00 рублей. 60). Решение собственника об объединении двух или нескольких земельных участков в один большей площади от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому земельный участок с кадастровым номером № и земельный участок с кадастровым номером №, объединены в один самостоятельный участок с присвоением номера №. Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом, подписан от имени ФИО9 61). Постановление Администрации Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района № 114 от 28.07.2014 о присвоении административного адреса земельному участку, образованному в результате объединения земельных участков с кадастровым номером № и № Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом, подписан от имени главы Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района ФИО48. Имеется оттиск печати общего отдела городского поселения 

<

адрес>.62). Межевой план по результату выполнения кадастровых работ в связи с образованием земельного участка путем объединения двух земельных участков с кадастровыми номерами № и №, расположенными по адресу расположенный по адресу 

<

адрес> Документ выполнен на 14 листах бумаги формата А 4, печатным шрифтом красителем черного цвета.63). Выписка из ЕГРН от ДД.ММ.ГГГГ № об основных характеристиках объекта недвижимости, согласно которой земельный участок с кадастровым номером № имеет характеристики: адрес 

<

адрес>, ул.

<

адрес>, №Б, площадь 4580+/- 24 кв.м., кадастровая стоимость 3 616 871,80 рублей. Документ выполнен на 1листе бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени директора «МФЦ 

<

адрес>» ФИО19 №1364). Выписка из ЕГРН от ДД.ММ.ГГГГ № о зарегистрированных правах на объект недвижимости, согласно которой земельный участок с кадастровым номером № имеет характеристики: адрес 

<

адрес>, п..Каменный, ул.

<

адрес>, №Б, площадь 4580+/- 24 кв.м., кадастровая стоимость 3 616 871,80 рублей. Правообладатель земельного участка с кадастровым номером № ФИО9 

<

адрес>р. План земельного участка. Документ выполнен на 2 листах бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени директора «МФЦ 

<

адрес>» ФИО19 №13 65). Свидетельство о государственной регистрации права, согласно которому объект права - земельный участок с кадастровым номером № расположенный по адресу 

<

адрес>, ул.

<

адрес>, №Б, субъект права – ФИО1, вид права –собственность, документ основание – договор купли-продажи земельного участка находящегося в государственной собственности на котором расположен объект недвижимого имущества № от ДД.ММ.ГГГГ, договор купли-продажи земельного участка несельскохозяйственного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности № взамен свидетельства 08.12.2014г. Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени государственного регистратора ФИО49 66). Фото-таблица с изображением строения, выполненная на 4 листаах бумаги формата А4, красителем черного цвета. 67). Кадастровый паспорт здания, расположенного по адресу 

<

адрес> с кадастровым номером 23:50:0201000:0:4 ситуационным планом. Документ выполнен на 2 листах бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени ФИО50.68). Технический паспорт здания ветеринарного пункта со столовой с цокольным этажом, 

<

адрес>, кадастровый номер земельного участка 23:50:0201033:33. Документ выполнен на 10 листах бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета. 69). Договор № 1123 от 13.04.2015 согласно которому ООО «Тихорецкагропромпроект» (Исполнитель) в лице директора ФИО51 и ФИО1 (заказчик) заключили соглашение в соответствии с которым Исполнитель принимает на себя разработку проектной документации по объекту: «Реконструкция нежилого одноэтажного кирпичного здания ветеринарного пункта со столовой (литер А) с цокольным этажом и пристройками (литер а, а 1) под офисное здание по адресу: 

<

адрес> документ выполнен на 6 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом.70). Разрешение на строительство от 07.07.2015 №-№ Администрации Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района, согласно которому разрешена реконструкция объекта капитального строительства расположенного по адресу 

<

адрес> – нежилого одноэтажного кирпичного здания ветеринарного пункта со столовой (литер А) с цокольным этажом и пристройками (литер а,а1) под офисное здание. Документ выполнен на 3 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени И.о. главы Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.71). Разрешение на строительство от 07.07.2015 № № Администрации Тихорецкого городского поселения 

<

адрес>, согласно которому разрешено строительство объекта капитального строительства, расположенного по адресу 

<

адрес> – здание гаражных боксов, выполнен на 3 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени И.о. главы Тихорецкого городского поселения тихорецкого района ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.72). Разрешение на строительство от 07.07.2015 № Администрации Тихорецкого городского поселения 

<

адрес>, согласно которому разрешено строительство объекта капитального строительства расположенного по адресу 

<

адрес>, ул.

<

адрес>, 4 Б – здание проходной, выполнен на 3 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени И.о. главы Тихорецкого городского поселения тихорецкого района ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.73). Разрешение на строительство от 07.07.2015 № Администрации Тихорецкого городского поселения 

<

адрес>, согласно которому разрешено строительство объекта капитального строительства расположенного по адресу 

<

адрес> здание склада, выполнен на 3 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени И.о. главы Тихорецкого городского поселения тихорецкого района ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.74). Договор № 32/15-2129 на выполнение работ по инвентаризации и изготовлению технического паспорта на объект недвижимости от ДД.ММ.ГГГГ. согласно которому ФИО9 и директор филиала государственного унитарного предприятия КК «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по 

<

адрес> в лице ФИО53 заключили договор на выполнение работ по первичной инвентаризации объектов, расположенных по адресу 

<

адрес> Документ выполнен на 2 листах формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени ФИО9 и директор филиала государственного унитарного предприятия КК «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по Тихорецкому району ФИО53, имеется оттиск печати.75). Квитанции об оплате за инвентаризацию на 8 листах, квитанции за предоставление сведений ГКН на 7 листах.76). Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от ДД.ММ.ГГГГ № - офисного здания кадастровый №, 

<

адрес> Документ выполнен на 4 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени главы Тихорецкого городского поселения 

<

адрес> ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.77). Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от ДД.ММ.ГГГГ № - здания гаражных боксов, 

<

адрес>. Документ выполнен на 4 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени главы Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.78). Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от ДД.ММ.ГГГГ № – здание проходной, расположенного по адресу 

<

адрес> Б. Документ выполнен на 4 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени главы Тихорецкого городского поселения 

<

адрес> ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.79). Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от ДД.ММ.ГГГГ № – здание склада, расположенного по адресу 

<

адрес> Документ выполнен на 4 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета печатным способом, подписано от имени главы Тихорецкого городского поселения 

<

адрес> ФИО52. Имеется оттиск печати Администрации Тихорецкого городского поселения.80). Выписка из ЕГРН об основных характеристиках объекта недвижимости на здание с кадастровым номеров № (нежилое офисное здание расположенного по адресу 

<

адрес> кадастровая стоимость – 12426741,23 рубля. Документ выполнен на 3 листах бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени директора «МФЦ Тихорецкого района» ФИО19 №13 81). Свидетельство о государственной регистрации права от ДД.ММ.ГГГГ на объект офисное здание расположенного по адресу 

<

адрес> Основание – договор купли продажи от 21.12.2005. Собственник ФИО9 Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени государственного регистратора ФИО542). Договор купли-продажи от 21.12.2005г., согласно которому ФИО55, действующая от имени ФИО56 и ФИО9 заключили договор, согласно которому ФИО1 купил нежилое одноэтажное здание ветеринарного пункта со столовой, цокольным этажом и пристройками по адресу 

<

адрес>, расположенное на земельном участке для эксплуатации нежилого здания ветеринарного пункта со столовой, находящемся в аренде у ФИО56 на основании договора аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения от 20.07.2005 №. Договор выполнен на 3 листах бумаги формата А4, подписан от имени ФИО9 и ФИО5583). Технический паспорт на офисное здание, по адресу 

<

адрес> составленный по состоянию на 20.07.2015 г. Выполнен на 15 листах бумаги формата А4.84). Выписка из ЕГРН от 08.11.2017 об объекте здание гаражных боксов, кадастровый номер №, по адресу 

<

адрес> собственник – ФИО9 кадастровая стоимость – 9720666,54 рубля. Выполнен на 3 листах бумаги формата А4, подписан от имени директора МКУ «МФЦ Тихорецкого района» ФИО19 №13.85). Свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2016 на объект – здание гаражных боксов кадастровый №,расположенного по адресу 

<

адрес> Основание – разрешение на ввод объекта в эксплуатацию. Собственник ФИО9 Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени государственного регистратора ФИО5786). Технический паспорт на здание гаражных боксов, по адресу 

<

адрес>, ул.

<

адрес>, 4 Б, составленный по состоянию на 20.07.2015 г. Выполнен на 10 листах бумаги формата А4.87). Выписка из ЕГРН от 08.11.2017 об объекте здание проходной,кадастровый № по адресу 

<

адрес> собственник – ФИО9 кадастровая стоимость – 392048,98 рубля. Выполнен на 3 листах бумаги формата А4, подписан от имени директора МКУ «МФЦ Тихорецкого района» ФИО19 №13.88). Свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2016 на объект – здание склада, кадастровый №, расположенного по адресу 

<

адрес> Основание – разрешение на ввод объекта в эксплуатацию. Собственник ФИО9 Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени государственного регистратора ФИО57 89). Технический паспорт на здание проходной, по адресу 

<

адрес> составленный по состоянию на 20.07.2015 г. Выполнен на 7 листах бумаги формата А4.90). Выписка из ЕГРН от 08.11.2017 об объекте здание склада, кадастровый №, по адресу 

<

адрес>, ул.

<

адрес>, 4 Б. собственник – ФИО9 кадастровая стоимость 2491927,78 рублей. Выполнен на 3 листах бумаги формата А4, подписан от имени директора МКУ «МФЦ 

<

адрес>» ФИО19 №13.91). Свидетельство о государственной регистрации права от ДД.ММ.ГГГГ на объект – здание проходной кадастровый №, расположенного по адресу 

<

адрес>. Основание – разрешение на ввод объекта в эксплуатацию. Собственник ФИО9 Документ выполнен на 1 листе бумаги формата А4, печатным шрифтом черного цвета, имеется оттиск печати, подписано от имени государственного регистратора ФИО5792). Технический паспорт на здание склада, по адресу 

<

адрес> составленный по состоянию на 20.07.2015 г. Выполнен на 7 листах бумаги формата А4 печатным способом.93). Квитанции об оплате на 9 листах Управление федерального казначейства 

<

адрес>.94). Квитанция об оплате на 1 листе «Тихорецкгоргаз».95). Квитанция на 1 листе ОАО «Нэск-электросети».96). Решение суда по делу № от 17.10.2019, согласно которому принято признание иска ответчиком ФИО9 в удовлетворении исковых требований ФИО65 о взыскании долга по договору займа. 97). Реестр материалов, приобретенных ООО «Кубаньремстрой 2» на строительство производственной базы в п.Каменный за 2014 г. на сумму 2946629,3, документ выполнен на 2 листах бумаги формата А4 печатным способом.98). Счет- фактуры покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от 16.01.2014 на сумму1492,23 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от 27.01.2014 на сумму10818,91 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от 20.01.2014 на сумму 19998,55 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

99). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на сумму 30 954,34 рублей выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

100). Счет- фактуры покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12388,93 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № ТхН0229/21 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3240,28 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тхД0479/21 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2699,53 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9635,60 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета. № ЦЭ -00000507 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2990,00 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.101). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на сумму 60 581,16 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.102). Счет- фактуры покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1318,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5343,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4752,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тхМ0708/21 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1397,59 рубля выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № КРС 18030009/2312 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20997,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3244,91 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № ТД—0049501 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17195,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета. № тхНМ0456/21 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2757,54 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1064,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2421,12 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.103). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на сумму 256954,25 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.104) Счет- фактуры покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1558,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5305,80 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 080,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1139,12 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2992,31 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, исправление №---от ---- на сумму 6643,50 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60903,90 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53548,67 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, 105). Счет-договор № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремпуть-2» на сумму 53 548, 67 рублей, выполненный на одном листе бумаги формата А4, красителем черного цвета, печатным способом. 106). Заявка на имя Генерального директора ООО «Кубаньремстрой-2» на приобретение материалов, выполненный на 3 листах бумаги формата А4, красителем черного цвета, печатно-рукописным способом.107). Счет- фактуры покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2971,20 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1534,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2120,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38740,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16482,06 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 600,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3033,78 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.108). Список товарно-материальных ценностей и поставщиков, на общую сумму 368 600, 55 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 печатным шрифтом, красителем черного цвета. 109). Счет- фактуры покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4 857,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.110). Счет № от ДД.ММ.ГГГГ на оплату покупателю ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 4 875, 00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.111). Счет- фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № ц-03546 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38320,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5012,32 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13386,96 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17 400,04 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 000,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4428,50 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1333,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 913,60 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 58520,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57402,93 рубля, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4650 рубля, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.112). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4650,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.113). Счет- фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 475,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83200,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № КАФ 2305 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75817,40 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № А-0000001090 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 42000,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 39000,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32452,48 рубля, выполнена на 2 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.114). Накладная от ДД.ММ.ГГГГ, от ДД.ММ.ГГГГ.

115). Список поставщиков и товарно-материальных ценностей на сумму 402 399,51, выполненный красителем черного цвета печатным шрифтом на 1 листе бумаги формата А4.

116). Счет- фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № КРС 02060007/2312 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2550,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5275,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17819,30 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2999,91 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4108,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74932,50 рубля, выполнена на 3 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета на сумму 74 932, 50, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1950,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № ц-04447 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32984,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 171,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2970,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9999,91 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54600,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тц-0001047/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 500,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38511,70 рубля, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1946,70 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.117). Товарные чеки: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6430,00 рублей, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 986,62 рублей, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.118). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7921,80 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.119). Счет- фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № КАФ 2006-016 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 132410,20 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5800,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 28362,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1724,20 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3700,01 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2400,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2730,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тц-000115/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1377,50 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

120). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на сумму 443 579,84 рублей, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

121). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ плательщика ООО «Куьаньремстрой-2» на сумму 2472,82 рубля, на 2 л.122). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5190,16 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 93955,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14239,75 рубля, выполнена на 2 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3050,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.123). Товарная накладная плательщика ООО «Кубаньремстрой-2» № ц96-0020125 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3050,00 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

124). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2045,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 54 600,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81680,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7200,29 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № КРС16070012/2312 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12 420,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23400,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13700,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6140,52 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6212,20 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1390,50 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46988,10 рублей, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55160,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 600,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета. 125). Товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54600,00 рублей, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.126). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на общую сумму 510 849,57 рублей.127). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 438,50 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10488,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 800,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

128). Счет на оплату покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12000,00, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.129). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № Крн6757/28 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 235640,76 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № Крн1925/16 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38881,09 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4199,86 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10520,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № Крн6906/28 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83847,18 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35200,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.130). Счет на оплату покупателю ООО «Кубаньремстрой-2» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3241,22 рубля, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.131). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4604,90 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тц- 000162548 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3598,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6726,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тц-0001639/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2425,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2990,06 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3250,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46 000,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.132). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 94 652 рубля, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.133). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № тц-0001681/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 800,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46 000,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 27 047,00 рублей, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2325,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18480,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета. 134). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на сумму 235 916,77, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.135). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25384,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13056,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № ц-08627 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32465,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2922,68 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тц-0001909/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2380,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4368,90 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92,69 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5139,90 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2700,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, №/К -002029 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20 543,60 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 385,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тц- 0001969/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3433,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5200,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 68 362,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10400,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1740,06 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81 324,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.136). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на общую сумму 89 761, 15 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.137). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2648,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № сф – 0930/Т от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11 000,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29000,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 625,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 30125,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4305,73 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4200,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2698,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2807,80 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1349,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1003,42 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.138). Реестр поставщиков со списком товарно-материальных ценностей на общую сумму 1 024,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.139). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1024,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

140). Реестр поставщиков со списком товарно-материальных ценностей на общую сумму 425971,88 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.141). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № тхМ0708/21 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1397,59 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № тхНМ0456/21 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2757,54 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1534,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 903,90 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 53 548,67 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.142). Товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателю ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 45380,24, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.143). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6643,50 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.144). Счет-договор № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремпуть-2» на общую сумму 6 643,50 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.145). Товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателю ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 4428,50 выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.

146). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 83200,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.147). Счет № К 239 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 83200 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.148). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1333,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.149). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 1 333,00рублей, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.150). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № КАФ 2305-012 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 817,40 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 402,93, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11493,51 выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8913,60, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.151). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 8913,60 рублей, выполнен на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.152). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № КРС 0206007/2312 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2550,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1950,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74932,50 рублей, выполнена на 3 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 171,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 38511,70 рублей, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1946,70 рублей, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3341,5 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14239,75 рублей, выполнена на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1390,50 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.153). Список материалов, выполненный 1 листе бумаги формата А 4 рукописным способом красителем синего цвета.

154). Товарный чек на сумму 690 рублей, выполненный 1 листе бумаги печатным способом красителем черного цвета.155). Реестр поставщиков и материалов приобретенных на строительство базы 

<

адрес> за наличные средства, полученные от Потерпевший №1, выполненный печатным способом, красителем черного цвета, на листе бумаги формата А4.

156). Список материалов апрель н/расчет 2014 на общую сумму 64 848, выполненный печатным способом, красителем черного цвета, на 1 листе бумаги формата А4.157). Товарная накладная б/н от ДД.ММ.ГГГГ, выполненная рукописным способом, красителем черного цвета, на 1 листе бумаги.158). Кассовый чек на сумму 10 848,00 рублей ООО «Кровельный центр», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом красителем черного цвета.159). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 27 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги, печатным способом красителем черного цвета.160). Товарно-транспортная накладная № Б9 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2», на сумму 29 700 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.161). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.162). Товарно-транспортная накладная № Б14 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2», на сумму 29 700 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.163). Реестр материалов и поставщиков май 2014, на общую сумму 673 664,00 рублей.164). Накладная № ЦБа0000063 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57 288,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.165). Накладная № ЦБа0000057 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 130944,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.166). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ на груз – кирпич массой 14400тн., грузополучатель - ООО «Кубаньремстрой-2», выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.167). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ на груз – кирпич массой 6300 тн., грузополучатель - ООО «Кубаньремстрой-2», выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.168). Счет - Резерв от ДД.ММ.ГГГГ на товар – кирпич на сумму 46144,00, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.169). Накладная от ДД.ММ.ГГГГ на товар – кирпич, на сумму 46 144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.170). Счет-Резерв от ДД.ММ.ГГГГ на товар – кирпич на сумму 46144,00, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.171). Счет-Резерв от ДД.ММ.ГГГГ на товар – кирпич на сумму 46144,00, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.172). Транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ на груз – кирпич массой – 6592 шт, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом, 173). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 21 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 21 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.174). Товарно-транспортная накладная № Б4 покупателя ОО «Кубаньремстрой-2» на сумму 27 000 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.

175). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 9 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 15 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от 2005.2014 на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 27 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 15 000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 8 500, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.

176). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ № Б2 покупателя ОО «Кубаньремстрой-2» на сумму 9 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.177). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 5500, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.

178). Товарно-транспортная накладная № Б5 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 6000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.

179). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 15000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.180). Товарно-транспортная накладная № Б2 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 16500 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.181). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – бетонная смесь, на сумму 21000, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.182). Товарно-транспортная накладная № Б4 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «Кубаньремстрой-2» на сумму 23 100 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.183). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 135 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 92 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.184). Акт сверки взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Кубаньремстрой-2» и ООО «Бетон-мастер ЖБИ» согласно которому дебет – 332 000 рублей, выполненный на 1 листе формата А4 печатным способом, красителем черного цвета.185). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11 000 рублей, выполненный на 1 листе печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 000 рублей, выполненный на 1 листе печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15 000 рублей, выполненный на 1 листе печатно-рукописным особом, красителем черного цвета.186). Реестр от 06.2014 товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 553 016,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом187). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 13 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 21 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 18 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.188). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 39 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. 189).Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. 190). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 15 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 15 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 14 500 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 15 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ФИО19 №6 на сумму 18 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета печатным способом.191). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета.192).Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17500 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. 193). Накладная № ЦБа0000087 от ДД.ММ.ГГГГ на кирпич на сумму 147312, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. 

194). Счет-резерв Х-0002570 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45484,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0002570 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45484,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0002570 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45484,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0002814 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0003129 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0003166 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0002995 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Счет-резерв Х-0002946 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. 195). Товарный чек № РНк-кра-482776 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 96096,17 рублей выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. Товарный чек № РНк-кра-482775 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 80581,24 рублей выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета.196). Заявка для производства работ на базе Каменный, выполненная на 2 листах бумаги формата А4 рукописно, красителем черного цвета. 197). Товарный чек № РНк-кра-482780 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14 394,20 рублей выполненный на 1 листе бумаги печатным особом, красителем черного цвета.198). Товарный чек № РНк-кра-482796 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3820, 69 рублей выполненный на 1 листе бумаги печатно-рукописным особом, красителем черного цвета. 199). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков за июль 2014год на общую сумму 386 625, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.200). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупатель ФИО19 №6 на сумму 24 000, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.201). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 34500 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.202). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупатель ФИО19 №6 на сумму 18 000, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом. Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупатель ФИО19 №6 на сумму 16 500, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.203). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.204). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупатель ФИО19 №6 на сумму 24 000, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.205). Чек о перечислении денежных средств на сумму 200 000 рублей, выполнен на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.206). Квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которой принято от ООО «Кубаньремстрой-2» 3 050,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом, кассовый чек.207). Счет-фактура покупателя ООО «Кубаньремстрой-2»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3050,00 рублей, выполнена на 1 листе бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.208). Товарная накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8787,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом. 209). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8787,00 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.210). Чек об оплате на сумму 8787,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.211). Счет- резерв Х-00003961 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.212). Счет- резерв Х-00004138 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.213). Товарно-транспортная накладная на кирпич 21 тн от ДД.ММ.ГГГГ рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.214). Реестр товарно-материальных ценностей за август 2014, на сумму 165 277,38 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.215). Товарный чек № РНк-кра-501022 от ДД.ММ.ГГГГ, на сумму 26845,38 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.216). Счет- резерв Х-00004299 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом. Счет- резерв Х-00004853 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом. Счет- резерв Х-00004646 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги красителем черного цвета печатным способом.217). Товарно-транспортная накладная на кирпич 21 тн от ДД.ММ.ГГГГ, выполненная на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом. 218). Реестр за октябрь товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 497 688,25 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.219). Заказ покупателя ФИО19 №6 № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 422 326,74 рубля, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.220). Заказ покупателя ФИО19 №6 № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 75 361,51 рубля, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.221). Спецификация к договору купли-продажи от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 75 361,51 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным способом.222). Договор купли-продажи товаров от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «ЮМИ» и ФИО19 №6, выполненный на 3 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 223). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ, грузоотправителя ООО «ЮМИ» грузополучатель ООО «ФИО14», выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 224). Реестр материалов полученных за 2015 год перечислением на общую сумму 3 679 714, 92 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 225). Реестр материалов и поставщиков на общую сумму 124 263,88 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 226). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 000 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17 935,88 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13300 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 70028,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.227). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей на общую сумму 1 065 923, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.228). Счет –фактура покупателя ООО «ФИО14» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3502,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2958,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № Ц-01355 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9130,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от 12.0.2015 на сумму 24000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25860,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35998,50 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5768,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78392,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 191397,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 162 330,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 532000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № Ц-01831 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6192,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 165,15 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.229). Счет № от ДД.ММ.ГГГГ на оплату покупателю ООО «ФИО14» на сумму 24 165,15 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.230). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № тц-0002903/48 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1662,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 57392,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.231). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 406 637,44, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.232). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № тц-0002916/48 от 01.04.2015на сумму 1858,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № УИПО 00000257 от 03.04.2015на сумму 26 458,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1365,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8640,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,233). Товарно-транспортная накладная покупателя ООО «ФИО14» от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12 090 рублей.234). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 596,84 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,235). Товарно-транспортная накладная покупателя ООО «ФИО14» от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 525,50 рублей.236). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ покупатель ООО «ФИО14» на сумму 1 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,237). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ грузополучатель ООО «ФИО14» на щебень массой 11,77 тн., выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.238). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 5184,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 4 445,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № КАФ 2304-016 от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 25 974,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № сф-0259/Т от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 1300,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 90 000,00 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 3 457,71 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 2397,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 1358,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 14700,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 7718,20 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 122 250,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 25500,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 5000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 915,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № УИПО00000379 от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 1646,10 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № ц-02035 от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 2465,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 3 824,39 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 239). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 308 950,14 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.240). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 2490,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 6974,04 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 24 240,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № ц -03393 от 25.052015 на общую сумму 9323,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 10478,75 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 2698,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 63000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,241). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на поставку бетона на сумму 64800,00, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.242). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 65700,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 30 250,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № ц-03044 от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 8551,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 11402,10 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 9178,00 рублей, выполненная на 1 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 11 237,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом243). Товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ грузополучателя ООО «Кубаньремстрой 2» на сумму 11 237,60, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.244). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на сумму 559 576,42 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.245). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 25 500,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 27 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 23400,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 30600,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 35280,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 27 360,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,246). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3332,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,247). Товарно-транспортная накладная покупателя ООО «ФИО14» от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 11 628,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.248). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 8373,90 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 7 470,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № сф-0341/т от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 8717,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № КАФ0806-007от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 94141,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,249). Товарная накладная № Б0000158 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на поставку товара на сумму 27 900 рублей.250). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 13 920,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 34 736,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 251). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на поставку товара на сумму 34 736,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 252). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14» № УИПО00000528 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 384,70 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1921,00 рублей выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2966,40 рублей выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19040,00 рублей выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 321,00 рублей выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 103835,60 рублей выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1075,90 рублей выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 253). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 24 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 254). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 255). Товарно-транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на поставку ПЩМ, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 256). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2060,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11729,13 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4335,29 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 257. Счет № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 3099,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 258). Товарная накладная от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 099, 00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2689,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 750,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 259). Счет № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 750,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 260). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 677314,288 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 261). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9 100,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43 200,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 62 494,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5840,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 28 980,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32 400,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 49 680, рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 28 080,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4194,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9758,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 3314,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25 920,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № КАФ 0907-001 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 27 453,60 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 59 960,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 30 240,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 572,78 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25 200,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.262). Товарно-транспортная накладная покупателя ООО «ФИО14» от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 417,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.263). Товарно-транспортная накладная покупателя ООО «ФИО14» от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 204,10 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.264). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 842,18 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 200,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10 275,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11747,15 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,265). Товарно-транспортная накладная покупателя ООО «ФИО14» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.266). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 369,97 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,267). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 601 546,45 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,268). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2596,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1952,88 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3725,75 рублей, выполненная на 2 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 269). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 12461,11 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.270). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 700,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,271). Товарная накладная № КАФК0002618 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 93 197,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.272). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1980,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,273). Товарная накладная № КАФК0002808 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 39 658,40 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, товарная накладная № КrnPH/008/15//0024429/001 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 333274,81 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,274). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 600,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,275). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 35 100,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 276). Реестр товарно-материальных ценностей и поставщиков сентябрь, на общую сумму 375 476,86, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 277). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6564,82 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,278). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 6564,82 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № ПЬ -0000914 от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 4350,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,279). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 22365,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1619,14 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1920,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1459,92 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 22365,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43 020,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9585,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19170,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3065,80 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № КАФ2309-006 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 81344,50 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 700,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19170,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8720,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 99 796,08 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,280). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 99796,10 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 281). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № о ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25 180,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5082,02 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,282). Реестр октябрь 2015 товарно-материальных ценностей и поставщиков на общую сумму 68 568,09 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,283). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4 350,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 31 394,40 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,284). Счет-договор покупателя ООО «ФИО14» № о ДД.ММ.ГГГГ на сумму 31394,40 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,285). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 674,30 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,286). Счет-договор покупателя ООО «ФИО14» № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 674,30 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,287). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2049,39 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № Пь-0001244/64 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1100,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,288). Реестр товарно-материальных ценностей ноябрь 2015 на общую сумму 223 730,35 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,289). ). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16160,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14157,35 рублей, выполненная на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,290). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ заказчика ООО «ФИО14» на сумму 225,00 рублей выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,291). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 45 888,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 292). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 45 888,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 293). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 106 400,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № А -0000004198/1 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32100,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,294). Реестр поставщиков товарно-материальных ценностей на общую сумму 167 728,98 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,295). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2736,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № ТХ99-0000560/11 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 593,40 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35 617,70 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 296). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 437,70 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 714,38 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,297). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 42000,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,298). Товарная накладная № ЕХ99-009352 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5416,80 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, 299). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № ОТ ДД.ММ.ГГГГ на сумму 900,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,300). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ заказчика ООО «ФИО14» на сумму 750,00 рублей выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,301). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4200,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8400,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,302). Реестр материалов полученных за наличные денежные средства Потерпевший №1 январь-октябрь 9 516 372,71 рубль. выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,303). Реестр товарно-материальных ценностей на сумму 153 600, 00 выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, договор купли-продажи на сумму 153 600,00 выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, накладная № МБа0000019 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 153600,00 рублей.304). Договор купли-продажи № на покупку кирпича на сумму 153600,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, с накладной 3 МБа0000019 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 153600,00 рублей, кассовым чеком на сумму 153600,00 рублей. 305). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей за февраль 2015 (наличные от Потерпевший №1) на общую сумму 1 261 868,71 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом306). Счет-резерв Х00000218 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 43260 рублей на кирпич, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,307). Накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 798,00, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,308). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 95 164,18 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,309). Счет № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 241664,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,310). Чек- подтверждение взноса Сбербанк России от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 522895,56 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.311). Заявка на склад № от ДД.ММ.ГГГГ на товар – керамический гранит на сумму 522895,56 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.312). Товарный чек к кассовому чеку от ДД.ММ.ГГГГ на суму 216500,07 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.313). Чек по операции ДД.ММ.ГГГГ перевод с карты на карту на сумму 100 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.314). Сведения Сбербанк от ДД.ММ.ГГГГ о переводе денежных средств в сумме 100 000 рублей за гранитные ступени, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.315). Товарный чек МКГ0004000 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 560, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом, Товарный чек МКГ0003999 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 600, 00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.316). Счет на оплату: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 107 424,9 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 675228,10 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 142 500,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.317). Список товарно-материальных ценностей плитка пола, выполненный рукописно красителем синего цвета на листе бумаги формата А4.318). Расчет пола и длины плинтуса на первом и втором этажах кабинеты, согласно котором площадь пола 575 м2, изменения: 600,0 длина плинтуса – 448 п.м., Минус-кабинет директора – 30 м2, выполненный печатно-рукописным способом, красителем черного цвета на листе бумаги формата А4.319). Реестр поставщиков, товарно-материальных ценностей, наличных денежных средств, полученных от Потерпевший №1 на приобретение материалов на общую сумму 945 745, 35 рублей, выполненный печатно-рукописным способом, красителем черного цвета на листе бумаги формата А4.320). Товарный чек № на сумму 84 200, выполненный печатно-рукописным способом, красителем черного цвета на листе бумаги формата А4, 2 чека подтверждения взноса от ДД.ММ.ГГГГ, каждый на сумму 84 200,00 рублей, 321). Квитанция от ДД.ММ.ГГГГ об оплате на сумму 148 408,00 рублей, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 150408,00, 322). Акт № КРП0319101 от ДД.ММ.ГГГГ оказанных услуг по факту выдачи груза на общую сумму 3 323,5 рублей, выполненный печатно-рукописным способом, красителем черного цвета на листе бумаги формата А4, квитанция об оплате и кассовый чек к нему.323). Счет-фактура покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 377 070,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,324). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11200,00 рублей, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 800,00 рублей.325). Счет-резерв Х000000801 от ДД.ММ.ГГГГ на кирпич сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,326). Реестр за апрель поставщиков, товарно-материальных ценностей, приобретенных за наличные денежные средства Потерпевший №1 на общую сумму 928 879.00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом,327). Квитанция о взносе наличных Сбербанк России от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 000 рублей. 328). Кассовые ордеры о переводе денежных средств в размере 97 800, 00 рублей ФИО58, 300 000 рублей ФИО59, для ООО «Колибри». 329). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на гранит, на сумму 50800 рублей, выполненный на 2 листах бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на гранит, на сумму 6699,74 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом, Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на гранит, на сумму 700 016,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.330). Коммерческое предложение на гранит № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 69400,65 рублей, весом 1508,920 кг, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. Коммерческое предложение на гранит № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50 800,00 рублей, весом 828 800 кг, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 331). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 700 016,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.332). Товарный чек покупателя ООО «ФИО14»: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1598,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13 790,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом,333). Расходная накладная № РОЗ-001 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15416,00 рулей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом,334). Реестр за май поставщиков и товарно-материальных ценностей, приобретенных за наличные средства Потерпевший №1 на общую сумму 4 199 825,85 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.335). Сведения об оплате за пересылку с суммой наложенного платежа 3920, 00 рублей от ДД.ММ.ГГГГ, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.336). Чек подтверждение взноса от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 107280,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.337). Приходный кассовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 000 рублей, от ФИО41, выполненный на 1 листе.338). Счет № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 107 280,00 покупателя ООО «ФИО14» выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 339). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 105 000 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.340). Чек Сбербанка России от ДД.ММ.ГГГГ о взносе наличных на сумму 100 000 рублей, реестр 341). Реестр товарно-материальных ценностей на май на общую сумму 3530638 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.342). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей за июль (наличные средства Потерпевший №1) на общую сумму 428 720, 20 рублей, 343). Товарная накладная № А-ЧА00079 от ДД.ММ.ГГГГ на общую выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом сумму 12 090,00 рублей.344). Заказ покупателя № А –ЧА 0001788 от ДД.ММ.ГГГГ н сумму 12 090,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.345). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 33 824,91 рубль, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.346). Счет-фактура покупателя ФИО19 №6: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 63 111,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом.347). Счет на оплату грузополучателю ФИО19 №6 на сумму 63 111,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. Кассовым чеком на сумму 64058,48 рублей от ДД.ММ.ГГГГ.348). Чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1110,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом.349). Товарный чек № на сумму 665,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12 242,64 рубля, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1403,00 рубля, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7 200,00 рубля, выполненный на 1 листе бумаги формата А 4 красителем черного цвета, печатным способом. 350). Договор № от ДД.ММ.ГГГГ заключенный между ООО «Прайм ВУД» и ФИО19 №6 о продаже офисной мебели на общую сумму 63 111,00 рублей, выполненный на 5 листах бумаги красителем черного цвета, печатным способом. 351). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 102 рубля, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом с кассовым чеком. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2584,03 рубля, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом с кассовым чеком. Товарный чек № на сумму 307,60 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом с кассовым чеком. Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 159 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом, с кассовым чеком. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9600 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1025 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1664,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4204,80 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ сумму 824 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7680 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 248 284,40 рублей, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. 352). Список товарно-материальных ценностей, согласно которому указано наименование, объем и стоимость на общую сумму 248284 рублей за наличный расчет, выполненный на 1 листе бумаги красителем черного цвета, печатным способом. 353). Накладная б/н на плитку тротуарную на сумму 250 000 рублей, выполненная на 1 листе.354). Чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1520 рублей, выполненная на 1 листе бумаги. Чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 885,00 рублей, выполненная на 1 листе бумаги. Чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6480 рублей, выполненная на 1 листе бумаги.355). Кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32730,00 рублей. Выполненный на 1 листе бумаги.356). Список поставщиков, товарно-материальных ценностей, приобретенных за наличные денежные средства Потерпевший №1 на общую суму 647841,6 рубля, выполненный на 2 листах бумаги формата А4, печатным шрифтом, красителем черного цвета,357). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 665 рублей, выполненный на 1 листе бумаги. товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 134,00 рублей, выполненный на 1 листе. товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 235 рублей, выполненный на 1 листе. товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10 125,40 рублей, выполненный на 1 листе. товарный чек № РНк-кра-603022 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11765,34 рублей, выполненная на 1 листе. товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4126,00 рублей, выполненная на 1 листе. товарный чек б/н на сумму 722,50 рублей, выполненная на 1 листе. товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 455,00 рублей, выполненная на 1 листе. товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60,00 рублей, выполненная на 1 листе. расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9047,00 рублей, выполненная на 1 листе.358). расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 55500 рублей, выполненный на 1 листе.

359). Накладные от ДД.ММ.ГГГГ ООО «ФИО14» на бетон, на 18,5 м 3, на 3 листах бумаги, выполненные печатно-рукописным способом. 360). Чек о взносе наличных Сбербанк России от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4800,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги, печатным шрифтом красителем черного цвета. 361). Расходные кассовые ордеры: на сумму 200 000 рублей, выполненный на 1листе бумаги, печатным шрифтом красителем черного цвета, на сумму 63800 рублей от 26.08, выполненный на 1листе бумаги, печатным шрифтом красителем черного цвета.362). Товарно-транспортные накладные грузополучателя покупателя ООО «ФИО14»: Б1 от 26.08.2015на сумму 17 400 рублей, выполненный на 1листе бумаги формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета, Б 10 от 25.08.2015на сумму 17 400 рублей, выполненный на 1листе бумаги формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета, Б 14 от 25.08.2015на сумму 17400 рублей, выполненный на 1листе бумаги формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета, Б 4 от 26.08.2015на сумму 11 600 рублей, выполненный на 1листе бумаги формата А4, печатным шрифтом красителем черного цвета, 363). Чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6950 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 229,80 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 149,80 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7140,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 380,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 84,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 428,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 975,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2739,90 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3596,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.364). Счет-резерв: № Х000003611 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № Х000003651 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета,365). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35226,61 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета. 366). Расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 35 226,61 рублей, 367). Товарный чек № РНк-кра-599618 на сумму 1530,32 рубля, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.368). Счет-резерв: № Х000003573 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 46144,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета. 369). Товарный чек № РНк-кра-599619 на сумму 741,90 рубля, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.370). Счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ покупателя ООО «ФИО14» на сумму 12461,11 рублей, выполненная на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.371). Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 660,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 131,50 рубля, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.372). Чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 980 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.

373). Товарные чеки: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10 200,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3180,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10950,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12800,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета,374). Заказ покупателя № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29654, 00 рубля, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета,375). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей, приобретенных за наличные денежные средства Потерпевший №1 на общую сумму 767 701,60 рублей, выполненный на 2 листах бумаги формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета.376). Товарные чеки № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1450,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № на сумму 149,80 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, б/н от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 160 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4 485, 00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № МКГ0028865 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 125,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № МКГ0028863 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 650,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № МКГ0028864 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11,0 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2800,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета. 377). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 37 400 рублей, выполненная на 1листе бумаги формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета. 378). Табель учета рабочего времени на ФИО60 за сентябрь 2015 года, выполненный на 1листе бумаги формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета. 379). Расходный кассовый ордер от 30.09 на сумму 4 285,71 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета. 380). Табель учета рабочего времени на ФИО61 за сентябрь 2015 года, выполненный на 1листе бумаги формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета. 381). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 454,54 рублей, выполненный на 1листе бумаги формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета.382). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4000,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета.383). Счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 350 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, акт о выполнении услуг к ней на 1 листе.384). Товарный чек № от 09.09.2015на сумму 8 940,00рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.385). Товарные чеки: № РНк-кра-610916 на сумму 3120,73 рубля, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 21 336,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 300 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.386). Товарные чеки: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 21 336,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатно-рукописным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 300 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатно-рукописным способом.387). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 510,77 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатно-рукописным способом.388). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на общую сумму 17 717,26 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, с документом об оплате на сумму 17717,26 рублей.389). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4 996,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.390). Кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 882,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.391). Товарные чеки: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8400 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4400 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 76 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3392,00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, б/н на сумму 7500 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № на сумму 20400 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета. 392). Чек: № от ДД.ММ.ГГГГ об оплате товара на сумму 226 822, 00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ об оплате товара на сумму 5 000, 00 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.393). Гарантийный талон на газовое оборудование, выполненный на 1 листе бумаги формата А4.394). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на котел газовый на общую стоимость 63 000 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.395).Товарный чек 3 752 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 300 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета.396). Чек Сбербанка России от ДД.ММ.ГГГГ о подтверждении взноса на сумму 38 000 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета, чек Сбербанка России от ДД.ММ.ГГГГ о взносе наличных на сумму 38 000 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатным шрифтом красителем черного цвета,397). Расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10 000 рублей, выполненный на 1листе бумаги печатно-рукописным способом красителем черного цвета.398). Договор № от ДД.ММ.ГГГГ с приложением, между ООО «МонтажСтройСервис» (поставщик) и ФИО41 (покупатель) о поставке готового рулонного газона на сумму 48 000 рублей, выполнен на 3 листах бумаги формата А4, красителем черного цвета, печатным способом.399). Транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ на рулонный газон, выполнена на 2 листах бумаги формата А4 красителем черного цвета печатным шрифтом.400). Чек об оплате от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 78 540,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом.401). Счет № ТХ99-003159 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11 828,20 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом.402). Договор розничной купли-продажи № ТХ99-003159 от ДД.ММ.ГГГГ, выполненный на 4 листах бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.403). Чеки на продажу: №.1713.77 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 710 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2789,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом,404). Товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 200 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатно-рукописным способом.405). Чек Сбербанка России от ДД.ММ.ГГГГ о подтверждении взноса на сумму 3 650,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.406). Расходный кассовый ордер от 02.09. на сумму 47 850 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатно-рукописным способом. 407). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 20 300,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.408). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14500,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.409). Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13050,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.410). Список товарно-материальных ценностей, на общую сумму 1 587,50 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, рукописным способом, 411). Товарный чек на 272 рубля, выполненный на 1 листе бумаги, печатно-рукописным способом.412). Товарный чек МКГ0031797 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 160 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.413). Товарный чек МКГ0031795 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 150,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.414). Чек 5695 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 230,50 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.415). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 600 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.416). Товарный чек № РНк-кра-611282 на сумму 491,15 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.417). Квитанция № Пко-кра-151562 на сумму 2780,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.418). Товарный чек № РНк-кра-611274 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2780,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.419). Квитанция № Пко-кра-151563 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2636,65 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. Товарный чек № РНк-кра-611276 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2636,65 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.420). Реестр поставщиков и товарно-материальных ценностей приобретенных за наличные средства Потерпевший №1 за октябрь 2015 года на общую сумму 182 191,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги формата А4, печатным способом, красителем черного цвета.421). Товарно-кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1955,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.422). Расходные накладные: № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 500,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19800,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 700,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16500,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета, № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 100,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.423). Чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 71 136,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.424). Товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3500,00 рублей, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.425). Платежные поручения плательщика ООО «ФИО14»: № от 09.09.2015на сумму 848,73 рубля за вывоз и захоронение отходов, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 847,03 рубля за вывоз и захоронение отходов, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 848,73 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 652,55 рубля за талоны на мусор, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 610,20 рубля за талоны на мусор, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1697,45 рубля за вывоз и захоронение ТБ, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1069,20 рубля за вывоз нечистот, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7439,46 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7 090,26 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10603,47 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 854,89 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 854,89 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 854,89 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за вывоз и захоронение ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета,№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3915,30 рубля за талоны на вывоз мусора, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2610,20 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 861,36 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1722,72 рубля за сбор и транспортировку ТКО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10895,98 рубля за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17,82 рубля за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26852,63 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19526,26 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8363,62 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1983,42 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1893,42 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6620,45 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5694,97 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 22 196,52 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4103,46 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 500 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7 890,00 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1151,35рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 281,70 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8259,66 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 967,03 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18 373,19 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7 878, 54 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 17124,46 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7 500 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 16 076,93 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13532,80 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 775,34 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 34 250,00 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74 118,34 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 34250,00 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12 205,75 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 30500 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 24 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9028,70 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8050 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 574,86 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 22000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 778,68 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 19954, 24 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23405,71 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26 026,77 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7946,32 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 32992,57 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11 092,85 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 29 967,78 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11289,89 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 18,38 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 34 306,76 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10704,69 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 47,38 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9077,49 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6808,12 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 4504,94 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11510,76 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8634,86 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1981,19 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11752,49 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 3 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 871,35 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11704,30 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 780,05 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 50,15 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12 234,64 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 13103,69 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9829,81 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 14256,88 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму16 470,19 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9717,21 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10838,77 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7283,77 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2823,70 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10154.58 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10537,95 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40,79 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.

№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1013,11 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10288,18 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 854,89 рублей за вывоз ТБО, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7716,14 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11459,83 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6916,77 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11032,08 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 12000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6103,28 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 10 006,86 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7507,09 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7507,09 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 317,16 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 21 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 27 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23600 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от 7764,52 на сумму 7764,52 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 8 000 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2023,45 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 26342,87 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 7900,23 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 9965,25 рублей за электроэнергию, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 40 000 рублей ООО «Газпроммежрегионгаз», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.№ от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 000 рублей ООО «Газпроммежрегионгаз», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 25000 рублей ООО «Газпроммежрегионгаз», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 23 000 рублей ООО «Газпроммежрегионгаз», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5018,59 рублей ООО «Газпроммежрегионгаз», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 11089,99 рублей ООО «Газпроммежрегионгаз», выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 632,00 рублей АО Газпром газораспределение, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 242,17 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 246,28 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 328,37 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 410,46 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 410,46 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 492,55 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 416,86 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 589,34рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета. № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 252,58 рублей МУП ТГП ТР Водоканал, выполненный на 1 листе бумаги, печатным способом, красителем черного цвета.426). Квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 25 000 рублей, плательщика 

<

адрес> с кассовым чеком.427). Квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 12 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.

428). Квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 25 000 рублей, плательщика 

<

адрес> с кассовым чеком.429). Квитанция об оплате от 18.12.2015 КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 17 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.430). Квитанция об оплате от 16.01.2016 КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 11 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.431). Квитанция об оплате от 19.02.2016 КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 14000 рублей, плательщика 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, с кассовым чеком.432). Квитанция об оплате от 21.03.2016 КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 21000 рублей, плательщика 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, с кассовым чеком. 433). Квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 25450 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.434). Акт к договору № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Газпром межрегионгаз Краснодар» и покупателя ФИО9 на газ, выполненный на 1 листе бумаги белого цвета формата А4 печатным шрифтом красителем черного цвета.435). Квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 14 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, с кассовым чеком.436). Квитанция об оплате от 16.02.2017 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 10000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.437). Квитанция об оплате от 03.04.2017 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 14 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, с кассовым чеком.438). Квитанция об оплате от 13.10.2017 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 10900,99 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.439). Квитанция об оплате от 29.11.2017 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 15000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.440). Квитанция об оплате от 28.12.2017 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 40 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, с кассовым чеком.441). Квитанция об оплате от 16.01.2018 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 15 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.442). Квитанция об оплате от 19.02.2017 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 23000 рублей, плательщика 

<

адрес>, с кассовым чеком.443). Квитанция об оплате от 12.03.2018 КБ «Кубань кредит» ООО «Газпромрегионгаз» на сумму 11 000 рублей, плательщика 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, с кассовым чеком.444). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от 23.06.2015 на сумму 331,64 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.445). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1394,05 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.446). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 000,00 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.447). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от 23.09.2015 на сумму 2000 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.448). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 786,72 рубля, плательщика ФИО1 с кассовым чеком.449). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 715,19 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.

450). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 715,19 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.451). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1001,28 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.452). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 858,23 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.453). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 500,64 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.454). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 858,23 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.455). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1859,51 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.456). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 786,72 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.457). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 220,08 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.458). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 297,13 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.

459). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 594,25 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.460). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 148,56 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.461). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 297,13 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.462). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 222,84 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.463). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 297,13 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.464). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 297,13 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.465). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 445,69 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.466). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 445,69 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.467). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 74,28 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.468). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154,48 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.469). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1853,82 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.

470). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 926,81 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.471). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 386,21 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.472). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 386,21 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.473). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 386,21 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.474). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 463,46 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.475). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154,48 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.476). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154,48 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.477). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1467,61рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.478). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154,48 рубля, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.

479). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 386,21 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.480). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 159,44 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.481). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 161,45 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.482). Квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 159,44 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.483). Квитанция за проверку схемы учета п.

<

адрес> на сумму 1118,85 рублей, плательщика ФИО9 с кассовым чеком.484). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5520 рублей, на выполнение поверки приборов по адрес 

<

адрес>Б с квитанцией об оплате на сумму 2 000 рублей.485). Квитанция об оплате КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 1926,00 рублей АО «Тихорецкгоргаз» по адресу 

<

адрес>Б, с кассовым чеком.486). Квитанция об оплате КБ «Кубанькредит» ООО на сумму 2300,59 рубле й АО «Тихорецкгоргаз» по адресу 

<

адрес>Б, с кассовым чеком.487). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ АО «Тихорецкгоргаз» на выполнение поверки приборов с квитанцией об оплате на сумму 1926,00 рублей, с кассовым чеком488). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ АО «Тихорецкгоргаз» на подключение газового оборудования с квитанцией об оплате на сумму 1020,00 рублей, с кассовым чеком489). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ за работы по проверке дымоходов на сумму 3 000,00 рублей, с квитанцией об оплате.490). Квитанция об оплате за услуги в области метеорологии по счету № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 080,00 рублей491). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ АО «Тихорецкгоргаз» за инструктаж на сумму 632,00 с кассовым чеком.492). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ АО «Тихорецкгоргаз» за техническое обслуживание на сумму 4 924,00 рублей, с кассовым чеком.493). Счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2152,09 рублей АО «Тихорецкгоргаз» за техобслуживание по адресу 

<

адрес>Б, с кассовым чеком.494). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ АО «Тихорецкгоргаз» за техобслуживание на сумму 2 152,09 рублей.495). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ АО «Тихорецкгоргаз» за техобслуживание на сумму 1 926,00 рублей, с кассовым чеком.496). Квитанция об оплате на сумму 6 000 рублей по договору № от ДД.ММ.ГГГГ, с кассовым чеком.497). Акт № от ДД.ММ.ГГГГ на техобслуживание по адресу 

<

адрес>Б на сумму 3 000,00 рублей, с кассовым чеком.

498).Акт № от ДД.ММ.ГГГГ на техобслуживание по адресу 

<

адрес>Б, на сумму 3 000,00 рублей с кассовым чеком.499). Налоговое уведомление № по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ ФИО9 на объект налогообложения: ТС «М 403» г/н №, «Дэу Нексиа» г/н №, жилой дом по адресу 

<

адрес>, квитанция об оплате налога на имущество на сумму 5980,00 от 25.10.2013(налоговый период-2012г.), выполнено на 2л. печатным способом красителем черного цвета.500). Налоговое уведомление № по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ ФИО9 на объект налогообложения: ТС «М 403» г/н № (2012), «Дэу Нексиа» г/н №(2012), «Дэу Новус» г/н №(2013), «Дэу Новус» г/н №(2013), «Дэу Новус» г/н №(2013), «Дэу Новус» г/н №(2013), «Форд Мондео» г/н №(2012,2013); - земельный налог: земельный участок с кадастровым номером №, по адресу 

<

адрес> (налоговый период – 2012,2013), - земельный участок с кадастровым номером №, по адресу 

<

адрес>Б (налоговый период – 5 месяцев 2012,2013),- жилой дом по адресу 

<

адрес> (налоговый период – 2013), 

- нежилое одноэтажное по адресу 

<

адрес> (налоговый период – 2013), - квартира по адресу 

<

адрес>налоговый период – 2013), выполнено на 2л. печатным способом красителем черного цвета.501). Квитанции об оплате налога на имущество на сумму 30 140, 58 рублей от 05.11.2014, на сумму 128712,50 рублей от 03.11.2014.502). Налоговое уведомление № от ДД.ММ.ГГГГ ФИО1 об уплате земельного налога: - на земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2014год) - земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес>, (налоговый период 11 месяцев 2014года)

- земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес>, ул. 

<

адрес> в 26,5 метра в северо-восточном направлении от угла нежилого 

<

адрес>Б, (налоговый период 6 месяцев 2014года) - земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес>, ул. 

<

адрес>, 4Б, (налоговый период 1 месяц 2014года) выполнено на 1 л. печатным способом красителем черного цвета.503). Квитанция об оплате налога на имущество от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 36 388,00 рублей.504). Налоговое уведомление № от ДД.ММ.ГГГГ ФИО1 об уплате транспортного налога на ТС: 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты>н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №,

<

данные изъяты> № 123, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> 123, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты>/н №, №, 

<

данные изъяты>/н №, 

<

данные изъяты>/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> 

<

данные изъяты> г/н №,

<

данные изъяты> № 123.- на земельный участок с кадастровым номером 23№ по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2014год)- земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес>, (налоговый период 11 месяцев 2014года) - земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес> в 26,5 метра в северо-восточном направлении от угла нежилого 

<

адрес>Б, (налоговый период 6 месяцев 2014года) - земельный участок с кадастровым номером № по адресу 

<

адрес>, 4Б, (налоговый период 1 месяц 2014года)- жилой дом по адресу 

<

адрес>(налоговый период – 12 месяцев 2014)- одноэтажное нежилое кирпичное здание ветеринарного пункта со столовой литер А с цокольным этажом №налоговый период 2014) выполнено на 2л. печатным способом красителем черного цвета.505). Квитанция об оплате налога на имущество от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 105374,00 рублей.506). Квитанция об оплате налога на имущество от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 28388,00 рублей.507). Квитанция об оплате налога на имущество от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 286594,00 рублей.508). Список транспортных средств за отчетный год с указанием суммы налога за 2015: ТС: Форд г/н №, 

<

данные изъяты> г/н № 23, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №,

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> № г/н №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №,, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> № г/н №,

<

данные изъяты> №,№ 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №,№, 

<

данные изъяты> № на общую сумму 286594 рублей, квитанция на оплату на сумму 286594,00 рублей с кассовым чеком. выполнено на 1л. печатным способом красителем черного цвета.509). Налоговое уведомление № от 06.09.2017 ФИО9 об оплате транспортного налога на ТС

<

данные изъяты> г/н №, №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> № № 

<

данные изъяты> г/н №,

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> № 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> № г/н №, 

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> № №

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №. Земельный налог: - земельный участок с кадастровым номером 23:50:0101038:42, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2016 год), земельный участок с кадастровым номером 23:50:0000000:388, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2016), земельный участок с кадастровым номером 23:37:0812002:225, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 1 месяц 2016 года), Налог на имущество физических лиц: - иные строения, помещения, сооружения: 23:50:0203013:502, по адресу 

<

адрес>, ул. 

<

адрес> (налоговый период 2016 год), - жилой №, расположенный по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2016),- жилой 

<

адрес>:№ по адресу 

<

адрес>, Анапская станица, 

<

адрес> (налоговый период 1 месяц 2016 года)- №, расположенная по адресу 

<

адрес> (налоговый период 12 месяцев 2016 года). Выполнено на 3л. печатным способом красителем черного цвета.510). Квитанция об оплате № 523560114 на сумму 66,00 рублей от ДД.ММ.ГГГГ, с кассовым чеком. 511). Квитанция об оплате № 523560104 на сумму 373,00 рублей от 01.12.2017, с кассовым чеком.512). Квитанция об оплате № 523560111 от 01.12.2017 за налоги на сумму 28593,00 рублей.513). Квитанция об оплате № 523560103 от 01.12.2017 за налоги на сумму 545,00 рублей.514). Квитанция об оплате № 523560105 от 01.12.2017 за налоги на сумму 189880,00 рублей.515). Квитанция об оплате № от ДД.ММ.ГГГГ за налоги на сумму 1457,00 рублей.516).. Налоговое уведомление № от 28.09.2018 ФИО9 об оплате транспортного налога на ТС: № 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты>/н №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> г/н №

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н № 

<

данные изъяты> г/н №, 

<

данные изъяты> г/н № 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> № 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> № г/н №, 

<

данные изъяты> № г/н №, 

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> № (налоговый период – 2017). Перерасчет транспортного налога на 27909 г/н №, № Земельный налог: - земельный участок с кадастровым номером №, по адресу г. Тихорецк

<

адрес> (налоговый период 2017 год), земельный участок с кадастровым номером №, по адресу г.

<

адрес> (налоговый период 2017), Налог на имущество физических лиц: - иные строения, помещения, сооружения: 23:50:0203013:502, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2017 год), иные строения, помещения, сооружения: №, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2017 год), иные строения, помещения, сооружения: №, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2017 год), иные строения, помещения, сооружения: № по адресу 

<

адрес>налоговый период 2017 год), квартиры по адресу 

<

адрес>.

Квартира по адресу 

<

адрес> №. Документ выполнен на 3л. печатным способом красителем черного цвета.517). Налоговое уведомление № от ДД.ММ.ГГГГ ФИО1 об оплате транспортного налога на ТС: 

<

данные изъяты> 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №, 

<

данные изъяты> №,

<

данные изъяты> г/н № 23. Расчет земельного налога: земельный участок с кадастровым номером 23:50:0000000:388, по адресу 

<

адрес>, ул.

<

адрес> (налоговый период 2018), земельный участок с кадастровым номером № адресу 

<

адрес> (налоговый период 2018 год), Налог на имущество физических лиц: - иные строения, помещения, сооружения: № по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2018 год), иные строения, помещения, сооружения: №, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2018 год), иные строения, помещения, сооружения: №, по адресу 

<

адрес> (налоговый период 2018 год), 

- жилой дом № по адресу 

<

адрес> (налоговый период 1 месяц 2016 года). Документ выполнен на 3л. печатным способом красителем черного цвета.(том 13 л.д.149-195);

- постановлением от 23.04.2023 о возвращении вещественных доказательств (том 13 л.д. 202-208);

- протоколом осмотра документов от 25.04.2023, согласно которого были осмотрены результаты оперативно-розыскной деятельности, согласно которым получены сведения о возможных противоправных действиях ФИО9 и других ли, поступившие с сопроводительным письмом исх. № 4/64-19627 от 27.08.2020: 1. Сопроводительное письмо исх. № 4/64-19627 от 27.08.2020 на 1 листе, подписанное от имени врио заместителя начальника полиции ФИО62, согласно которому предоставлены результаты оперативно-розыскных мероприятий. 2. Постановление № 4/64-19544 от ДД.ММ.ГГГГ, о предоставлении результатов оперативно-розыскной деятельности органу дознания, следователю или суд, согласно которому в ходе проведения оперативно-розыскных мероприятий и следственных действий в рамках уголовного дела № возбужденного ДД.ММ.ГГГГ по признакам преступления, предусмотренного я.1 ст. 195 УК РФ в отношении директора ООО ПСФ «Кубаньремпуть» (ИНН 

<

***>): ФИО9, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, паспорт: №, выдан УВД 

<

адрес> и 

<

адрес> от ДД.ММ.ГГГГ зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, который совершил неправомерные действия при банкротстве получены сведения о том, что на имя ФИО1 зарегистрировано недвижимое имущество, которое фактически ему не принадлежит. С целью вывода указанного имущества через процедуру банкротства на подставных лиц, подконтрольных ФИО9, последний привлек к участию к своей схеме ФИО65 и ФИО63 в ходе проведенных оперативно-розыскных мероприятий в рамках поступившей информации (наведения справок) получены сведения о возможных противоправных действиях ФИО1 и других лиц по признакам преступления предусмотренного ч.4 ст. 159 УК РФ (мошенничество), результаты которой направлены в ОМВД России по Тихорецкому району. Постановление выполнено на 1 листе, подписано от имени заместителя начальника полиции ГУ МВД России по Краснодарскому краю ФИО64. 3). Постановление о рассекречивании сведений, составляющих государственную тайну и их носителей, согласно которому сотрудниками УЭБиПК ГУ МВД России по Краснодарскому краю в ходе проведения в августе 2020 года на территории Краснодарского края оперативно-розыскных мероприятий в том числе «наведение справок» в рамках уголовного дела №, возбужденного ДД.ММ.ГГГГ по признакам преступления, предусмотренного ч.1 ст. 195 УК РФ, в отношении директора ООО ПСФ «Кубаньремпуть» (ИНН 

<

***>): ФИО9, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, паспорт № выдан УВД 

<

адрес> и 

<

адрес> от ДД.ММ.ГГГГ, зарегистрированного по адресу 

<

адрес> (фактический адрес проживания 

<

адрес>). Получены сведения о том, что на имя ФИО9 зарегистрировано недвижимое имущество, которое фактически ему не принадлежит. С целью вывода указанного имущества через процедуру банкротства на подставных лиц, подконтрольных ФИО9 последний привлек к участию в своей схеме ФИО65 и ФИО63 так, с целью объявления себя банкротом как физического лица ФИО9 признал в Тихорецком районном суде мнимую задолженность в размере 600 000 рублей, где истцом является ФИО65, а его представитель по доверенности ФИО63, с которым ФИО9 знаком длительное время. В действиях ФИО9 могут усматриваться признаки состава преступления предусмотренного ст. 159 УК РФ. Информация о результатах проведенных оперативно-розыскных мероприятий изложена в справке № от 27.08.2020 года. Постановление выполнено на 2 листах бумаги белого цвета печатным способом красителем черного цвета, пописан от имени врио заместителя начальника ГУ МВД России по 

<

адрес> - начальника полиции ФИО62. 4). Справка-меморандум № с, согласно которому в ходе проведения оперативно-розыскных мероприятий и следственных действий в рамках УД № возбужденного 28.02.2020 года, по признакам состава преступления, предусмотренного ч.1 ст. 195 УК РФ, в отношении директора ООО ПСФ «Кубаньремпуть» (ИНН 

<

***>) ФИО9, ДД.ММ.ГГГГ года рождения уроженца 

<

адрес>, Грузии зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, паспорт: №, выдан ДД.ММ.ГГГГ г.р., УВД 

<

адрес> и 

<

адрес> (фактический адрес проживания: 

<

адрес>) который совершил неправомерные действия при банкротстве, получены сведения о том, что на имя ФИО9 зарегистрировано недвижимое имущество, которое фактически ему не принадлежит. С целью вывода указанного имущества через процедуру банкротства на подставных лиц, подконтрольных ФИО9, последний привлек к участию в своей схеме ФИО65 и ФИО63 так с целью объявления себя банкротом как физического лица, отвечающего имуществом, зарегистрированным на его имя, ФИО15 признал мнимую задолженность в 

<

адрес> суде в размере 600 000 рублей перед ФИО65 в действиях ФИО9 могут усматриваться признаки состава преступления предусмотренного ст. 159 УК РФ. Документ выполнен на 1 листе бумаги белого цвета печатным шрифтом красителем черного цвета, подписан от имени старшего оперуполномоченного УЭБ и ПК ГУ МВД России по 

<

адрес> ФИО67. 5.Выписка из информационных ресурсов ГУ МВД России по 

<

адрес>, сведения из интернет ресурса «КонтурФокус» в отношении ФИО9, ФИО63, ФИО65 на 14 листах. 6. Копии сведений из филиала ФГУП «ФКП Росреестра» по 

<

адрес> в отношении ФИО9 на 4л. (том 13 л.д.218-220);

-постановлением от 25.04.2023 о признании вещественными доказательствами результаты ОРД, согласно которым получены сведения о противоправных действиях ФИО9, поступившие в ОМВД России по Тихорецкому району с сопроводительным письмом № 4/64-19627 от 27.08.2020, осмотренные и признанные вещественным доказательством постановлением от 25.04.2023 (том 13 л.д.221-222);

- протоколом осмотра предметов от 28.04.2023, согласно которому осмотрены: цифровой диск с файлом «Диалог», размер 5 656 Кб. Длительность записи 06 минут 01 секунда. При воспроизведении файла участвующий в следственном действии потерпевший ФИО11 пояснил, что данный разговор состоялся 26.09.2018 в офисе ООО «Кубаньремстрой-2», «Голос 1» принадлежит ему, «голос2» - ФИО9, голос 3 – ФИО19 №16

Голос 1: « Вот эта база, кому она принадлежит?»

Голос 2: «Вам принадлежит. Кому, мне принадлежит что ли? Что за бред?»

Голос 1: « Ну как бы, по документам то она Вам принадлежит» 

Голос 2: «Ну и что дальше?»

Голос 1: «Мы же не успели ее тогда переоформить»

Голос 2: «Ну и что с этого?»

Голос 1: «Ну и до меня доходит такая информация, город то маленький, блин. Что эту базу, блин, что вы говорите, что эта ваша база, ФИО98 типа пошел на хуй, я у него заберу эту базу, блядь, это моя база будет»

Голос 2: «Ну это вообще, это уже, это уже предел, это уже космос ФИО7, ну это я не знаю..»

Голос 1: « ну я х…й его знает»

Голос 2: «ФИО7, можете этого человека назвать, позвать этого человека сюда, он скажет, бл…дь.»

Голос 1: «Ну хорошо, у меня тогда такой вопрос, а помнишь мы тебе давали предварительный договор блин, купли-продажи? Чтоб ты подписал, предварительный, ты его не подписал них…я.»

Голос 2: « Слушайте, ну че вы вот это…»

Голос 1: «У меня создается такое впечатление что...»

Голос 2: « Мне просто обидно, такие вещи слушать.»

Голос 1: « Поэтому я тебя и попросил, давай с тобой встретимся»

Голос 2: (не разборчиво) «… что нам делить? Я вообще не могу этого понять, что мы должны делить? Я ни на кого не обижаюсь, мне нет ни к кому обиды, бл..я, вообще это. И вот это что сейчас вы говорите, это сказал самый конченый человек, который ничего не соображает в жизни, бл..дь! Как я могу сказать вот такую вещь, бл..дь? Вот это как я могу сказать, что я заберу, основания, как? Почему, бл..я? Вы задаете себе такие вопросы?»

Голос 1: « Это я блин понимаю»

Голос 2: «Да я не хочу их слушать и не может быть так. ФИО7 я у меня...»

Голос 1: « А че ты договор тогда не подпишешь?»

Голос 2: « Какой?»

Голос 1: «Купли- продажи. Предварительный»

Голос 2: «Я подпишу, да не вопрос. Когда я отказался от этого, бл..я? Вы че?»

Голос 1: «Там же жена ваша согласие должна ФИО13. Ну я ж просил вас тогда»

Голос 2: «да бл..я, да не вопрос, бл…я, да сделайте я сделаю»

Голос 3: «Давайте поставим все точки над «и», по всем вопросам вот у нас есть…».

Голос 1: « Чтобы мы...»

Голос 2: «Почему вы не спрашиваете у этого человека, приведите его, позвоните ему, вот это человек сказал. Пускай он мне скажет, кому, и тем более в городе, вообще я приехал, вот всем могу сказать, все больше я ни с кем не встречаюсь, и уехал обратно. Бред какой-то бл…дь.»

Голос 1: «А вот, бред не бред блин, а мне это не приятно слышать.»

Голос 2: «Нет, ну а кто это, ну а че вы скрываете этого человека?»

Голос 1: «Когда люди говорят, нах..й, ну а че ФИО6 говорит, что эта база его, бл…дь, пошел он на фиг этот ФИО98, я его разъ…бу – вы….бу»

Голос 2: « Э-э пиз…ец» 

Голос 1: «Да вот фиг его знает, блин»

Голос 2: « Вообще бл..дь, дебилизм.»

Голос 1: « Ну нет, дебилизм не дебилизм неприятно слушать»

Голос 2: «Да не ну просто такие вещи, бл…дь, я что-то, что-то я не знаю я не слышал такое и кому я сказал пускай….»

Голос 1: «Это же, бл..дь, как-то ну некрасиво, бл..дь, между нами»

Голос 2: «ФИО7, ну че ты, вообще не хочу такие вещи слушать. Вы если хотите - слушайте, я их слушать не собираюсь. Они мне нах..й не нужны. Вы их можете слушать. Я их слушать не собираюсь»

Голос 1: « Не слушать, дело в том что…»

Голос 2: «Ну вы же мужик, бл..дь, приведите этого человека пускай он мне в лицо скажет, вот так и так. Ты че, скажи, черт такой, такие вещи говоришь. Когда это, кто это такой доверенное лицо у меня, которому я сказал, бл..ь, что я ….бл..дь, что-то я...»

Голос 1: «Я почему и попросил, давайте встретимся, давайте разберемся. Какие у Вас претензии ко мне, имущественные»

Голос 2: «Что за бред какой-то»

Голос 1: « х..й его знает, я сам в ах..е от этого всего. А, вот - это мы просили Вахтанговича подписать.»

Голос 2: «Когда вы просили меня его подписать?»

Голос 3: «это когда мы по ФИО99, только заходили в процесс письменные пояснения когда писали по ФИО99»

Голос 2: «Я не помню честно сказать, может было, но че-то я не помню. ФИО13 я почитаю.»

Голос 1: «Он, все равно мы его не будем ты ж понимаешь, чтобы не платить эти 13 процентов, мы все равно не будем его как бы ну… мы не можем его запулить предварительный договор. Это просто для нас …..или напиши мне хотя бы бумагу вот такую бумагу что так и так ……» 

Голос 2: «ФИО7 какой вы жизнью живете ?! ФИО7. я лично, я за себя отвечаю и знаю, что где говорю.»

Голос 1: «Вахтангович, ну вы отвечаете, а у меня ни одной бумаги нету…... « 

Голос 2: «Ай, бля..дь….

Голос 1: «ну ни одной бумаги нету»

Голос 2: «Вы можете себе представить...»

Голос 1: «я вам тогда дом отдавал блин, когда расчитывался с вами за базу при покупке, я же свидетельство не оставил у себя. Я же по- нормальному вёл себя»

Голос 2: «:Один вопрос такой. Как вы себе представляете, забрать базу, вот вы можете себе представить?»

Голос 1: «молча. Она Ваша – юридически, де юрэ - она ваша»

Голос 2: «Бляяядь, ну давайте завтра ее перерегистрируем ее на кого хотите.»

Голос 1: «да нах..я нам налог платить, 3 с лих..м млн платить..»

Голос 2: «ну а тогда че вы от меня хотите? Я что пришел? Претензии предъявил? Кто-то вам там, в уши дует, а вы его слушаете, че за х..рня, еб твою….»

Голос 1: «Мне чтобы подстраховаться, вы мне можете написать бумагу?»

Голос 2: «Подпишу! Да! договор этот Вам подпишу ради бога. Возьму у супруги щас, отвезу ее»

Голос 1: « Бумагу вот такую, чтоб вот как оно было»

Голос 2: « Давайте»

Голос 1: Так и так, «ФИО98 выкупил у меня эту базу в таком то таком то году, претензий я не имею».

Голос 2: «Подготовьте, бл..дь, эту бумагу я подпишу»

Голос 1: «Чтоб у меня хоть бумажка была. Да я уже бл..дь, Вахтангович, после всего что происходит сейчас, я уже никому не могу верить. Но я реально говорю?»

После чего осмотрен цифровой диск с файлами: «запись 1» размер 5 052 Кб, «запись 2» размер 978 Кб, «запись 3» размер 428 Кб, «запись 4» размер 1238 Кб, «запись 5» размер 786 Кб, «запись 6» размер 1508 Кб, «запись 7» размер 6411 Кб, «запись 8» размер 3 913 Кб, «запись 8» размер 5 052 Кб.

При воспроизведении файла участвующий в следственном действии потеревший Потерпевший №1 пояснил, что ФИО13 разговор состоялся 07.07.2019 в 

<

адрес>, в котором участвовали: «ФИО16» - Потерпевший №1, «голос 2» - ФИО9, голос 3 – ФИО19 №16

Файл «Запись 1» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя. Длительность записи 05 минут 23 секунды. 

Голос 1: « Сколько мы с тобой воевать будем?»

Голос 2: «Я не воюю, ФИО7. С кем вообще? Вот скажи, с кем я воюю? Что я сделал плохого? Говорить не хочу»

Голос 1: «Давай сейчас по очереди, я свои аргументы, ты свои я свои. Нам все равно нужно доводить это до логического конца. Мне эта война, бл..дь, с тобой настох..ела.»

Голос 2: «Я не воюю, я ни с кем не воюю. В чем заключается моя война?»

Голос 1: « Смотри по квартирам, по ЗАГСу инициатива твоя»

Голос 2: « С чего вы взяли?»

Голос 1: «Ты с ФИО99 вошел в сговор, елки, и подтянул ФИО17»

Голос 2: «Да ну это бред всё»

Голос 1: « Вахтангович!»

Голос 2: «Хорошо. Все.»

Голос 1: «Ладно, по Кубаньремпути, блин, по этим судам инициатива твоя. Ну нах…ра тебе это надо было? Я вроде к тебе нормально относился. Пока мы с тобой работали вместе, я, блин, тебе как бы все делал? Зарплату ты получал, деньги ты имел. Помог там дочке чуть доучиться? Помог. Ну, бл..ь, дом тебе этот купил взамен блин. Всё. Сейчас стоит вопрос о базе, вот сейчас стоит вопрос о базе. Ты продаешь, пытаешься продать эту базу, пытаешься отжать эту базу»

Голос 2: «ФИО7, после этого, о чем мы должны говорить, после таких слов….»

Голос 1: «Пытаешься отжать эту базу»

Голос 2: « Да ну бред»

Голос 1: «А почему ты уклоняешься, почему не подписываешь договор купли- продажи?»

Голос 2: «Потому я не подписываю, я вам скажу. У меня вот это один козырь, я сейчас вам подпишу, все до свидания. Все, я остался с этими долгами бл..ь.»

Голос 1: «Почему? Нет, ну так не делается, я вот это погашу махом. Я сразу погашу. Кстати здесь по машинам фигня какая-то. За машины оплачено, не оплачено только за квартиры.

Голос 2: «Вот по машинам»

Голос 1: « По машинам все оплачено, ну это мы разберемся»

Голос 2: «: Вот пришла бумага последняя»

Голос 1: «за какой год?»

Голос 2: «Семнадцатый год»

Голос 1: « За какой семнадцатый, а ну да семнадцатый. Есть чеки на все. Какая здесь сумма общая?»

Голос 2: «получается 529 тысяч 786 рублей? Но они у меня ноль шестого, ноль седьмого сняли. Я разберусь.»

Голос 1: «Вахтангович, я говорю, я сразу погашу все……. «

Голос 2: «У нас был договор такой еще, ФИО19 №6, вы, я вам тогда сказал, если вы не будете гасить я сам погашу. Вы сказали нах..й мне ниче не надо. Я сам все».

Голос 1: «Я погашу все. Вопрос такой. Ты не подписываешь мне даже предварительный договор купли - продажи»

Голос 2: «Я просто не буду его подписывать. Вы переоформите на кого- нибудь, на любого, на любого мне по барабану совершенно. Перепишите его на кого- нибудь, мне он не нужен, совершенно он висит»

Голос 1: « Я на себя перепишу»

Голос 2: «Пожалуйста, переписывайте. На себя оформите да и все договор купли-продажи, заберите»

Голос 1: «Ну я на себя и перепишу»

Голос 2: « не вопрос. В любое время»

Голос 1: «Так а вы не подписываете. Даже предварительный. Я вам сую этот договор, даже предварительный …..»

Голос 2: «Мне нужно вообще снять, чтоб она не колебалась. Чтоб не было. Все на нее смотрят, бл..дь. У меня суд был, ФИО18 там начала выступать, судья, вот ты там отжал у ФИО99 то-то, бл..дь, не можешь пятьсот тысяч заплатить. Я говорю заплачу. Суд был.»

Голос 1: «у ФИО99 отжал?»

Голос 2: «да. Я у ФИО99 отжал квартиры, ЗАГС, а ЗАГС вообще при чем тут? А вы говорите, что я инициировал. Кого я инсценировал, что за бред. Хорошо, это ваши. Я не лезу в Ваши дела.»

Голос 1: «Я все сейчас оплачу, вот эти вещи, блин. Подпиши мне предварительный договор.»

Голос 2: «Давай поеду я в налоговую завтра» 

Голос 1: «да зачем. Не надо никуда ехать»

Голос 2: « это мое личное»

Голос 1: «Я все решу и все оплачу» 

Голос 2: «но предварительный я не подпишу даже не обижайтесь. Это ни какой не сговор, это не отжать. Кто вам говорит, что отжать, отжимают, плюньте ему в лицо этому человеку. Плюньте ему в рожу, бл..дь, и такие вещи и такие вещи, которые говорит вам, плюньте ему в рожу, Я ни в каких сговорах ни когда не был с ФИО99. С ФИО99 мы действительно взяли у него шпалы на пятьсот восемьдесят тысяч»

Голос 1: «Да откуда у него там шпалы?»

Голос 2: «Ну были, шпалы у него были, через него мы взяли. Не получилось, блин. Но оно вам надо?» 

Голос 1: «оно мне не надо, у кого вы там че брали…» 

Голос 2: «Я Вам никаких палок не вставляю вообще»

Голос 1: «Ну как ни каких? Все эти суды, зачем ты затеял эти суды с Кубаньремпуть?» 

Файл «запись 2» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 01 минута 02 секунды

Голос 1: «Да не, Вахтангович, это все неправильно. Нам нужно решить вопрос по базе.»

Голос 2: «Я Вам говорю, в любой момент, я не хочу, для меня это просто не понятно.»

Голос 1: « Подожди, предварительный договор подписал, дождались...»

Голос 2: «Нет, Вам напишу.. . (не разборчиво) за аренду. Куда, вы че…?»

Голос 1: «А двадцать первый год наступит, я просто его отдаю с этими документами перерегистрирую»

Голос 2: «Что вы думаете, что я до двадцать первого года доживу что ли?»

Голос 1: «А вдруг. Ну, вот ты смеешься, но у меня нет никакой гарантии, понимаешь. Вообще никакой гарантии»

Голос 2: « Мне тоже никакой гарантии.»

Голос 1: «Ну а какая тебе гарантия нужна?»

Голос 2: «Я открыто скажу, за спиной никогда не говорю, я скажу Вам конкретно, после вот этих разговоров, мне вообще никакой гарантии, веры нет»

Файл «запись 3» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 00 минут 27 секунд

Голос 1: « Я Вам говорю, вот при ФИО12, говорю я, бл..дь, погашу эту задолженность (задолженность по налогам). Подпишите мне бумаги мои блин, чтобы мне была гарантия».

Голос 2: « Какую гарантию?»

Голос 1: «Чтобы у меня была гарантия, что вы мне.. .»

Голос 2: «Я Вам подпишу бумаги в том случае, когда Вы мне засветите людей, которые вам рассказывают такую «х...ню», что я там собираюсь у вас забрать здание. Дайте мне этих людей! что вы смеетесь?

Голос 1: «Да че тут давать?»

Файл «запись 4» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 01 минута 19 секунд

Голос 1: «Я хочу разобраться в отношениях между Вами и мной.»

Голос 2: « я ж Вам сказал, нет никаких претензий» 

Голос 1: «у вас претензий нет но….. (неразборчиво)»

Голос 2: «Вы скажите где и когда я встречался с кем-то, человека мне покажите».

Голос 1: « Вахтангович, бл..дь, ну весь город гудит об этом. Все кто там, хоть каким-то мало- мальским краем знает, та че там, «Это Бохуа база, вся х..йня». Хорошо, Бохуа это база юридически, да?»

Голос 2: « Да ребят, че вы блин».

Голос 1: «В чем проблема тебе подписать мне документы?».

Голос 2: «Я же еще раз говорю, я подпишу договор купли-продажи, проблем нет, кому хоть щас…»

Голос 1: « Я оплачу все, налоги, ху..ги. Хочешь, я тебе напишу, что я оплачиваю все налоги, я оплачиваю, я тебе должен эту сумму?»

Голос 2: « Да зачем оно нужно мне? Оплатите сами это все»

Голос l: «Да я оплачу. Я и эти оплачу, и за базу оплачу»

Голос 2: «хорошо, вот вы считаете это ваши …»

Голос 1: « Это мои, я не спорю, это мои»

Голос 2: «Я вообще никуда не ходил, мне это не нужно».

Голос 1: «И кредит, который я сейчас плачу. Я плачу его.»

Голос 2: «Не вопрос. Я же претензий не предъявляю»

Файл «запись 5» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 00 минут 50 секунд

Голос 1: « Меня интересуют вот эти бумаги»

Голос 2: «Неси завтра, вместе с юристом твоим»

Голос 1: «Да завтра опять не будет вас, потеряетесь, я ничего не знаю я ничего не это»

Голос 2: «Завтра я там буду. У нас вообще нет никаких проблем, спите спокойно ФИО7»

Голос 1: «Да нет, я не могу спать спокойно. Дальше по базе…»

Голос 2: «Я вам еще говорю, база меня вообще не беспокоит, она Ваша, что хотите делайте с ней, переоформляйте на себя»

Голос 1: « Давайте. Я переоформлю на себя, я заплачу эти налоги»

Голос 2: « Да заплатите и никаких вопросов нет»

Голос 1: « И вот эти и за базу заплачу. Давайте переоформлять

Голос 2: «Давайте. Когда?»

Голос 1: «Подпиши вот эти бумаги»

Голос 2: «Да я не буду вот эту бумагу подписывать, я хочу подписать прямой договор купли-продажи. Я хочу, чтобы Вы ее с меня сняли»

Файл «запись 6» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 01 минута 36 секунд

Голос 1: «У меня должна быть гарантия по базе»

Голос 2: «У Вас есть двести тысяч гарантий, мои дети, мой сын - Ваша гарантия»

Голос 1: « Какая гарантия?»

Голос 2: «Он - гарантия. Никогда в жизни моя семья на подлость не пойдет. И не надо «х... ню» нести»

Голос 1: «так если не пойдет, ну подпиши бумагу, пусть она лежит»

Голос 2: «Вот после таких слов, я уже вам не верю, ФИО7»

Голос 1: « И я не могу вам верить»

Голос 2: «У меня есть живые порядочные дети, они никогда в жизни не поднимут палец не в ту сторону, они не так воспитаны. Забудьте эту тему, она вообще на..уй никому не нужна. У вас что, лишние деньги три миллиона платить?»

Голос 1: «Так вот я Вам и говорю, давайте предварительный договор подпишем, и до двадцать первого года»

Голос 2: «Я ни куда не лезу, ни с кем ничего, вообще блядь, мне вообще слова никто не говорил, вот там, какие вопросы. Было (неразборчиво).»

Голос 1: «Я тоже не хотел бы. Давайте так, вы подпишите вот эту бумагу. У меня хоть какая-то гарантия будет, бл..дь»

Голос 2: «Я вам еще раз объясняю: я не буду».

Голос 1: «Да хоть какая-то гарантия. Ехал на машине разбился, нету..»

Голос 2: «я лишнее не езжу, у меня водитель есть. Он меня возит»

Голос 1: « Да какая разница»

Голос 2: « Не надо говорить что там. Но я вам гарантирую что все будет нормально. Никаких там проблем нету, и не надо, бл..дь, спите спокойно. И, бля…ь, не слушайте вы этих пидо..асов»

Голос 1: «Как спокойно спать еб..ный в рот, если бл..дь постоянно какая-то х..ня ползет, с этой ремпути»

Файл «запись 7» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 06 минут 50 секунд

Голос 1: «Давай так. Давай тогда так, хорошо. Я оплачиваю сейчас вот эти долги»

Голос 2: «это не мои долги»

Голос 1: «Это мои долги. Я оплачу, бл..дь, чтобы не было никаких проблем»

Голос 2: «Никаких проблем у нас я не вижу»

Голос 1: «А вы мне подпишите, предварительный договор купли-продажи, у вас лежит и у меня лежит»

Голос 2: «Я не верю этим бумагам, они мне не нужны»

Голос 1: «Ну как не верите, ну как не верите?»

Голос 2: «Я верю себе. Я вам еще раз говорю, эти бумаги ни вам ни мне ничего не дают. И совершенно, она ваша, она мне нафиг не нужна. Давай я это на запись скажу, что угодно скажу, но я бумаги подписывать не буду»

Голос 1: «А завтра вы на запись скажете, бл..дь, еб твою, мне ствол ко лбу поставили, вот я и сказал»

Голос 2: «Я могу и так сказать, мы сейчас вдвоем, бл..дь, ствол поставили и я подписал, че вы? Че за бред несете? Я не хочу вообще Р.Л., и не надо говорить, что я что-то там против Вас че-то, бл..дь. Вот это я совершенно не хочу слышать. Это совершенно не верно, это вообще ко мне не должно относиться это бл..дь.»

Голос 1: «Я же вроде по-нормальному всегда общался. Расставались, когда ты уходил, ФИО6, форд твой я, еб..ть, тебе дарю его. Семерка - ваша. Две машины, все, не вопрос, это ваше, вы работали. Я так сказал?»

Голос 2: « Да. Я же вам сказал, нах…й я ее сожгу!»

Голос 1: «бл..дь, Зачем? при чем тут жечь?»

Голос 2: «Я эту машину продал за 450 тысяч. Значит 165 я заплатил коммуналку, это у меня все есть, 80 тысяч только одному только адвокату отдал, второму 80 тысяч. И поднимите у Наташи сколько у меня было полетов туда сюда с Питера, вот вся эта сумма.

Голос 1: «Хорошо. Стоп. Питерская квартира чья?»

Голос 2: «Она не моя! она на мне висит, бл..дь, она уже за..бала. Пойдемте со мной в суд, бл..ть, посидите, на…й. Я уже за..бался. Куда мы только не писали, осталось только в администрацию президента написать, на..уй. Меня эта квартира вообще вы..бла. Я не могу туда поселить квартирантов, бл..дь, потому что нельзя нах..й»

Голос 1: « Арест?»

Голос 2: «Да. Плачу, бл…дь, коммуналку, бл..дь, Вот придите посмотрите.»

Голос 1: «нах..уй тогда платить коммуналку?»

Голос 2: «я ж тебе говорю меня ж судили за 165 тысяч, жэк подал в суд. Через суд приставы все поарестовывали нах..й.

Голос 1: «ну вот смотри, давай так. Квартира, Питерская которая, де-факто моя, де- юре твоя, на тебе?»

Голос 2: « да»

Голос 1: « у меня никаких гарантий нету, ничего» 

Голос 2: «Я бл..ть, что-то там бл..дь сделал что-то не так что ли?»

Голос 1: « База моя, де-факто моя, де-юре на тебе, и у меня нету даже ни одной бумаги, блядь, еб..ная жизнь, что, су..ка, это моя бл..дь база, блядь, и что ты к ней претензий, бл..дь, не имеешь»

Голос 2: «не имею. Давай так: напиши расписку, что я претензий к базе не имею. Договор не буду подписывать. Саша, напиши расписку, я подпишу, что я к этой базе претензий не имею» 

Голос 3: «так вы же не один, у вас же дочка….»

Голос 2: «Все. Моя семья напишет, все подпишут, сын, дочь, внук, все подряд нах..й,»

Голос 1: « тут написано все»

Голос 2: «этот договор я подписывать не буду, мне нах..й не нужен договор»

Голос 1: « Это не договор»

Голос 3: «это расписка».

Голос 1: «Я не собираюсь не буду ее подписывать, я никуда не собираюсь, давай соберу, бл..дь, через полчаса сын приедет, всех соберу нах..й и они вам скажут…»

Голос 1: «Да скажут это хорошо. Ну напишите мне бумагу, чтобы я спал спокойно. Чтобы у меня не было проблем с Вами."

Голос 2: « Не будет у Вас проблем со мной».

Голос 1: « Да у нас постоянно с Вами проблемы»

Голос 2: « Я не считаю это проблемой»

Голос 1: «Да них..я себе! Вахтангович, ну как не проблемы, если у нас постоянно…»

Голос 2: «и это неправильно, если вы пришли с человеком, надо было его засветить. Я пришел к вам сам, на один. Вы в себе не замечаете, вы нормальный человек? Вот меня спросили в одном месте, что за человек ФИО98, я сказал, в работе ху..вый, бл..дь, а как человек – нормальный»

Голос 1: «а в чем же я ху..вый в работе?» 

Голос 2: « вы нормальный человек, нормальный человек, с вами можно куда угодно. Но бл..дь Вот у Вас есть одна черта, которая, бл..ть….»

Голос 1: « вот смотри, черта, я тебе звоню – ты не отвечаешь? Я с тобой договариваюсь подписать, а почему вы мне не подписываете?»

Голос 2: «Вот почему вы меня обижаете такими вещами, говорите ты у меня собираешься, бл..дь, отжать базу. Почему вы это говорите такие вещи?»

Голос 1: «потому что информация вся ползет»

Голос 2: « Проверять надо. Я ж не слушаю, бл..дь, ФИО19 №6 …...»

Голос 1: «Нет Вахтангович, вот мы опять... (неразборчиво). Это по Кубаньремпути. Что делаем с базой?»

Голос 2: «По базе я напишу расписку, что бл..ть по этой базе претензий не имею. Вплоть до того что я у него получил 25 миллионов»

Голос 1: « Вот она - готова расписка. Напиши.»

Голос 2: «Я не буду тут писать».

Голос 1: «Это расписка. Я хочу чтобы подписала ваша жена тоже»

Голос 26 «она при чем, моя жена? Ее все равно здесь нет. Где я ее сейчас возьму? поеду в Тихорецк? Она в Тихорецке.»

Голос 1: «Поехали в Тихорецк. Вот тут своей рукой Дато напишет: «даю согласие», при чем это не нотариально заверенное. В чем проблема? Если вы такой хороший? А я вам говорю, я завтра погашу всю вот эту фигню. Несмотря ни на что.»

Голос 2: «не надо ничего гасить, мне пох..й»

Голос 1: «я погашу, сказал – погашу, не смотря ни на что»

Голос 2: «Не надо, мне пох…й»

Голос 1: «Вахтангович, вот вы говорите одно, что бл..дь, вот, вы порядочный, а я пид..рас. А почему у меня нах…й постоянно проблемы возникают?»

Голос 2: «Какие у Вас проблемы от меня»

Голос 1: «Какие у меня проблемы?!»

Глос 2: «Я при чем, если этот пид..рас на вас в суд на вас подал?»

Файл «запись 8» воспроизведен с помощью стандартного проигрывателя «Windows media». Длительность записи 02 минуты 02 секунды

Голос 1: « Опять же. Разговор не о нём. Разговор о наших отношениях с тобой»

Голос 2: «У нас нормальные отношения»

Голос 1: «Да не нормальные»

Голос 2: «Нормальные, прекрасные»

Голос 1: «Я не хочу, никаких войн»

Голос 2: «Я что воюю?»

Голос 1: «Я хочу обезопасить себя по базе, заплачу ваши, нет, мои налоги. Нет, мои налоги и всё, и у меня лежит бумага и до двадцать первого года, в двадцать первом году переоформляем, чтобы не платить вам налоги. Хотите? Я пойду на то, давайте сейчас переоформим, я заплачу эти три миллиона. Я тебе расписку напишу, что я у тебя занял вот такую-то сумму.

Голос 2: «да не надо, что я буду бегать с этой бумажкой. Я же вам еще раз говорю, до двадцать первого года осталось два года»

Голос 1: «два года»

Голос 2: «Ну и чё? Вы куда-то собрались? Я никуда не собираюсь. Я здесь. Меня в самолет только не пустили из-за этих несчастных 520 тысяч, хотел домой улететь них.я, нах..й послали.»

Голос 1: « А я потом тебя поеду в Зугдиди искать»

Голос 2: «Да бросьте вы, ФИО7»

Голос 1: «Ну в чем проблема, ты сказал «Я напишу расписку», ну напиши!»

Голос 2: «Давайте мы с вами один на один встретимся, без темных свидетелей, без записей. Я всегда говорил. ФИО4 сказал, он допытывался чтобы я сказал, записывал, я ФИО13 ему что бы он записал. Я ему говорю, ты ему передай, если встретишься, что если будет за ним кто-то стоять, я всегда приду вовремя нах..й. Вот такие у меня отношения к вам, а у вас, какие-то бля..ь.»

Голос l: «Да, блин, проблемы у меня постоянно из-за вас.»

Голос 2: « у вас нет»

Голос 1: « Ну как нет? Хуе…а гора судов, и по квартирам».

Голос 2: « С чего вы взяли, что я подал в суд по квартирам. С чего вы это взяли. Что за бред, бл..ть? Он и сегодня собирается писать. Я ему говорю пиши, нанимай там кого хочешь»

Голос 1: « пусть пишет» (том 14, л.д. 1-16);

- цифровым диском с записью диалога от ДД.ММ.ГГГГ с участием ФИО9 и Потерпевший №1, (том 14 л.д. 17-19).

- постановлением т 28.04.2023 о признании вещественными доказательствами цифрового диском с записью диалога от ДД.ММ.ГГГГ с участием ФИО9 и Потерпевший №1 и цифрового диском с записью диалога от 26.09.2018, с участием ФИО9 и Потерпевший №1 (том 14 л.д. 18-19);

Предусмотренных требованиями статьи 75 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации оснований признавать недопустимыми доказательствами показания вышеназванных потерпевшего и свидетелей, не имеется.

Так же, судом не установлены обстоятельства, позволяющие полагать самооговор подсудимого. Виновность ФИО9 в совершении инкриминируемых ему деяний объективно подтверждается совокупностью собранных и исследованных в ходе судебного следствия доказательств и у суда сомнений не вызывает.

Оценивая представленные доказательства в соответствии с требованиями статей 87, 88 УПК РФ, с точки зрения относимости, допустимости, достоверности, суд считает, что собранных доказательств, в совокупности, достаточно для разрешения уголовного дела. Предусмотренных статьей 75 УПК РФ оснований признавать какое-либо, из представленных стороной обвинения, доказательств недопустимым, не имеется. 

Оценивая в совокупности все имеющиеся по делу доказательства, суд считает, что вина подсудимого ФИО9, в совершении инкриминируемого ему деяния, доказана и его действия следует квалифицировать по части 4 статьи 159 Уголовного кодекса Российской Федерации, как мошенничество, то есть приобретение права на чужое имущества путем злоупотребления доверием, совершенное в особо крупном размере.

В ходе судебного заседания установлено, что ФИО9 во время совершения преступления действовал последовательно, целенаправленно, самостоятельно и осознано руководил своими действиями. Его поведение в судебном заседании адекватно происходящему. Свою защиту он осуществляет обдуманно, мотивированно, в суде подсудимый давал ясные, последовательные пояснения относительно уголовного дела и адекватно оценивал окружающую обстановку, поэтому у суда не возникло сомнений в его психической полноценности. Учитывая эти обстоятельства, суд приходит к выводу, что ФИО9, как в момент совершения преступления, так и в настоящее время понимал характер и общественную опасность своих действий, связь между своим поведением и его результатом и осознано руководил ими, поэтому суд в отношении инкриминируемого ему деяния признает его вменяемым.

Согласно имеющимся в материалах дела справкам ФИО9 на учете у врача-психиатра и врача нарколога не состоит (том 14 л.д. 134-135).

Назначая наказание подсудимому, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенных преступлений, личность виновного, обстоятельства смягчающие и отягчающие наказание, влияние назначенного наказания на исправление подсудимого и на условия жизни его семьи.

ФИО9 совершил оконченного преступление, совершенное с прямым умыслом, которое в соответствии со статьей 15 Уголовного кодекса Российской Федерации, отнесено к категории тяжких преступлений. 

В качестве характеристики личности суд учитывает, что ФИО9 не судим, по месту жительства характеризуется положительно, на воинском учете не состоит, является пенсионером.

В качестве обстоятельств смягчающих наказание ФИО9 суд учитывает: в соответствии с пунктом «к» части 1 статьи 61 Уголовного кодекса Российской Федерации, возмещение имущественного ущерба причиненного в результате преступления, в соответствии с частью 2 статьи 61 Уголовного кодекса Российской Федерации – полное признание вины, раскаяние в содеянном и 

<

данные изъяты>

Обстоятельств, отягчающих наказание, предусмотренных статьей 63 Уголовного кодекса Российской Федерации, судом не установлено. 

Суд принимает во внимание условия жизни ФИО9 не имеющего лиц, находящихся на его иждивении.

Оценив в совокупности вышеизложенные обстоятельства, данные о личности подсудимого, условия жизни его семьи, принимая во внимание, в том числе влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи, в целях восстановления социальной справедливости, а также в целях исправления осужденного и предупреждения совершения им новых преступлений, суд считает целесообразным назначить подсудимому ФИО9 наказание в виде лишения свободы, назначенного в соответствии со статьей 56 Уголовного кодекса Российской Федерации, поскольку данный вид наказания предусмотрен санкцией статьи уголовного закона, и, в данном случае, именно эта мера государственного принуждения является наиболее эффективной и отвечает цели восстановления социальной справедливости, а также цели исправления осужденного и предупреждения совершения им новых преступлений. 

При этом, исходя из необходимости исполнения требований закона о строго индивидуальном подходе к назначению наказания, учитывая при оценке степени общественной опасности содеянного, содержание мотивов и целей, характер и тяжесть наступивших последствий, обстоятельства смягчающие наказание, а также вышеперечисленные данные о личности подсудимого ФИО9 суд считает, что исправление подсудимого возможно без реального лишения свободы, в связи с чем, считает возможным назначить ему наказание с применением статьи 73 Уголовного кодекса Российской Федерации, условно с испытательным сроком и с возложением на него определенных обязанностей, способствующих его исправлению. 

Решая вопрос о возможности применения дополнительной меры наказания в виде штрафа и ограничения свободы, предусмотренного санкцией части 4 статьи 159 Уголовного кодекса Российской Федерации суд с учетом всех обстоятельств дела, личности подсудимого ФИО9 считает нецелесообразным применять к нему данные дополнительные виды наказания, считая достаточным исправительного воздействия основного вида наказания.

Каких-либо исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью подсудимого, его поведением во время или после совершения преступления, и других обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности им содеянного и дающих основания для применения статьи 64 Уголовного кодекса Российской Федерации, и для изменения категории совершенного подсудимым преступления, на менее тяжкую судом не установлено.

Оснований для постановления приговора без назначения наказания, освобождения от наказания или применения отсрочки отбывания наказания, судом не установлено. 

При назначении наказания ФИО9 суд учитывает также положения части 1 статьи 62 Уголовного кодекса Российской Федерации, согласно которой, при наличии смягчающих обстоятельств, предусмотренных пунктами «и» и (или) «к» части 1 статьи 61 УК РФ, и отсутствии отягчающих обстоятельств, срок или размер наказания не могут превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части Уголовного кодекса Российской Федерации. 

Потерпевший Потерпевший №1 гражданский иск по делу не заявил.

В соответствии со статьей 81 Уголовно процессуального кодекса Российской Федерации, суд разрешает вопрос о судьбе вещественных доказательств по делу.

Меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, избранную в отношении ФИО9 суд считает необходимым до вступления приговора в законную силу оставить без изменения, после чего отменить. 

Руководствуясь статьями 296-313 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, суд,

п р и г о в о р и л:

ФИО9 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного частью 4 статьи 159, Уголовного кодекса Российской Федерации и назначить ему наказание по части 4 статьи 159 Уголовного кодекса Российской Федерации в виде лишения свободы на срок три года, без штрафа и без ограничения свободы. 

В соответствии с частью 3 статьи 73 Уголовного кодекса Российской Федерации назначенное ФИО9 наказание в виде лишения свободы считать условным, установив испытательный срок три года.

На основании части 5 статьи 73 Уголовного кодекса Российской Федерации возложить на осужденного ФИО9 обязанности: не менять постоянное место жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного; один раз в месяц являться для регистрации в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением осужденного. 

Меру пресечения ФИО9 – подписку о невыезде и надлежащем поведении до вступления приговора в законную силу оставить без изменения, после чего отменить. 

Вещественные доказательства по делу:

- документы о финансово-хозяйственной деятельности ООО «Кубаньремпуть»: копию договора цессии от 04.03.2019, копию акта приема- передачи документов по договору цессии от 04.03.2019, копию акта о передаче арестованного имущества от 16.01.2019, копию акта изъятия у должника имущества от 16.01.2019, постановление судебного пристава – исполнителя о возвращении нереализованного имущества должнику, копию паспорта транспортного средства на 15 листах, на каждом имеется оттиск печати «Копия верна», подпись/ФИО9, выполненные красителем синего цвета, копии свидетельств о регистрации права собственности на объекты недвижимости по адресу 

<

адрес> на 5 листах, согласно которым субъект права – ООО ПСФ «Кубаньремпуть», на каждом листе имеется оттиск печати «Копия верна», подпись/ФИО9, выполненные красителем синего цвета, копию договора поставки № от 12.09.2018, копию спецификации № к договору поставки № от 12.09.2018, товарную накладную № от 19.09.2018 на товар – шпалы железобетонные на сумму 500 400 рублей, список материальных ценностей на январь 2019 года на общую сумму 3123351,39, список материальных ценностей на январь 2018 года на общую сумму 3123351,39 руб., выписку из ЕГРРЮЛ от 02.12.2019 на ООО «Кубаньремпуть», устав ООО ПСФ «Кубаньремпуть», решение № от 30.01.2018 единственного участника ПСФ «Кубаньремпуть» (ООО), расписку о получении документов предоставленных при государственной регистрации юридического лица ООО ПСФ «Кубаньремпуть» 31.01.2018, сопроводительное письмо в адрес ООО ПСФ «Кубаньремпуть» о направлении МИФНС России № по 

<

адрес> документов государственной регистрации, лист записи ЕГРЮЛ в отношении ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 07.02.2018, приказ о приеме на работу №-л от 03.07.2018, приказ о приеме на работу №-л от 10.09.2013, решение № единственного учредителя ПСФ «Кубаньремпуть» от 10.09.2013, решение № единственного учредителя ПСФ «Кубаньремпуть» от 22.06.2018, решение № единственного учредителя ПСФ «Кубаньремпуть» от 30.01.2018, архивную копию Постановления главы администрации города Тихорецка Краснодарского края от 03.10.1995 № о регистрации производственно-строительной фирмы ООО «Кубаньремпуть», свидетельство о регистрации предприятия ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 03.10.1995, свидетельство о регистрации предприятия ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 03.10.1995, решение № единственного участника ООО ПСФ «Кубаньремпуть» об увеличении уставного капитала за счет вклада третьего лица от 08.11.2018 и принятии в состав участников ООО ПСФ «Кубаньремпуть» ФИО1, постановление администрации 

<

адрес> края № от 03.10.1995, выписку из ЕГРЮЛ от 04.12.2019 в отношении ООО СП «Путь», выписку из ЕГРЮЛ от 04.12.2019 в отношении ООО ПСФ «Кубаньремпуть», оборотно-сальдовые ведомости ООО ПСФ «Кубаньремпуть», сведения о банковских счетах налогоплательщика ООО ПСФ «Кубаньремпуть», книги покупок ООО ПСФ «Кубаньремпуть» за 2016-2017 гг., книги продаж ООО ПСФ «Кубаньремпуть» за 2016-2017 гг., выписку из лицевого счета за период с 2016 по 2019 гг., налоговые декларации ООО ПСФ «Кубаньремпуть» о налогу на прибыль за период 2016-2019 гг., бухгалтерскую отчетность ООО ПСФ «Кубаньремпуть» за 2016-2018 гг. - хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- документы, изъятые в ходе обыска ДД.ММ.ГГГГ в нежилом помещении – офисе ООО «РусБизнесАктив-ФИО96», по адресу 

<

адрес>: документы, изъятые в ходе обыска ДД.ММ.ГГГГ в нежилом помещении – офисе ООО «Альянс-Юг», по адресу 

<

адрес>,документы, изъятые в ходе обыска ДД.ММ.ГГГГ в нежилом помещении – офисе ООО «СП Путь», документы, изъятые в ходе выемки от ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО19 №17: договор № ИП /1.12.9 аренды нежилых помещений от ДД.ММ.ГГГГ, письмо ООО «Строитель», сопроводительное письмо о направлении документов на имя и.о. конкурсного управляющего ООО ПСФ «Кубаньремпуть» ФИО30, письмо на имя и.о. конкурсного управляющего ООО ПСФ «Кубаньремпуть» ФИО30, договор № от ДД.ММ.ГГГГ, доверенность б/н от имени ФИО30 на имя Барило. А.А. договор № от ДД.ММ.ГГГГ ИП ФИО100 и ООО «Альянс-Юг» договор цессии № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Перфект» (цедент) в лице ФИО68 и ИП ФИО100 (цессионарий), соглашение о зачете встречных однородных требований от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Перфект» в лице ФИО68 и ИП ФИО69 акт сверки взаимных расчетов между ООО «Перфект» и ИП ФИО100, уведомление о состоявшейся цессии на имя ФИО70, светокопию паспорта на имя ФИО68, договор цессии № от ДД.ММ.ГГГГ, акты сверки между ООО «Перфект» и ИП ФИО100 J1.JI. на 4л., соглашение о зачете взаимных требований от ДД.ММ.ГГГГ, акт сверки между ИП ФИО71 и ИП ФИО19 №4, договор займа № от ДД.ММ.ГГГГ между ИП ФИО71 и ИП ФИО19 №4 в размере 2 975 000 рублей, соглашение о прощении долга между ИП ФИО71 и ИП ФИО19 №4, договор аренды № от ДД.ММ.ГГГГ, договор поставки № от ДД.ММ.ГГГГ с приложением, выполненный на 4 листах формата А 4 печатным шрифтом красителем черного цвета, подписанный от имени ООО «Строитель» в лице ФИО31, и от имени ПСФ «Кубаньремпуть» в лице ФИО9, согласно которому ООО «Строитель» в лице ФИО31 и ПСФ «Кубаньремпуть» в лице ФИО9 заключили договор о поставке товара (шпал железобетонных) на сумму 500 400 рублей, договор поставки № от ДД.ММ.ГГГГ с приложением, счет - фактуру, пояснительную записку, сопроводительное письмо о направлении документов на имя и.о. конкурсного управляющего ООО ПСФ «Кубаньремпуть» ФИО30, заявление в Арбитражный суд 

<

адрес>, о включении в реестр требований кредиторов ООО «Ника-Дон», решение арбитражного суда 

<

адрес> от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании с ООО ПСФ «Кубаньремпуть» задолженности в пользу ООО «Ника-Дон», решение арбитражного суда 

<

адрес> от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании с ООО ПСФ «Кубаньремпуть» задолженности в пользу ООО «Ника-Дон», акт описи и ареста имущества должника от ноября 2019 на 2 листах, согласно которому наложен арест на имущество должника ФИО9 - здание, расположенные ио адресу 

<

адрес>, ул.

<

адрес> Б, постановление о назначении хранителя арестованното имущества- ФИО9, предупреждение судебного пристава — исполнителя ФИО9, постановление о наложении ареста на имущество ФИО9, телефонограмма на имя ФИО9 о необходимости явиться для описи имущества, ходатайство об ознакомлении с материалами судебного дела, копия паспорта на имя ФИО19 №4, копия паспорта на имя ФИО63 лист бумаги с рукописным текстом, исковое заявление в Арбитражный суд 

<

адрес> о взыскании штрафа и пени с ООО «ФИО14» в пользу ООО «Кубаньремпуть», соглашение от 04.03.2019 о зачете встречных однородных требований, расшифровка кредиторской задолженности ООО ПСФ Кубаньремпуть на ДД.ММ.ГГГГ. Приказ об отмене доверенности ФИО72, акт сверки взаимных расчетов между ООО «Альянс-Юг» и ООО ПСФ «Кубаньремпуть», определение о включении требования в реестр требований кредиторов, выполненное, акт № от 30.07.2018 об оказании услуг между ООО «Альянс-Юг» и ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на сумму 4 138 303, 38 рублей, счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, справка о стоимости выполненных работ и затрат, форма КС-2 между подрядчиком ПСФ «ФИО14» и субподрядчиком ООО «Альянс-Юг», акт выполненных работ между ПСФ «ФИО14» и ООО «Альянс-Юг» на сумму 5 044 907,90, счет -фактуру № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 5 044 907,90, форма КС-2 между подрядчиком ПСФ «ФИО14 и субподрядчиком ООО «Альянс-Юг» на сумму 5 044 907,90, форма КС-3 между подрядчиком ПСФ «ФИО14 и субподрядчиком ООО «Альянс-Юг» на сумму 5 044 907,90, акт № от 30.06.2016, счет-фактуру № от 30.06.2016 на сумму 1 562 400 рублей, товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактуру № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактуру № от 30.06.2016, договор на поставку инертных материалов № от ДД.ММ.ГГГГ, между ООО «АльянсЮг» в лице ФИО73 и ООО «Кубаньремпуть» в лице ФИО74, договор перевозки груза № от 19.05.2016, договор субподряда №/ТТНГ20 от ДД.ММ.ГГГГ, акт сверки между ООО «АльянсЮг» и ООО ПСФ «»Кубаньремпуть», сальдовые ведомости ООО «Альянс-Юг» на 53 листах, светокопию протокола обыска, акт сверки между ОО «Альчнс-Юг» и ООО фирма Гефест, гарантийное письмо об оплате задолженности ООО ПСФ Кубаньремпуть, список материалов июль 2015г., счет - фактуру № от ДД.ММ.ГГГГ, счет -фактуру № от ДД.ММ.ГГГГ, счет — фактуру № от ДД.ММ.ГГГГ, счет —фактуру № от ДД.ММ.ГГГГ, акт сверки взаимных расчетов о состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между СП Путь и ООО ПСФ Кубаньремпуть, акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между СП Путь и ООО ПСФ Кубаньремпуть, акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между СП Путь и ООО ПСФ Кубаньремпуть, акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между СП Путь и ООО ПСФ Кубаньремпуть, акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между СП Путь и ООО ПСФ Кубаньремпуть, договор № от ДД.ММ.ГГГГ, между ИП ФИО19 №4 и директором ООО «Строитель», договор поставки №П от ДД.ММ.ГГГГ, договор поставки № от ДД.ММ.ГГГГ, - договор уступки прав требования (цессии) от ДД.ММ.ГГГГ, договор займа № от 27.08.2012г. платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, договор № купли-продажи машины МСШУ-4, договор подряда №, договор подряда № от ДД.ММ.ГГГГ, договор поставки № от ДД.ММ.ГГГГ, заключенный между ООО «Строитель» и ПСФ Кубаньремпуть о поставке товара - шпала железобетонная на сумму 500 400 рублей, товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на товар - шпала железобетонная на сумму 500 400 рублей. ТТН выполнена, спецификацию № к договору № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку шпал, договор подряда № - Т/1 от ДД.ММ.ГГГГ, договор подряда № - Т/2 от ДД.ММ.ГГГГ, договор подряда №-Т/3 от ДД.ММ.ГГГГ - хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- вещественное доказательство: предметы, изъятые в ООО «РусбизнесАктив-ФИО96» ДД.ММ.ГГГГ: флеш-накопитель Kingston 8 Gb, печать автоматическая в пластиковом корпусе черного цвета ООО «Эльзас», ноутбук серого цвета с надписью «НР» serial:5св23930хм, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств Отдела МВД по 

<

адрес> по адресу: 

<

адрес>, - обратить в пользование ООО «РусбизнесАктив-ФИО96», расположенного по адресу: 

<

адрес>;

- цифровой диск с файлом «ЗНО0176972154 ЭДО.rar», содержащим выписку по счету № ИП ФИО19 №4 - хранящийся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- флеш-накопитель «Netac» с информацией с ноутбука «НР serial 5 СВ 2393охм», изъятого в ООО «РусБизнесАктивКубань», хранящийся в камере хранения вещественных доказательств Отдела МВД по 

<

адрес> по адресу: 

<

адрес>, - обратить в пользование ООО «РусбизнесАктив-Кубань», расположенного по адресу: 

<

адрес>;

- результаты оперативно-розыскной деятельности, поступившие с сопроводительными письмами исх. № от 31.01.2020, исх. № от 11.03.2020, исх. № от 20.05.2020: сопроводительное письмо исх. № от 31.01.2020, постановление № от 30.01.2020, о предоставлении результатов оперативно-розыскной деятельности органу дознания, следователю или суд, справку № об исследовании документов в отношении ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 28.01.2020 на 17 листах, Сведения информационной базы ФИО13 ГУ МВД России по 

<

адрес> в Отношении ФИО9 на 7 листах, протокол опроса ФИО1 с приложением ордера на 5 листах, протокол опроса ФИО19 №4, с приложением ордера и установочных ФИО13 на 6 листах, протокол опроса ФИО30, с приложением ордера и установочных ФИО13 на 5 листах, протокол опроса ФИО30 на 5 листах, протокол опроса ФИО75 с приложением установочных ФИО13 на 4 листах, протокол опроса ФИО76 с приложением установочных ФИО13 и копий первичных документов на 13 листах, протокол опроса ФИО73 с приложением установочных ФИО13 на 4 листах, протокол опроса ФИО19 №2, с приложением установочных ФИО13 на 5 листах, сведения из официального сайта Арбитражного суда 

<

адрес> на 28 листах, заключение о наличии признаков фиктивного и преднамеренного банкротства ПСФ «Кубаньремпуть» на 3 листах, анализ финансового состояния ПСФ «Кубаньремпуть» на 25 листах, запрос о предоставлении информации исх. № от 29.11.2019, подписанный от имени Начальника УЭБиПК ФИО77 на 1 листе, сопроводительное письмо о предоставлении документов (копий), выполненное на 1 листе, подписанное от имени ФИО1, договор цессии от 04.03.2019 заключенный между ООО ПСФ «Кубаньремпуть» и ИП ФИО19 №4, согласно которому цедент уступает а Цессионарий принимает право требования о взыскании 3 606 289,66 рублей, в качестве оплаты за уступку цессионарий обязуется выплатить цеденту 500 000 рублей в срок до 31.12.2019 г., договор выполнен на 3 листах, акт от 04.03.2019 о приеме -передаче документов по договору цессии от 10.01.2019, выполненный на 1 листе, акт о передаче арестованного имущества на реализацию от 16.11.2019, выполненный на 2 листах, акт изъятия у должника имущества от 26.01.2019, выполненный на 2 листах, постановление судебного пристава-исполнителя о возвращении нереализованного имущества должнику от 11.11.2019, выполненный на 2 листах, паспорт технический средств на 15 листах, свидетельство о государственной регистрации права на 5 листах, договор поставки № от 12.09.2018, заключенный между ООО «Строитель» и ПСФ «Кубаньремпуть», выполненный на 3 листах, с приложением - спецификацией, выполненной на 1 листе, акт сверки расчетов 01.01.2018-24.12.2018, товарная накладная № от №19.09.2018, сведения об имуществе на 2-х листах, выписка из ЕГРЮЛ от 01.12.2019 на юридическое лицо ООО «ПСФ «Кубаньремпуть» на 17 листах, Устав ООО «ПСФ «Кубаньремпуть» на 12 листах, решение № об утверждении полномочий директора ФИО75 на 1 листе, расписка в получении документов, представленных представленных при государственной регистрации юридического лица ООО «ПСФ «Кубаньремпуть» на 1 листе, сопроводительное письмо исх. № от 06.02.2018, подписанное от имени заместителя начальника ФИО78 на 1 листе, исх записи ЕГРЮЛ ООО «ПСФ «Кубаньремпуть» на 1 листе, приказ № л от 03.07.2018 о приеме работника на работу ФИО1 в административный отдел на должность директора, вьшолненный на 1 листе, приказ № л о приеме на должность директора с 10.09.2013 ФИО74, решение № от 10.09.2013 о продлении полномочий директора ФИО74, решение 16 от 22.06.2018 о прекращении полномочий директора ФИО75, подтверждении полномочий ФИО1, вьшолненный на 1 листе, решение № от 30.01.2018 о подтверждении полномочий директора ФИО1, выполненный на 1 листе, решение № от 22.06.2018 о прекращении полномочий директора ФИО75, подтверждении полномочий директора ФИО28 вьшолненный на 1 листе, Архивную копию постановления главы администрации 

<

адрес> края от 03.10.1995 № о регистрации ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на 2 листах в 5 копиях, свидетельство № о государственной регистрации предприятия ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на 3 листах, решение № единственного участника ООО «ПСФ «Кубаньремпуть» об увеличении размера уставного капитала за счет вклада третьего лица ФИО1 принимаемого в Обществе от 08.11.2018. выполненное на 2 листах, постановление главы администрации 

<

адрес> края № от 03.10.1995, выполненное на 2 листах, выписка из единого государственного реестра юридических лиц от 04.12.2019 на СП «Путь» выполненное на 17 листах, выписку из единого государственного реестра юридических лиц от 04.12.2019 на ПСФ «Кубаньремпуть» выполненную на 17 листах; оборотно-сальдовую ведомость ПСФ «Кубаньремпуть» на 125 листах, запрос исх № от 29.11.2019 о предоставлениии сведений, подписанный от имени Начальника УЭБиПК ФИО77, вьполненный на 1 листе, сопроводительное письмо о предоставлении сведений, подписанное от имени Директора ООО ПСФ «Кубаньремпуть» ФИО1, выполненное на 1 листе, запрос о предоставлении сведений исх. № от 17.10.2019, подписанный от имени заместителя начальника УЭБиПК ФИО77, вьшолненный на 1 листе, сопроводительное письмо от 25.11.2019 № о предоставлении сведений, подписанное от имени заместителя начальника ИА. ФИО20, выполненный на 1 листе, сведения о банковских счетах ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на 1 листе, Сведения и копии документов в отношении ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на 308 листах; сопроводительное письмо исх. № от 11.03.2020 на 1 листе, подписанное от имени заместителя начальника полиции ФИО62, согласно которому предоставлены результаты оперативно-розыскных мероприятий; постановление № от 10.03.2020 о предоставлении результатов оперативно- розыскной деятельности органу дознания, следователю или суд на 2 листах, постановление о рассекречивании сведений, составляющих государственную тайну, и их носителей от 10.03.2020, выполненное на 2 листах, подписанное от имени Заместителя начальника полиции ФИО62; справку-меморандум № от 10.03.2020 выполненная на 2 листах, подписанную от имени старшего уполномоченного УЭБиПК ГУ МВД России по 

<

адрес> ФИО67, выписки из ИБД - Регион ГУ МВД России по 

<

адрес>, сведения из интернет ресурса «Контур Фокус» и адресные справки в отношении ФИО1, ФИО19 №4, ФИО30, ФИО75, ФИО73, ФИО63, ФИО19 №2. ФИО65, ООО «Альянс-Юг», ООО «СП Путь», ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на 20 листах, сопроводительное письмо исх. № от 20.05.2020 на 1 листе, подписанное от имени заместителя начальника полиции ФИО62, согласно которому предоставлены результаты оперативно-розыскных мероприятий, постановление № от 20.05.2020, о предоставлении результатов оперативно - розыскной деятельности органу дознания, следователю или суд, согласно которому получены сведения о лицах, причастных к противоправной деятельности ФИО1 по выводу имущества принадлежащего ООО ПСФ «Кубаньремпуть» и иным лицам, результаты которой направлены в ОМВД России по 

<

адрес> на 1 листе, подписано от имени заместителя начальника полиции ГУ МВД России по 

<

адрес> ФИО64, выписку из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного липа, на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости на имя ФИО1 на 5 листах, выписку из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся у него объекты недвижимости на ООО ПСФ «Кубаньремпуть» на 6 листах, рапорта на 7 листах, хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- цифровой диск с записью диалога от 26.09.2018 с участием ФИО9 и Потерпевший №1, хранящийся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- цифровой диск с записью диалога от 07.07.2019 с участием ФИО9 и Потерпевший №1, хранящийся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- документы, изъятые в ходе выемки у свидетеля ФИО19 №15: копию договора цессии от 04.03.2019, копию акта приема- передачи документов по договору цессии от 04.03.2019, копию акта о передаче арестованного имущества от 16.01.2019, копию акта изъятия у должника имущества от 16.01.2019, постановление судебного пристава - исполнителя о возвращении нереализованного имущества должнику, копию паспорта транспортного средства на 15 листах, на каждом имеется оттиск печати «Копия верна», подпись/ФИО9, выполненные красителем синего цвета, копии свидетельств о регистрации права собственности на объекты недвижимости по адресу 

<

адрес> на 5 листах, согласно которым субъект права - ООО ПСФ «Кубаньремпуть», на каждом листе имеется оттиск печати «Копия верна», подпись/ФИО9, выполненные красителем синего цвета, копию договора поставки № от 12.09.2018, копию спецификации № к договору поставки № от 12.09.2018, товарную накладную № от 19.09.2018 на товар - шпалы железобетонные на сумму 500 400 рублей, список материальных ценностей на январь 2019 года на общую сумму 3123351,39 руб., список материальных ценностей на январь 2018 года на общую сумму 3123351,39 руб., выписку из ЕГРРЮЛ от 02.12.2019 на ООО «Кубаньремпуть», устав ООО ПСФ «Кубаньремпуть», решение № от 30.01.2018 единственного участника ПСФ «Кубаньремпуть» (ООО), расписку о получении документов предоставленных при государственной регистрации юридического лица ООО ПСФ «Кубаньремпуть» 31.01.2018, сопроводительное письмо в адрес ООО ПСФ «Кубаньремпуть» о направлении МИФНС России № по 

<

адрес> о направлении документов государственной регистрации, лист записи ЕГРЮЛ в отношении ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 07.02.2018, приказ о приеме на работу №-л от 03.07.2018, приказ о приеме на работу №-л от 10.09.2013, решение № единственного учредителя ПСФ «Кубаньремпуть» от 10.09.2013, решение № единственного учредителя ПСФ «Кубаньремпуть» от 22.06.2018, решение № единственного учредителя ПСФ «Кубаньремпуть» от 30.01.2018, архивную выписку из Постановления главы администрации города Тихорецка Краснодарского края от 03.10.1995 № о регистрации производственно-строительной фирмы ООО «Кубаньремпуть». Свидетельство о регистрации предприятия ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 03.10.1995, Свидетельство о регистрации предприятия ООО ПСФ «Кубаньремпуть» от 03.10.1995, Решение № единственного участника ООО ПСФ «Кубаньремпуть» об увеличении уставного капитала за счет вклада третьего лица от 08.11.2018 и принятии в состав участников ООО ПСФ «Кубаньремпуть» ФИО9, постановление администрации 

<

адрес> края № от 03.10.1995, Выписка из ЕГРЮЛ от 04.12.2019 в отношении ООО СП «Путь», выписку из ЕГРЮЛ от 04.12.2019 в отношении ООО ПСФ «Кубаньремпуть», оборотно-сальдовые ведомости ООО ПСФ «Кубаньремпуть», сведения о банковских счетах налогоплательщика ООО ПСФ «Кубаньремпуть», книги покупок ООО ПСФ «Кубаньремпуть» за 2016-2017 гг., книги продаж ООО ПСФ «Кубаньремпуть» за 2016- 2017 гг, выписку из лицевого счета за период с 2016 по 2019 гг., налоговые декларации ООО ПСФ «Кубаньремпуть» по налогу на прибыль за период 2016-2019 гг., бухгалтерскую отчетность ООО ПСФ «Кубаньремпуть» за 2016-2018 гг., хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения;

- результаты ОРД, согласно которым получены сведения о противоправных действиях ФИО9, поступившие в ОМВД России по Тихорецкому району с сопроводительным письмом № 4/64-19627 от 27.08.2020: постановление № 4/64-19544 от 26.08.2020, о предоставлении результатов оперативно-розыскной деятельности органу дознания, следователю или суду, постановление о рассекречивании сведений, составляющих государственную тайну и их носителей, согласно которому сотрудниками УЭБиПК ГУ МВД России по Краснодарскому краю в ходе проведения в августе 2020 года на территории Краснодарского края оперативно-розыскных мероприятий в том числе «наведение справок» в рамках уголовного дела №, информация о результатах проведенных оперативно-розыскных мероприятий изложенная в справке № от 27.08.2020 года. Справка-меморандум № 4/64-1548 с. выписку из информационных ресурсов ГУ МВД России по Краснодарскому краю, сведения из интернет ресурса «КонтурФокус» в отношении ФИО9, ФИО63, ФИО65 копии сведений из филиала ФГУП «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю в отношении ФИО9, хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить в деле в течение всего срока хранения.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Краснодарский краевой суд через Тихорецкий районный суд Краснодарского края в течение пятнадцати суток со дня провозглашения.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Судья Тихорецкого

районного суда: С.В. Юраш